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Fordeling av tilskudd til integreringsarbeid i regi av frivillige 
organisasjoner for 2026  

Saksfremstilling:  
 
Oslo kommune forvalter den statlige tilskuddsordningen «Tilskudd til integreringsarbeid i regi av 
frivillige organisasjoner» etter oppdrag fra Integrerings- og mangfoldsdirektoratet (IMDi).  
 
Oppdragsbrev fra IMDi ble mottatt 22.12.2025, med bevilgning av midler til Oslo kommune over 
statsbudsjettets kap. 671, post 71, «Tilskudd til integreringsarbeid i regi av frivillige 
organisasjoner». Tilskuddsordningen ble utlyst på Oslo kommunes tilskuddsportal 22.12.2025, 
med søknadsfrist 02.02.2026. 
 
Tilskuddsordningen er hjemlet i ny Forskrift om tilskudd til integreringsarbeid i regi av frivillige 
organisasjoner, som trådte i kraft 01.01.26. Formålet med tilskuddsordningen er å fremme 
deltakelse og integrering i samfunn og arbeidsliv blant personer med innvandrerbakgrunn.  
 
Sammenliknet med tidligere år er det i ny forskrift gjort enkelte endringer i delmålene for 
ordningen, inkludert nytt delmål D. Tilskuddsordningen ble utlyst med følgende fire delmål:  

A. Økt deltakelse, medvirkning og representasjon blant personer med innvandrerbakgrunn 
på ulike samfunnsarenaer og i det frivillige organisasjonslivet. 

B. Økt kunnskap om det norske samfunnet, bedre norskferdigheter og digitale ferdigheter 
og å bidra til kvalifisering for deltakelse i arbeid eller utdanning blant personer med 
innvandrerbakgrunn. 

C. Motvirkning av barrierer mot integrering, slik som rasisme, diskriminering, negativ sosial 
kontroll, æresmotivert vold, kjønnslemlestelse og tvangsekteskap, og arbeid med økt 
likestilling mellom kjønnene. 

D. Økt kunnskap om deltakelse og integrering i befolkningen, styrket kompetanse og 
kapasitet i frivillige innvandrerorganisasjoner og økt samarbeid mellom organisasjonene 
og med offentlige myndigheter. 

 
Målgruppen for tilskuddsordningen er personer med innvandrerbakgrunn (personer født i Norge 
eller utlandet med to utenlandsfødte foreldre), inkludert beboere i asylmottak og øvrig 
befolkning i lokalsamfunn. 
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Det er for 2026 satt av 27,705 mill. til fordeling over denne ordningen. Det har kommet inn 160 
søknader med et samlet søknadsbeløp på i overkant av 57 mill. I denne saken gis 106 søknader 
tilsagn om tildeling av tilskudd, og 54 søknader gis avslag. 
 
Tilskudd fordeles etter en skjønnsmessig vurdering. I vurderingen er kriteriene i forskriften lagt 
til grunn:  

• En tydelig målsetting som er i samsvar med målene for ordningen  
• En tydelig målgruppe som er i samsvar med målgruppe for ordningen og en realistisk plan 

for hvordan organisasjonen vil rekruttere målgruppen 
• En realistisk plan for gjennomføring og fremdrift  
• Graden av frivillighet  
• Et realistisk budsjett med samsvar mellom søknadsbeløp, planlagte aktiviteter og 

resultatmål 
• Organisasjonens regnskap og totale økonomi, inkludert støtte fra andre 

finansieringskilder 
• Organisasjonens kompetanse, inkludert tidligere erfaring og måloppnåelse   
• Organisasjonens vurdering av utfordringer som kan oppstå i gjennomføringen av tiltaket 

og hvordan organisasjonen kan løse disse utfordringene. 
 
Beløpet til fordeling er begrenset. Dette innebærer at søknader som i utgangspunktet 
tilfredsstiller kriteriene, allikevel har fått avslag eller er tildelt et mindre beløp enn det er søkt 
om. Det er prioritert å videreføre tilskudd til organisasjoner som fikk tilskudd i fjor, og som kan 
vise til gode resultater. 
 
Det er lagt vekt på å følge Velferdsetatens faglige innstilling til fordeling av tilskudd. For 
ytterligere informasjon om vurderinger, vises det til Velferdsetatens innstillingsbrev.  
 
Intensjon om flerårig tilskudd 
 
Det er 17 søkere som har søkt om flerårig tilskudd, for tre år.  
 
Fire av disse gis flerårig tilskudd for perioden 2026-2028: 

- Antirasistisk Senter, Sosiale tiltak 
- Caritas Norge, Jobbfokus – NKL 
- Caritas Norge, Norsktrening 
- Skeiv Verden Oslo og Østlandet, Skeiv Kafé 

 
Søknadene vurderes i stor grad til å bidra til deltakelse og integrering i samfunnet og 
arbeidslivet blant personer med innvandrerbakgrunn. Alle fire har fått tilskudd over flere år, og 
tidligere rapportering bekrefter at de oppfyller kriteriene for å få flerårig tilskudd på en god 
måte. De har god organisasjonsdrift, kan vise til gode resultater, når mange med mye aktivitet, 
har mye frivillighet og har realistiske planer for gjennomføring av tiltaket.  
 
Flerårig tilskudd innenbærer en intensjon om at disse firesøknadene skal få tilskudd også i 2027 
og 2028, forutsatt at de fortsatt oppfyller vilkårene for tilskudd og kan vise til god 
gjennomføring og gode resultater. Det tas forbehold om videre bevilgning til ordningen over 
statsbudsjettet. 
 
Det er ikke ønskelig å binde opp for stor andel av tilskuddsmidlene i flerårig tilskudd. De andre 
søkerne om flerårig tilskudd utmerker seg ikke på samme måte som de fire søknadene som er 
prioritert. De er enten ikke store nok i omfang og aktivitet, involverer lite frivillighet eller har 
ikke levert god nok rapportering for tidligere tilskudd. 
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Vedtakskompetanse: 
I økonomireglementet for 2026 pkt. 2.4 er byrådet med utgangspunkt i bystyrets 
budsjettvedtak, gitt fullmakt til å fordele bevilgninger på budsjettkapitler som omfatter tilskudd 
til organisasjoner og enkelttiltak. Fullmakten omfatter også fordeling av midler til private og 
offentlige aktører som følge av statlige tilskudd, herunder også fordeling av spillemidler.  
Fullmakten er i byrådssak 1009/26 Økonomireglementet for 2026 - Videredelegering av 
budsjettfullmakter mv. til den enkelte byråd, av 22.01.2026, punkt 1.3, videredelegert til den 
enkelte byråd. 
 
Fullmakten betinger at det som vilkår for kommunalt tilskudd stilles krav om fremleggelse av 
Skatteattest for merverdiavgift og skatt som ikke er eldre enn seks måneder på 
søknadstidspunktet. Det gjøres unntak fra dette vilkåret for tilskuddsmottakere, herunder 
idrettslag mv. og nyetablerere, som dokumenterer at de ikke er skatte- og 
merverdiavgiftspliktige. 
 
Vedtak:  
 
Følgende organisasjoner/tiltak er vurdert å støtte opp under formålet med tilskuddsordningen 
på en god måte, treffer på en eller flere av de prioriterte tiltakene a-c og innvilges tilskudd for 
2026: 
 

Søker/tiltak Vurdering Søknads-  
beløp 

Tildelt 
beløp 

Abloom, Abloom 
filmfestival 2026 

Abloom søker om tilskudd til videreføring av "Abloom 
Filmfestival". Målet er å øke mangfold, deltakelse og fellesskap i 
lokalsamfunn og frivillige organisasjoner, og bygge broer mellom 
ulike grupper. Årets festival har tema "Autisme i dagens Norge – 
Bevissthet, støtte og muligheter". Hovedmålgruppen er barn og 
unge med funksjonsnedsettelser og deres familier, og 
minoritetsspråklige grupper som ofte opplever dobbelt 
utenforskap. Festivalen retter seg mot deltakere fra hele Oslo, og 
særlig fra bydeler med mange minoritetsspråklige som 
Groruddalen, Søndre Nordstrand og Gamle Oslo. Deltakerne 
rekrutteres gjennom fritidsklubber, foreninger og tros- og 
livssynsorganisasjoner som jobber med barn og unge med 
funksjonsnedsettelser, skoler, helsestasjoner og samfunnshus, 
bibliotek og kulturinstitusjoner. Det legges til rette for at 
målgruppen kan delta uansett bakgrunn og økonomi. 
Sekundærmålgruppen er fagfolk innen utdanning og forvaltning, 
studenter fra pedagogiske og sosiale fagfelt, film- og 
kulturinteresserte med flere. Filmfestivalen har vært arrangert 
årlig siden 2012, og i 2025 hadde festivalen 1450 unike deltakere 
og 3319 deltakelser på ulike arrangementer totalt. For 2026 er 
målet totalt 4 000 deltakelser over 5 dager i november. Abloom 
filmfestival mottar tilskudd fra flere kilder, blant annet fra 
Kulturetaten og Norsk Filminstitutt. Det vurderes at festivalen 
bidrar til gode møteplasser på tvers av kulturer og funksjonsnivå, 
har mange samarbeidspartnere, deltakere og frivillige og bidrar 
til økt mangfold og deltakelse og motvirker utenforskap.  

800 000 250 000 
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A-Larm Oslo 
Hverdagsbroer – 
veier til 
integrering i 
nærmiljøet 

A-Larm Oslo søker om tilskudd til "Hverdagsbroer- veier til 
integrering i nærmiljøet". Tiltaket er en videreføring av 
"flerkulturell seniorkafé" som fikk tilskudd på ordningen for 
2025. Målet er å styrke deltakelse, representasjon og 
medvirkning for personer med innvandrerbakgrunn i nærmiljøet 
gjennom lavterskel aktiviteter og inkluderende møteplasser i regi 
av frivillig organisasjonsliv. Målgruppen er personer med 
innvandrerbakgrunn som bor i Oslo med begrenset deltakelse i 
frivillig organisasjonsliv. Tiltaket består av tre ulike aktiviteter: 1. 
Seniorkafé hver fredag på Grønland som en lavterskel møteplass 
for eldre fra ulike nasjonaliteter i i Bydel Gamle Oslo, 2. 
Miljøvandring med informasjonsstand ulike steder som A-larm har 
aktiviteter, særlig i Gamle Oslo og Bydel Bjerke. Her skal 
organisasjonen møte målgruppen og rekruttere dem til ulike 
aktiviteter i A-Larm Oslo, 3. A-Larm Oslo sine aktivitetsgrupper 
som klatreturer, bordtennis og badstu- og isbadeøkter. 
Organisasjonen forventer å nå 100 personer med de ulike 
aktivitetene og engasjere 35-50 frivillige. A-Larm Oslo får 
tilskudd til drift blant annet til de ordinære aktivitetsgruppene på 
tilskudd til helse- og sosialområdet for 2026. Rapporteringen for 
2025 viser at 1229 deltakere fra et mangfold av nasjonaliteter 
har deltatt på seniorkafé og 15 frivillige har vært involvert i 
gjennomføringen. Det vurderes at flerkulturell seniorkafé bidrar 
som en lokal møteplass som bidrar til inkludering av eldre 
personer med innvandrerbakgrunn. Tilskuddet skal brukes på 
seniorkafé på Grønland, og ikke til Miljøvandring eller A-Larm 
Oslo sine aktivitetsgrupper. 

422 000 100 000 

ANTIRASISTISK 
SENTER  
Sosiale tiltak 

Antirasistisk Senter ved Agenda X søker om tilskudd til 
videreføring av sosiale tiltak på Agenda X, og søker flerårig 
tilskudd for perioden 2026 - 2028. Målgruppe er unge i alderen 
13-26 år som vokser opp i et mangfoldig miljø, særlig ungdom 
med flerkulturell bakgrunn. Majoriteten av deltakerne er i alderen 
16-20 år, med innvandrerbakgrunn og fra husholdninger med 
vedvarende lavinntekt. Målet er blant annet å forebygge 
utenforskap gjennom å skape et trygt og positivt fellesskap hvor 
ungdomsmedvirkning, empowerment og ung-til-ung-arbeid er 
nøkkelen. Søknaden for 2026 omfatter følgende aktiviteter: 1. 
Åpent hus 1-2 ganger i uka, med matservering og aktiviteter. 2. 
Temakvelder som bestemmes og gjennomføres i samråd med 
ungdommene, og tar for seg tema som interseksjonalitet, kultur, 
psykisk helse og rasisme. Temakveldene avholdes ofte under 
åpent hus, eller hos samarbeidspartnere. 3. Ferieaktiviteter i 
skoleferier, som utflukter, konserter, verksteder, temakvelder og 
spillturneringer. 4. Jente- og guttegrupper med 5-8 deltakere og 
gruppeledere som møtes ukentlig. Gruppene skal jobbe med tema 
som familierelasjoner, identitet, grensesetting og utdanning og 
skal gi deltakerne verktøy til å håndtere egne livssituasjoner. 
Antall unike deltakere på alle tiltak anslås til 350, antall 
deltakelser til 2000. Rundt 30 frivillige skal bidra på aktivitetene, 
og det planlegges fire frivilligsamlinger med faglig og sosialt 
innhold. I 2025 har Antirasistisk Senter gjennomført åpent hus 
med over 300 unike brukere, i tillegg til temakvelder og 
ferieaktiviteter. Antirasistisk Senter fikk flerårig tilskudd til 
sosiale tiltak ved Agenda X i 2023-25. Det vurderes at tilbudet 
bidrar til å skape møteplasser på tvers, og til å skape tilhørighet 
og trygge flerkulturelle identiteter og motvirke fordommer og 
rasisme. Agenda X kan vise til god gjennomføring og gode 
resultater for 2025.  
Det innvilges også flerårig tilskudd. Dette innebærer at søknad 
om videreføring av tiltaket i 2027 og 2028 vil prioriteres, dersom 
organisasjonen og tiltaket fortsatt oppfyller vilkårene for 
tilskudd og kan vise til god gjennomføring og gode resultater. Det 
må sendes inn ny søknad hvert år, og rapporteres på bruken av 
tilskuddet hvert år. Det tas forbehold om årlig bevilgning til 
ordningen over statsbudsjettet. 

1 000 000 1 000 000 
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Bem Vindo 
Inkluderende 
familie- og 
kulturdag på 
Musikkfest 

Bem Vindo søker om tilskudd til "Inkluderende familie- og 
kulturdag på Musikkfest". Målet er å styrke deltakelse, tilhørighet 
og medvirkning blant barn og familier med innvandrerbakgrunn i 
Oslo gjennom en åpen, inkluderende og lavterskel møteplass i 
offentlig byrom. Målgruppen er barn i alderen 3-12 år og deres 
familier, og særlig familier som i liten grad deltar i organiserte 
fritids- og kulturaktiviteter, blant annet på grunn av økonomiske 
begrensninger, manglende kjennskap til tilbud eller språklige 
barrierer. Deltakerne forventes hovedsakelig å komme fra Bydel 
Gamle Oslo og nærliggende bydeler. Aktiviteten vil foregå på 
Operastranda i Bjørvika en dag i juni, parallelt med 
kulturarrangementet Musikkfest. Hovedaktivitetene består av 
sirkusaktiviteter der barn kan delta gjennom lek og bevegelse, 
hoppeslott og inkluderende underholdning med to maskoter. Det 
forventes mellom 250 og 350 deltakere på hver av aktivitetene, 
totalt 600 - 900 deltakere. 14 frivillige skal delta i planlegging og 
gjennomføring. Organisasjonen Pacha vil bidra med rekruttering 
og frivillige, og Radio Latin-Amerika vil bidra med formidling og 
informasjon om tiltaket gjennom sine flerkulturelle radiokanaler. 
Bem Vindo skriver at ved å legge aktivitetene til et offentlig og 
tilgjengelig byrom under Musikkfest, senkes terskelen for 
deltakelse og flere får anledning til å ta del i frivillige og sosiale 
fellesskap. Det vurderes at tiltaket supplerer eksisterende 
sosiale møteplasser og aktivitetstilbud ved å tilby et åpent, gratis 
og lavterskel arrangement som er rettet særlig mot barn og 
familier med innvandrerbakgrunn. 

40 000 30 000 

BJØRNDAL 
NÆRMILJØFORU
M 
Bjørndals 
Sommerfestival 
2026 og 
Juleverksted 
2026 

Bjørndal Nærmiljøforum søker om tilskudd til videreføring av årlig 
sommerfestival og juleverksted som har som mål å fremme 
Bjørndals identitet som et trygt, aktivt og attraktivt flerkulturelt 
nærmiljø. Sommerfestivalen retter seg mot hele befolkningen på 
Bjørndal, og foreningen forventer over 2000 besøkende. 
Festivalen skal arrangeres 14. juni, med sportsaktiviteter, 
underholdning på scenen, boder med salg av mat og drikke og 
ulike aktiviteter for barna. En rekke lokale foreninger, biblioteket, 
skoleklasser med flere er samarbeidspartnere. Juleverkstedet 
skal arrangeres 14. desember, og målgruppen er barn i skoler og 
barnehager på Bjørndal. Verkstedet arrangeres som et drop-in 
tilbud, hvor barna kan lage julepynt, pynte peppekaker med mer. 
Bjørndal Nærmiljøforum anslår at rundt 200 frivillige vil bidra på 
de to arrangementene. For 2025 rapporterer Bjørndal 
Nærmiljøforum om rundt 1800 besøkende på festivalen og 200 på 
juleverkstedet, og tilbakemeldinger om at særskilt festivalen er 
en inkluderende og samlende kraft for lokale beboere. Det 
vurderes at aktivitetene involverer mye frivillighet og har et bredt 
lokalt samarbeid og bidrar til å skape flerkulturelle møteplasser.  

230 000 199 000 

CARITAS NORGE  
Inkludering i 
frivilligheten 

Caritas Norge søker om tilskudd til videreføring av "Inkludering i 
frivilligheten". Målet er at flere innvandrere i Oslo skal delta i 
frivilligheten, for økt tillit og sosial inkludering. Det er også et mål 
om at innvandrere som står utenfor arbeidslivet og andre aktører 
som jobber med målgruppen, skal se og bruke frivilligheten som 
et springbrett inn i arbeidslivet. Gjennom tiltaket vil Caritas spre 
kunnskap om frivilligheten til ulike innvandrermiljøer, rekruttere 
280 nye frivillige, gjennomføre et frivillighetsprogram for de ny-
rekrutterte og øke kunnskap om frivilligheten som 
inkluderingsarena blant sine samarbeidspartnere. Caritas 
samarbeider bredt for å nå ut med informasjon, både Nav-
kontorer, inkluderingsbedrifter, Oslo Voksenopplæring, ulike 
trossamfunn og andre organisasjoner. For 2025 opplyser Caritas 
at de har nådd ut til et høyt antall innvandrere med sitt 
informasjonsarbeid, og at 36 av de frivillige har fått arbeid der 
den frivillige deltakelse påvirket avgjørelsen. Det vurderes at 
organisasjonen jobber systematisk med metoder for å inkludere 
innvandrere i frivilligheten, og retter fokus på hvordan 
innvandrere kan benytte frivilligheten som springbrett inn i 
arbeidslivet.  

850 000 550 000 
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DEN ETIOPISKE 
FORENINGEN I 
NORGE 
Nu Buna Tetu 

Den etiopiske foreningen i Norge søker om tilskudd til 
videreføring av "Nu Buna Tetu", en etiopisk kaffeseremoni for 
dialog og samhold, og søker om flerårig tilskudd for perioden 
2026-2028. Målet er å bidra til økt deltakelse, representasjon og 
medvirkning i lokalsamfunnet blant etiopiere og eritreere som i 
liten grad er aktive på sentrale samfunnsarenaer utenfor eget 
miljø. Konkrete mål er blant annet å ta aktivt del i frivillige 
organisasjoner, idrettslag, humanitære organisasjoner og 
nabolagsinitiativ, at foreldre skal delta aktivt på FAU og 
foreldremøter, og at de skal samarbeide med andre 
organisasjoner på tvers av bakgrunn. Målgruppen er voksne menn 
og kvinner med etiopisk og eritreisk bakgrunn som rekrutteres 
gjennom eget nettverk, kirker og andre frivillige organisasjoner. 
Tiltaket består av månedlige møter der de tar opp tema som 
omfatter blant annet foreldrerollen og samarbeid med skole, 
samfunnsdeltakelse, toleranse og respekt, demokrati og 
medborgerskap, likestilling, arbeidsliv, rettigheter og plikter, 
ungdom og tilhørighet. De vil invitere eksterne foredragsholder til 
noen av samlingene. Søker forklarer at Nu Buna Tetu er en sentral 
aktivitet i foreningen, og en forutsetning for at andre aktiviteter 
skal kunne utvikles og lykkes, og at de over tid har klart å samle 
folk, bygge tillitt og redusere konflikter i foreningen. I 2025 førte 
dette blant annet til samtaler med ungdom om identitet og et 
kontaktnettverk for ungdom. De vil videreutvikle 
ungdomsaktivitetene i 2026. Foreningen har en samarbeidsavtale 
med Nabolagshuset på Grønland, Cafe Saba, om bruk av lokaler. 
De regner med ca. 130 deltakere gjennom året, og 15-20 
frivillige, det samme som i 2025. Det vurderes at aktiviteten kan 
bidra til at målgruppen i større grad deltar på ulike 
samfunnsarenaer, og at deltakerne får økt kunnskap om det 
norske samfunnet. Det innvilges ikke flerårig tilskudd. 

63 000 40 000 

ERAS NETTVERK 
ERAS FESTIVAL 
FOR FRED OG 
SOLIDARITET 

ERAS Nettverk søker om tilskudd til videreføring av den årlige 
ERAS-festivalen, "ERAS festival for fred og solidaritet", som skal 
gjennomføres på Rådhusplassen 23. - 25. september. Målet er å 
vise det kulturelle mangfoldet som finnes i Oslo, å bidra til 
forståelse mellom etniske nordmenn og innvandrerbefolkningen, 
og å styrke sosiale og kulturelle relasjoner innad i ulike grupper i 
innvandrerbefolkningen. Målgruppen er hele Oslos befolkning, og 
det anslås at 17 000 mennesker vil ta del i festivalen. ERAS 
Nettverk består av 28 lokale innvandrerorganisasjoner som 
samarbeider med andre frivillige, private og kommunale 
virksomheter. Tilsammen skal 490 frivillige være med på å 
planlegge og gjennomføre arrangementet. Programmet vil 
inneholde en internasjonal parade gjennom byen og opptredener 
av amatører og profesjonelle artister og ha mattelt fra ulike deler 
av verden. I 2025 deltok 17 000 personer i alle aldre, kjønn og 
nasjonale bakgrunner på festivalens tre dager. Det vurderes at 
ERAS-festivalen er en stor flerkulturell møteplass som synliggjør 
bredden i Oslos mangfold og bidrar til gode møteplasser, 
fremmer toleranse og motarbeider fordommer. 

350 000 350 000 

HIVNORGE 
Fellesskap som 
styrker 

HivNorge søker om tilskudd til "Fellsskap som styrker", som er 
videreføring av "Du kan ikke se hvem som har hiv" som fikk 
tilskudd på ordningen for 2025. Hovedmålgruppen er personer 
med innvandrerbakgrunn som lever med hiv i Oslo. Målet er å 
skape en felles møteplass og styrke tilhørighet og mestring, slik 
at målgruppen kan delta i fellesskap og aktiviteter i 
organisasjonslivet og ellers i samfunnet. Dette er en sammensatt 
gruppe når det gjelder landbakgrunn, språklig, kulturell og 
religiøs tilhørighet, alder, kjønn og som har ulike erfaringer med å 
bo i Oslo. Det søkes tilskudd til: 1. Ti nettverkstreff som er en 
inkluderende møteplass der målgruppen kan dele erfaringer og få 
råd om rettigheter, økonomi, arbeid med mer. 2. 
Likepersonarbeid i regi av mennesker med innvandrerbakgrunn 
som lever med hiv, som består av både én-til-én samtaler og 
støtte til enkeltpersoner, og gruppeaktiviteter ledet av en 

119 300 100 000 
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likeperson. Arbeidet skal bidra til å redusere stigma og 
diskriminering ved å synliggjøre målgruppen i samfunnet. 
HivNorge forventer mellom fem og ti frivillige likepersoner i 
2026. I 2025 deltok 107 personer på nettverkstreff i 
prosjektperioden, hvorav 23 var unike deltakere, og seks 
likepersoner med innvandrerbakgrunn gjennomførte 
likepersonsaktiviteter. Det vurderes at tiltaket bidrar til at 
personer med innvandrerbakgrunn som lever med hiv i Oslo blir 
mer inkludert og deltar mer i frivillig organisasjonsliv. 

INNVANDRER 
KVINNERS 
RESSURS OG 
AKTIVITETSFORU
M 
Økt deltakelse 
og fellesskap i 
lokalsamfunnet 

Innvandrer Kvinners Ressurs og Aktivitetsforum (IKRA) søker om 
tilskudd til videreføring av "Økt deltakelse og fellesskap i 
lokalsamfunnet". Målgruppen er innvandrerkvinner over 60 år 
med ulik kulturell bakgrunn, med 30-50 unike deltakere. Målet er 
blant annet å bidra til bedre helse, og økt forståelse for og 
integrering i samfunnet. Tiltaket omfatter følgende: 1. 
Yoga/trening med sosialt samvær på dagtid, to ganger i uka på to 
ulike steder, Melahuset og Veitvet Kulturhus. 2. Helse- og 
samfunnsorienterte foredrag. 3. Busstur og to overnattingsturer. 
4. Gåturer i Oslo og omegn. 5. Kino. Faste medlemmer betaler en 
kontingent på 150 kroner i måneden. Budsjettet omfatter også 
kostnader til styremøter, sommer- og juleavslutning og feiring av 
høytidsdager. I 2025 har IKRA gjennomført fire ukentlige 
treninger og andre aktiviteter med 43 unike deltakere, med mål 
om å redusere ensomhet og isolasjon blant eldre 
innvandrerkvinner. Det vurderes at tiltaket kan bidra til økt 
samfunnsdeltakelse blant målgruppen. Tilskuddet skal brukes på 
ukentlig yoga/trening og samfunnsorienterte foredrag. 

110 000 50 000 

Internasjonalt 
Senter For 
Litteratur Kultur 
og Utgivelse 
Icfclap 
Flerkulturell 
kulturkveld 

Internasjonalt Senter For Litteratur Kultur og Utgivelse Icfclap 
søker om tilskudd til videreføring av "Flerkulturell kulturkveld". 
Målet er økt deltagelse blant personer med innvandrerbakgrunn i 
lokalsamfunnet, ved å skape en møteplass mellom artister og 
poeter med norsk og innvandrerbakgrunn i Oslo. Målgruppen 
kommer hovedsakelig fra Afghanistan, Bangladesh, India, Nepal, 
Pakistan, Sri Lanka, Somalia, Norge og USA. Tiltaket omfatter 
gjennomføring av en årlig flerkulturell kulturkveld á 4 timer med 
mål om å fremme integrering, kulturutveksling og sosialt 
fellesskap mellom innvandrere og den norske 
majoritetsbefolkningen. Arrangementet skal samle 80–120 
deltakere og inneholde musikk, sang, dans, eventuelt teater, med 
innslag fra både norske artister og artister med 
innvandrerbakgrunn, inkludert organisasjonens egne medlemmer. 
Det legges vekt på å synliggjøre mangfoldige kulturtradisjoner, 
med særlig vekt på norsk folkekultur. Kvelden avsluttes med 
servering og felles samvær for å styrke relasjoner og bygge bro 
mellom ulike grupper. Arrangementet planlegges å finne sted i 
august i Frivillighetshuset K1 på Tøyen. Internasjonalt Senter For 
Litteratur Kultur og Utgivelse Icfclap rapporterer om 
gjennomført "flerkulturell kulturkveld" med 70 unike deltagere, 
og hvor 12 frivillige bidro i 2025. Det vurderes at tiltaket kan 
bidra til å skape en flerkulturell møteplass. 

30 000 20 000 

Internasjonalt 
Senter For 
Litteratur Kultur 
og Utgivelse 
Icfclap 
Flerkulturelle 
forfattertreff 

Internasjonalt Senter For Litteratur Kultur og Utgivelse Icfclap 
søker om tilskudd til videreføring av "Flerkulturelle 
forfattertreff". Målet er å bidra til en felles møteplass for 
forfattere og poeter med ulik bakgrunn, for å øke deltagelsen i 
samfunnet. Målgruppen er inntil 130 menn og kvinner med 
innvandrerbakgrunn, bosatt i Oslo og som har sitt virke som 
forfattere og poeter. Målgruppen kommer hovedsakelig fra 
Afghanistan, Bangladesh, India, Nepal, Pakistan, Sri Lanka, 
Somalia, Norge og USA. Tiltaket består av et årlig flerkulturelt 
forfattertreff á 5 timer, som skal fremme integrering, 
kulturutveksling og likeverd ved å løfte fram litteratur på ulike 
morsmål, med norsk og engelsk som hovedspråk. Tiltaket retter 
også oppmerksomhet mot diskriminering og utfordringer 
forfattere med innvandrerbakgrunn møter i Norge. Programmet 
inkluderer opplesning av dikt og kulturelle innslag. 

40 000 20 000 
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Arrangementet planlegges gjennomført i september i 
Frivillighetshuset K1 på Tøyen. Internasjonalt Senter For 
Litteratur Kultur og Utgivelse Icfclap rapporterer om 
gjennomført "flerkulturelt forfattertreff" med 87 unike deltagere, 
og hvor 12 frivillige bidro i 2025. Det vurderes at tiltaket kan 
bidra til å skape en flerkulturell møteplass. 

JEUNESSES 
MUSICALES 
NORWAY 
Kulturhuben 

Jeunesses Musicales Norway (JMN) søker om tilskudd til 
videreføring av "Kulturhuben", og søker flerårig tilskudd for 
perioden 2026-2028. Målet er å skape økt mangfold i det 
frivillige kulturlivet, legge til rette for å oppleve kunst og kultur 
på tvers av bakgrunn, gi opplevelser av mestring gjennom 
kunstneriske kurs og synliggjøre deltakernes erfaringer som 
ressurs for kultursektoren. Målgruppen er unge flyktninger med 
kort botid i Norge, hovedsakelig i alderen 18-30 år. De planlegger 
at 30 personer fra målgruppen skal delta. Kulturhuben er en 
ukentlig møteplass på Forandringshuset Grønland hver tirsdag kl. 
16.30-20. De tilbyr aktiviteter og kurs innenfor ulike kunstformer 
som musikk, matkurs, kunstmaling, dans, foto og teater, spiser 
mat sammen og inviterer kunstnere fra kulturlivet på besøk. I 
2026 planlegger de blant annet workshoper innenfor spillkultur, 
instrumentkarusell, musikkproduksjon og låtskriving, dans, 
rollespill, skrivekurs og matkurs. JMN oppgir 10 frivillige som vil 
være sosiale bindeledd som bygger relasjoner og bidrar til å 
trygge deltakerne. De bidrar også til å skape innhold i kursene. 
For 2025 fikk JMN tilskudd til både KulturIntro og KulturHuben, 
men for 2026 søker de kun om tilskudd til sistnevnte. Det 
vurderes at tiltaket kan være en god arena for flyktninger til å få 
et større nettverk og gi mer mangfold, deltakelse og inkludering i 
kulturlivet. Det innvilges ikke flerårig tilskudd. 

400 000 175 000 

JEUNESSES 
MUSICALES 
NORWAY 
Taktskifte 

Jeunesses Musicales Norway (JMN) søker om tilskudd til 
videreføring av "Taktskifte", og søker flerårig tilskudd for 
perioden 2026-2028. Målsetting er å få flere unge med 
innvandrerbakgrunn i Oslo til å delta, bli synlige og få innflytelse i 
kulturfrivilligheten, og de ønsker å gjøre kulturlivet til en arena 
der ungdom med minoritetsbakgrunn kan delta aktivt og oppleve 
eierskap. Målgruppen er unge mellom 16 og 26 år med 
innvandrerbakgrunn. Tilbudet er åpent for alle, uavhengig av 
kjønn eller bydelstilhørighet. De planlegger at 40 personer fra 
målgruppen skal delta. Taktskiftekurs består av en 
oppstartshelg, åtte kurskvelder, studiebesøk, praksisoppgaver 
og nettverkskveld. Programmet er gratis og kveldsbasert for å 
være forenlig med skole, arbeid og familie. De skal gjennomføre 
to kull i 2026. Kurset omfatter blant annet innføring i 
organisasjonsformer, årsmøte og vedtekter, møteledelse, 
styrearbeid, rolleforståelse, etikk/ansvar, økonomi og saksløp og 
simulert styremøte/komité. JMN oppgir 10-15 frivillige som skal 
bidra som mentorer, kursverter og med rekrutteringsarbeid. For 
2025 rapporterer JMN om 47 unike deltakere, og at 10 deltakere 
fikk verv eller erfaring hos kulturorganisasjoner. Det vurderes at 
tiltaket kan bidra til at flere med innvandrerbakgrunn deltar i det 
frivillige organisasjonslivet. Det innvilges ikke flerårig tilskudd. 

300 000 199 000 

MADINA 
INSTITUTE 
Veivalg 

Madina Institute søker om tilskudd til "Veivalg", hvor 
hovedmålgruppen er unge med innvandrerbakgrunn i 
Groruddalen. Målet er blant annet økt bevissthet om egne 
rettigheter i møte med negativ sosial kontroll og rasisme, og å 
forebygge utenforskap. Tiltaket består av følgende seminarer: 1. 
Rollemodeller med innvandrerbakgrunn, som blant annet skal 
dele sine erfaringer om utdanning og yrkesvalg. 2. Dialogtreff 
mellom politi og lokale ungdommer, om blant annet rettigheter 
og plikter i møte med politiet og også om betydningen av 
frivillighet. Arrangementet avsluttes med fotballkamp mellom 
politi og ungdommer. 3. Det norske frivillige organisasjonslivet, 
og hvordan starte og lede en organisasjon. 4. Representasjon i 
samfunnsdebatten, blant annet om å eie sin egen fortelling i 
offentligheten. 5. Politisk påvirkning og demokratisk deltakelse. 

234 500 75 000 
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6. Hvordan bygge profesjonelle nettverk og hvordan deltakelse i 
frivilligheten kan fungere som en døråpner til arbeidsmarkedet. 7. 
Negativ sosial kontroll og krysspress, for både foreldre og barn, 
med innledere blant annet fra barnevern, IMDi og politiet. 8. 
Identitet, rasisme og hverdagsmestring og kvinnelige 
rollemodeller med innvandrerbakgrunn, to seminarer kun for 
jenter/kvinner. Det vurderes at tiltaket kan bidra til økt 
deltakelse i samfunns- og organisasjonsliv blant unge med 
innvandrerbakgrunn. 

MANA 
MANGFOLD 
NEPAL-NORGE 
Multicultural 
Show case 2026 

Mana Mangfold Nepal-Norge søker om tilskudd til "Multicultural 
Show Case 2026". Målet er blant annet å fremme 
kulturutveksling, bidra til økt deltakelse fra innvandrergrupper i 
frivillige aktiviteter og styrke samarbeid mellom organisasjoner. 
Hovedmålgruppen er personer med innvandrerbakgrunn i alderen 
15-35 år. Tiltaket omfatter tre arrangementer: 1. Multicultural 
Showcase, en flerkulturell forestilling med opptredener fra ulike 
innvandrergrupper som skal arrangeres på Bøndenes hus. Totalt 
vil opp til 60 personer fra rundt 15 innvandrermiljøer opptre med 
dans, sang eller musikk, og det anslås et publikum på 300. 2. 
Utendørs aktivitetsdag for barn og ungdom med musikk, dans, 
leker, talentshow, idrettsaktiviteter, quiz med mer. 
Aktivitetsdagen vil gå over fire timer, med ca. 60 deltakere. Flere 
andre nepalske, indiske og pakistanske organisasjoner skal 
inviteres til å delta. 3. Internasjonal fotballturnering over åtte 
timer på Veitvet, med 8-10 lag. I tillegg til nepalske lag, skal de 
invitere lag med spillere fra Sudansk Forsamling i Norge, 
Islamabad Rawalpindi Welfare Society, Radio Latinamerika, Hvit-
Rød Oslo, Maharashtra Mandal Norway og Viking Yeti fra Sverige. 
MANA ønsker at turneringen skal være en flerkulturell og 
familievennlig idrettsdag, som bidrar til fellesskap og integrering. 
Det vurderes at tiltaket kan bidra til økt samarbeid mellom 
innvandrerorganisasjoner og til å skape inkluderende 
møteplasser. 

100 000 50 000 

Mennesker I 
Fokus 
Møteplasser for 
økt deltakelse og 
felleskap 

Mennesker i Fokus (MiF) søker om tilskudd til videreføring av 
"Møteplasser for økt deltakelse og fellesskap". Målsettingen er å 
motvirke utenforskap, ensomhet og passivitet blant utsatte 
personer på tvers av kulturer. MiF vil videreføre sin etablerte 
lavterskel møteplass med varierte fritidsaktiviteter. Målgruppen 
er alle interesserte, både med innvandrerbakgrunn og andre som 
har et begrenset nettverk og opplever isolasjon, med hovedvekt 
på eldre innvandrere. Det søkes om midler til å gjennomføre 
ukentlige treffsteder av to timers varighet på Tveten gård og på 
Romsås Kulturhus. Det er mål om 20 deltakere på hvert treffsted 
per gang. Aktiviteter på treffstedene kan være spill-, litteratur- 
og filmkvelder, utflukter, gåturer, kinobesøk, 
informasjonsformidling som kan lede til større 
samfunnsdeltakelse og kulturutveksling gjennom felles matlaging. 
Rapporten for 2025 viser at tiltaket ble gjennomført på to steder 
til sammen 58 ganger med 15-20 deltakere hver gang. Det 
vurderes at tiltaket bidrar til å skape en møteplass som kan 
motvirke utenforskap og isolasjon for en gruppe med få andre 
tiltak. 

280 000 199 000 

MENNESKERETTI
GHETSAKADEMIE
T STI 
Samfunnet, det 
er oss 2026 

Menneskerettighetsakademiet søker om tilskudd til videreføring 
av «Samfunnet, det er oss». Hovedmålet er å øke mangfold, 
fellesskap og deltakelse i lokalsamfunn og det frivillige 
organisasjonslivet i Oslo. Målgruppen er flyktninger og 
innvandrere som rekrutteres gjennom innvandrerorganisasjoner 
og ressurspersoner med blant annet eritreisk, etiopisk, kurdisk, 
afghansk og pakistansk bakgrunn. Verktøyet er kurs, workshoper 
og besøk til institusjoner som formidler demokratiske og 
menneskerettslige verdier. Det skal arrangeres 7 
workshoper/seminarer om samfunnsdeltakelse, sivilsamfunnet 
som demokratibygger, foreldre/barn/skole, frihet, sosial kontroll 
og kvinners og barns rettigheter, minoritetsstress og 
kvinnesamtaler over kulturelle grenser. Deltakerne skal også 

550 000 199 000 
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besøke Stortinget og 22. juli-senteret. Informasjonskampanjer 
inngår også. Tiltaket gjennomføres i samarbeid med blant annet 
Afghansk kulturelle forening i Oslo, Rabea Movement og 
Sosialtreff for kvinner. Menneskerettighetsakademiet har mål om 
totalt 220 ulike deltakere og 35 frivillige i prosjektet i 2026. I 
2025 ble tilsvarende tiltak gjennomført med 159 unike deltakere. 
Det vurderes at tiltaket vil bidra til økt samfunnsdeltakelse, blant 
annet gjennom samarbeid med organisasjoner og 
ressurspersoner fra et bredt utvalg etniske bakgrunner. Det 
vurderes at tilskuddet til Menneskerettighetsakademiet har vært 
høyt sett opp mot andre sammenlignbare tilskuddsmottakere, og 
det innvilges derfor et noe lavere beløp enn for 2025. 

MENTAL HELSE 
OSLO 
Mangfoldmøtepl
assene 2026 

Mental Helse Oslo søker om tilskudd til videreføring og utvidelse 
av "Mangfoldsmøteplassene", et frivillig drevet aktivitetstilbud 
hvor kvinner med innvandrerbakgrunn er hovedmålgruppen. 
Formålet er å få flere kvinner i innvandrermiljøene til å delta mer i 
lokalsamfunnet, øke det sosiale nettverket og motvirke 
ensomhet. Tilbudet består av 7 ulike møteplasser i ulike 
lokalmiljøer: 1) "Mangfold Sydilla", en ukentlig møteplass hvor 
deltakerne lærer å bruke symaskin og sy nytt av gammelt, på 
Romsås, Tøyen og Bjørvika og Søndre Nordstrand og Frogner 
(deler av året). 2) "Mangfold Aktiv sammen", en ukentlig 
møteplass på Ensjø med matkultur, kreative aktiviteter og 
temamøter med informasjon om offentlige og private 
institusjoner og frivillige organisasjoner. 3) "Mangfold Svøm - 
Badepraten", vannaktiviteter i terapibasseng på Lovisenberg og 
Søndre Nordstrand 4) "Mangfold Badstuprat" i Bjørvika, og "Bad, 
bål og badstu" på Sognsvann, ukentlig. 5) "Mangfold 
Hobby/Oslokunnskap", ukentlig håndarbeidsgruppe på Fubiak 
Furuset med temamøter og besøk ved kulturinstitusjoner og 
severdigheter i Oslo. 6) Flerkulturell helsefestival, et 
samarbeidsprosjekt mellom ulike organisasjoner, hvor Mental 
Helse bidrar blant annet med å dekke utgiftene til lokaler. 7) 
Babysvømming og 8) Samtalegrupper om psykiske utfordringer. 
For noen av deltakerne er Mangfoldsmøteplassene et første skritt 
for å komme videre med språkferdigheter og deltakelse i 
lokalsamfunnet, utdanning og jobb. Prosjektet har vært 
gjennomført med stadig økende aktivitet og er i hovedsak frivillig 
drevet. I 2025 var det 6251 deltakelser og 301 unike deltakere 
med 32 ulike etniske bakgrunner, og Mental Helse Oslo forventer 
en økning til 7500 deltakelser og 350 unike brukere i 2026. Det 
vurderes at tiltaket kan øke mangfold, deltakelse og fellesskap i 
lokalsamfunn og i det frivillige organisasjonslivet og motvirke 
utenforskap og at Mental Helse Oslo kan vise til en vedvarende 
økning i aktivitetsnivået. Tilskuddet skal ikke brukes til 
Flerkulturell helsefestival eller babysvømming. 

350 000 250 000 

MORTENSRUD 
MANIFEST 
Mortensrud 
festival 2026 

Mortensrud Manifest søker om tilskudd til videreføring sin årlige 
nærmiljøfestival som i 2026 skal arrangeres for 12. gang 6. 
september. Målet er å bidra til felleskap og tilhørighet i 
lokalmiljøet gjennom et felles prosjekt på tvers av kultur, idrett 
eller foreningstilhørighet. Rundt 100 frivillige skal bidra, og det 
legges vekt på å involvere ungdom i styrearbeid, administrative 
oppgaver og som frivillige under selve festivalen. Festivalen 
planlegges gjennomført som tidligere år, med sceneprogram med 
opptredener av lokale og innleide artister, matboder, utekino og 
andre aktiviteter som fotballturnering, gaming, cricket, 
hoppeslott, klovn, sirkusskole, sjakk, kampsport og grafitti-
verksted. Mortensrud Manifest anslår 1500 besøkende. 
Festivalen involverer en rekke samarbeidspartnere, som 
Klemetsrud IL, Mortensrud-Aker SK, Mangfoldshuset, Fighters 
Gym, moské og menighet. I 2025 rapporterer organisasjonen om 
2000 besøkende og 135 frivillige. Det vurderes at planlegging og 
gjennomføring av festivalen kan bidra til økt frivillig aktivitet, til å 
bygge broer mellom ulike grupper og til økt tilhørighet og 
samhold i lokalsamfunnet.  

190 000 190 000 
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NASJONAL 
ORGANISASJON 
FOR ETNISK 
MINORITETSMEN
N 
Møteplassen for 
minoritetsmenn 

Nasjonal Organisasjon For Etnisk Minoritetsmenn søker om 
tilskudd til videreføring av "Møteplassen for minoritetsmenn", et 
sosialt aktivitetstilbud som skal fremme tilhørighet til nærmiljø 
og storsamfunn og forebygge utenforskap. Det planlegges 2 treff 
per uke i juni og høsten 2026, med 40 deltakere, i lokaler hos 
Kirkens Bymisjon på Grønland, hvor minoritetsmenn fra ulike land 
lager mat sammen og diskuterer temaer de selv velger. Tilbudet 
har lønnede gruppeledere med faglig bakgrunn fra sosialt arbeid 
og barnevern. De planlegger at 8 frivillige skal delta i praktisk 
tilrettelegging og sosiale aktiviteter, estimert til 198 timer. I 
2025 gjennomførte de 19 treff med totalt 40 ulike deltakere. 
Deltakerne ga tilbakemelding om at deltakelse hadde en positiv 
innvirkning på deres psykiske helse, at de fikk nyttig informasjon 
om nyhetsbilder i samfunnet og at de opplevde medbestemmelse 
og medvirkning. Det vurderes at det er få tiltak av denne typen 
rettet mot menn med innvandrerbakgrunn, og at tiltaket kan 
bidra til å forebygge marginalisering og til økt deltakelse i 
samfunnet.  

550 000 250 000 

NORGES 
BLINDEFORBUND 
OSLO 
FYLKESLAG 
Møteplasser for 
alle 

Norges Blindeforbund Oslo Fylkeslag søker om tilskudd til 
videreføring av "Møteplasser for alle", som er aktiviteter rettet 
mot svaksynte og blinde med innvandrerbakgrunn, deres familier 
og øvrige medlemmer. Målet er blant annet å bidra til opplevelse 
av mestring, fellesskap og tilhørighet, og til økt deltakelse i 
frivillighet, utdanning og arbeid. Antall unike deltakere anslås til 
120. Planlagte aktiviteter er: 1. Fire temamøter om blant annet 
sansetap og psykisk helse og om jobb og muligheter for 
tilrettelagt arbeid. 2. Aktiviteter for små og store, som for 
eksempel omvisning på Bogstad gård, bowling, kino med 
synstolkin og grilling på Langøyene. 3. Møteplasser i egne lokaler 
med mat og kultur, inkludert matkurs, internasjonal kulturfest og 
desemberfest med norske tradisjoner. Antall frivillige anslås til 
35. I 2025 har Norges Blindeforbund Oslo Fylkeslag gjennomført 
to temamøter, tre utflukter, internasjonal kulturfest og julefest 
for totalt 108 personer, og rapporterer om økt frivillig 
engasjement og deltakelse blant medlemmer med 
innvandrerbakgrunn. Det vurderes at tiltaket bidrar til å skape 
inkluderende møteplasser og til økt deltakelse i samfunnslivet for 
målgruppen.  

70 000 70 000 

Norges 
Døveforbund 
Oslo 
Møteplass for 
flerkulturelle på 
tegnspråk 

Norges Døveforbund Oslo søker om tilskudd til videreføring av 
"Møteplass for flerkulturelle på tegnspråk". Målgruppen er døve 
personer med innvandrerbakgrunn i Oslo, fra alle bydeler og med 
forskjellig etnisk bakgrunn. Målet er å skape trygge, inkluderende 
og tegnspråkbaserte møteplasser hvor målgruppen får mulighet 
til å utvikle sin språkkompetanse, bygge relasjoner, styrke sin 
samfunnsforståelse og delta aktivt i frivillig organisasjonsliv. 
Konkret har NDF Oslo som mål at 60 prosent skal oppleve økt 
sosial tilhørighet og redusert ensomhet, og at 10 går videre til 
frivillig engasjement. Tiltaket består av språkkafe som skal 
gjennomføres 2-4 ganger, og to temakvelder. I tillegg får 
målgruppen mulighet til å bidra som frivillige på andre aktiviteter 
i regi av organisasjonen. Antall unike deltakere anslås til 50. I 
2025 gjennomførte NDF Oslo sju tegnskpråkkafeer og to 
familieaktiviteter. Det vurderes at tiltaket kan bidra til 
sosialisering og brobygging mellom ulike grupper, og til økt 
samfunnsdeltakelse blant døve personer med 
innvandrerbakgrunn.  

99 000 99 000 
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NORGES 
SJAKKFORBUND 
Sjakk for 
inkludering 

Norges Sjakkforbund søker om tilskudd til videreføring av "Sjakk 
for inkludering". Målet er å skape møteplasser på tvers av språk 
og kultur og bidra til at personer med innvandrerbakgrunn blir 
medlemmer i lokale sjakklubber. Hovedmålgruppe er barn, unge 
og voksne med innvandrerbakgrunn på Veitvet, Grønland, 
Stovner, Furuset og Holmlia, og ungdommer med 
innvandrerbakgrunn som rekrutteres til å lede sjakkaktiviteter. I 
2026 planlegger Sjakkforbundet følgende aktiviteter: 1. 
Videreføring av ukentlig sjakkaktivitet over ti uker på Røde Kors 
familiesenter på Veitvet, Grønland og Stovner.  2. Sjakk 
annenhver uke på bibliotekene på Holmlia og Furuset. 3. 
Turneringer på bibliotekene på Holmlia, Tøyen, Furuset og 
Stovner en gang i måneden, i samarbeid med lokale sjakklubber 
som Stovner Sjakk, Sentrum Sjakklubb og Nordstrand Sjakklubb. 
Sjakkforbundet har lagt ved intensjonsavtale med Røde Kors om 
aktiviteter på familiesentrene, og kan vise til etablert samarbeid 
med lokale sjakklubber og biblioteker. I 2025 gjennomførte 
Norges Sjakkforbund ti sjakkvelder på familiesentrene på Veitvet 
og Grønland med 15-20 deltakere hver gang, 5 sjakkvelder på 
Holmlia, turnering på Deichman Stovner og ga 10 
innvandrerungdommer jobb som sjakkinstruktører. Det vurderes 
at aktivitetene kan bidra til gode møteplasser på tvers av alder 
og bakgrunn i flere lokalmiljø, til at flere med innvandrerbakgrunn 
blir inkludert i lokale organisasjoner og til at innvandrerungdom 
får sin første arbeidserfaring.  

446 000 400 000 

OSLO OG 
OMLAND 
FRILUFTSRÅD 
Flerkulturell 
Friluftsfest 

Oslo og Omland Friluftsråd OOF søker om tilskudd til videreføring 
av "Flerkulturell Friluftsfest 2026". Målet er at Flerkulturell 
Friluftsfest skal gi målgruppen økt forståelse for natur og 
friluftsliv, og øke deltagelse i natur- og friluftslivsaktiviteter på 
sikt, der målet er å vekke interessen for friluftsliv hos nyankomne 
innvandrere. Flerkulturell Friluftsfest har vært gjennomført siden 
2016 og er et gratis arrangement for minoritetsspråklige elever 
og deres lærere. Den 17. september avholdes Flerkulturell 
Friluftsfest på Sognsvann med 2800 elever og den 10. september 
på Fetsund lenser med 1000 elever fra mottaksklasser og 
voksenopplæringsklasser i Oslo og Viken. Aktivitetene som er 
planlagt for 2026 er blant annet fiske, natursti og kanopadling, 
grilling på bål, aktivitet og lek, klatring, høsting av spiselige 
vekster, artslære, sikkerhet på vann og sykling. 
Samarbeidspartnere som Den Norske Turistforening, 
Skiforeningen, Friluftsliv i Gamle Oslo, Norges Jeger- og 
Fiskerforbund, Oslofjorden Friluftsråd, Oslo og Omland Sopp og 
nyttevekstforening, Kolsås klatreklubb med flere står for 
aktivitetene. Antall frivillige anslås til 180, de bruker allerede 
rekrutterte frivillige fra OOF og de andre samarbeidspartnere. I 
2025 arrangerte OOF friluftsfest på Sognsvann med rundt 2800 
deltakere, og med aktiviteter i regi av en rekke 
samarbeidspartnere. Det vurderes at Oslo og Omland Friluftsråd 
kan vise til god gjennomføring, høyt aktivitetsnivå og mye frivillig 
innsats over tid, og at Flerkulturell friluftsfest skaper en stabil, 
trygg møteplass og bidrar til økt deltakelse i fellesskap og 
lokalmiljø blant innvandrere og deres barn. Tilskuddet skal 
brukes på arrangementet på Sognsvann. 

180 000 150 000 

OSLO OG 
OMLAND 
FRILUFTSRÅD 
Friluftsliv for 
inkludering - 
Asylmottak 

Oslo og Omland Friluftsråd søker om tilskudd til "Friluftsliv for 
inkludering - asylmottak", der målet er å tilby friluftsaktiviteter 
for barn, unge og voksne beboere på asylmottak i Oslo. I 2026 
planlegger OOF seks aktivitetsdager for 150 beboere på Hjemly 
Tåsen Akuttinnkvartering. I vinterhalvåret skal det gjennomføres 
skiaktivitet, aking, bål med matlaging og isfiske. Vår/sommer 
arrangeres turer med spiselige ville vekster, kanopadling og 
fiske. På høsten blir det sopptur i skogen. I disse aktivitetene 
inngår også innlæring av allemannsretten og medhørende plikter, 
bålregler, og mulighetene for egenorganisert aktivitet. OOF sitt 
mål er å bidra til at nyankomne med innvandrerbakgrunn skal få 
positive opplevelser og erfaring med friluftsliv. I 2025 

70 000 50 000 
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gjennomførte OOF fem aktivitetsdager for 71 voksne og 34 barn. 
Det vurderes at tiltaket kan bidra til integrering og økt deltakelse 
i det norske samfunnet. 

Oslo Røde Kors 
Vennefamilie 

Oslo Røde Kors søker om tilskudd til videreføring av 
"Vennefamilie". Målet er å motvirke ensomhet og utenforskap og 
styrke unges opplevelse av mestring og tilhørighet. Målgruppene 
er unge i alderen 15-23 år med innvandrerbakgrunn, og Oslos 
øvrige befolkning, representert ved den enkelte vennefamilie med 
omgangskrets. De planlegger at 75 personer fra målgruppen skal 
delta, 25 på vennefamilie og 50 på fellesaktiviteter. 1. 
Vennefamilie: unge og frivillige møtes ukentlig i ett år, og deler 
hyggelige hverdagsopplevelser som tur, skolearbeid eller å 
inkludere den unge i familielivet. 2. Fellesaktiviteter: månedlige 
treff der unge møter hverandre i påvente av en vennefamilie, hvor 
det legges vekt på mestring, nye opplevelser, nettverksbygging 
og være helsefremmende. I ferier og skolefri vil de øke antall 
aktiviteter. Totalt i 2026 ønsker de å tilby 14 fellesaktiviteter. De 
planlegger blant annet klassisk konsert, klatring, kino, 
matlagingskurs, klatreparken Høyt og Lavt og laserspill. Minimum 
tre frivillige deltar på hver aktivitet. Alle vennefamiliene er 
frivillige, og 35 frivillige bidrar. For 2025 rapporterer tiltaket om 
69 unike deltakere, 839 deltakelser totalt, 14 fellesaktiviteter og 
22 frivillige. Det vurderes at tiltaket genererer mye frivillighet, 
bidrar til gode møtepunkter mellom majoritet og en sårbar 
gruppe ungdommer, og er et godt supplement til hva det 
offentlige tilbyr.  

1 000 000 800 000 

SAMARBEIDSRÅ
DET FOR TROS- 
OG 
LIVSSYNSSAMFU
NN OSLO 
Nabolagsdialog 

Samarbeidsrådet for tros- og livssynssamfunn i Oslo søker om 
tilskudd til videreføring og videreutvikling av "Nabolagsdialog". 
Målet er å styrke samarbeid og dialog, og bidra til økt frivillig 
engasjement og mer inkluderende nabolag i bydelene Søndre 
Nordstrand, Stovner og Grorud. Tiltaket består av fire deler. 1. 
Trosvandring, dialogmiddag og panelsamtale med 50-80 
deltakere i Bydel Søndre Nordstrand. 2. Markering av FN-dagen 
med kulturelle innslag, felles middag og panelsamtale med 100-
200 deltakere i Bydel Stovner. 3. Et dialogisk og åpent 
arrangement i Bydel Grorud, med vekt på å styrke og utvide 
samarbeidsrelasjonene som ble etablert i 2025. 4. naboLAB 
retter seg mot aldersgruppen 17-30 år i de tre bydelene, med tre 
samlinger i hver bydel. Deltakerne bestemmer selv 
tema/aktivitet, og samlingene ledes av medarbeidere som er 
kurset i dialogmetodikk. Målet er å gi praktisk erfaring med 
frivillig engasjement og medvirkning, og styrket dialogisk 
kompetanse. Antall deltakere anslås til 80. Tiltaket omfatter 
samarbeid med mange tros- og livssynssamfunn og andre 
aktører, blant andre Stovner moske, Norges Hindu Kultur Senter, 
Norges Saivite Hindu Kultur Senter, Den norske kirke ved 
menighetene i bydelene, Islamic Cultural Centre Bjørndal, 
Tauheed Islamic Centre, Karma Tashi Ling buddhistsenter og 
Madina Senter. STL Oslo beskriver at tiltaket omfatter mye 
frivillighet gjennom samarbeidspartenes involvering i planlegging 
og gjennomføring. I 2025 gjennomførte STL Oslo arrangementer 
på Bjørndal, Grorud og Stovner, med totalt 290 unike deltakere. 
Det vurderes at tiltaket involverer mye samarbeid og frivillighet, 
og kan skape inkluderende og kunnskapshevende møteplasser i 
flere bydeler som kan bidra til å forebygge fordommer og styrke 
opplevelse av fellesskap.  

199 000 199 000 
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SKEIV VERDEN 
OSLO OG 
ØSTLANDET 
Skeiv Kafe 

Skeiv Verden Oslo og Østlandet søker om tilskudd til videreføring 
av "Skeiv Kafe", og søker flerårig tilskudd for perioden 2026-
2028. Målgruppe er personer med etnisk, kulturell eller religiøs 
minoritetsbakgrunn som bryter med samfunnets normer for kjønn 
og seksualitetsmangfold. Målet er blant annet å skape en trygg, 
flerkulturell og rusfri møteplass som bidrar til å forebygge 
ensomhet og til økt kunnskap om og deltakelse i det norske 
samfunnet. Skeiv Kafe gjennomføres hver torsdag med unntak av 
fellesferie og offentlige helligdager, og er en lavterskel sosial 
møteplass med mat og temakveld en til to ganger i måneden. På 
temakveldene inviteres ulike aktører inn for å dele informasjon, 
inkludert offentlige aktører, og det legges samtidig til rette for 
dialog for å øke tillit til og forståelse for det norske samfunnet 
blant målgruppen og for å øke kompetansen om målgruppens 
sammensatte utfordringer i det offentlige tjenesteapparatet. 2-3 
frivillige bidrar hver gang blant annet med innkjøp og matlaging. I 
2025 ble det gjennomført 38 Skeiv Kafe, med 162 unike 
deltakere og med bidrag fra 70 frivillige. Det vurderes at Skeiv 
Verden OØ kan vise til god gjennomføring, høyt aktivitetsnivå og 
mye frivillig innsats over tid, og at Skeiv Kafe skaper en stabil, 
trygg og kompetansehevende møteplass for en sårbar gruppe. 
Det innvilges også flerårig tilskudd. Dette innebærer at søknad 
om videreføring av tiltaket i 2027 og 2028 vil prioriteres, dersom 
organisasjonen og tiltaket fortsatt oppfyller vilkårene for 
tilskudd og kan vise til god gjennomføring og gode resultater. Det 
må sendes inn ny søknad hvert år, og rapporteres på bruken av 
tilskuddet hvert år. Det tas forbehold om årlig bevilgning til 
ordningen over statsbudsjettet. 

396 424 300 000 

SKIFORENINGEN 
- FORENINGEN 
TIL SKI-
IDRETTENS 
FREMME 
Friluftsglede for 
alle 

Skiforeningen søker om tilskudd til "Friluftsglede for alle". Målet 
er å stimulere barn, unge og familier til økt og varig deltakelse i 
friluftsliv gjennom hele året, og dermed bidra til bedre fysisk og 
psykisk helse, trivsel og sosial tilhørighet. Hovedmålgruppe er 
barn og unge i alderen 5-12 år og barnefamilier i Oslo, med 
spesiell vekt på å nå ut til familier med innvandrerbakgrunn og 
med lavinntekt. Tiltaket består av aktivitetstilbud i ferier, helger 
og i skoletiden. Friluftsglede for skoler er et pedagogisk 
tilrettelagt tilbud for 3. og 4. trinn på skoler med høy andel 
elever med minoritetsspråklig bakgrunn. Friluftsglede i ferier og 
helger er åpne og gratis for alle. I 2026 planlegges blant annet 
ski- og friluftsaktivitet på Skullerud, Vestli og Asker i vinterferien 
for 3000 personer, friluftsaktiviteter på Skullerud og Grorud for 
1500 personer i høstferien, sommertilbud med friluftsglede ved 
Ulsrudvann og Isdammen med totalt 120 plasser. Det blir også en 
større familieskidag i samarbeid med Røde Kors. Flere av 
aktivitetene gjennomføres i samarbeid med 
friluftsorganisasjoner, bydeler og innvandrerorganisasjoner. 
Skiforeningen anslår en deltakelse på rundt 10000-15000 
personer med innvandrerbakgrunn totalt på alle aktivitetene. 
Prosjektet har et totalbudsjett på 3,7 mill, hvor Miljødirektoratet 
og Kulturdepartementet er de største bidragsyterne. 
Skiforeningen mottok tilskudd i 2023 og 2024 til samme tiltak. 
Det vurderes at prosjektet når ut til veldig mange, involverer mye 
frivillighet og kan bidra til å inkludere barn med 
innvandrerbakgrunn i friluftsaktiviteter og til å skape gode 
møteplasser på tvers av bakgrunn. Tilskuddet skal brukes på 
Friluftsglede i ferier og helger i Oslo. 

1 000 000 500 000 

STIFTELSEN 
FESTIVALKONTO
RET 
All African 
Night(Afrikansk 
Festkveld) 

Stiftelsen Festivalkontoret søker om tilskudd til "All African 
Night", som er en del av Film fra Sør-festivalen og en 
videreutvikling av "Nollywoodkveld på Vega Scene" som fikk 
tilskudd på ordningen for 2025. Målet er å engasjere personer 
med afrikansk bakgrunn til å utvikle en ny møteplass for personer 
med ulike nasjonale bakgrunner som er interessert i afrikansk film 
og kultur. Målgruppen er personer med ulik afrikansk bakgrunn, 
men også etnisk norske og andre nasjonaliteter. Programmet for 
2026 består av ulike gratis aktiviteter som musikk, mat, design, 

90 000 50 000 
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poesi, mote, samtaler, workshop og andre uttrykk som skal 
bringe afrikansk identitet og kultur i fokus. De skal i tillegg vise 
tre enkeltfilmer og ha samtaler om tre ulike land sør for Sahara. 
Fokuset skal være på en større del av Afrika enn i fjor da 
hovedfokuset var på Nigeria og organisasjonen planlegger å 
rekruttere bredere og starte tidligere for å få med seg flere med 
ulik afrikansk tilhørighet. De forventer 10 frivillige som er med å 
planlegge kvelden og som gjør praktiske oppgaver under selve 
arrangementet. I 2025 deltok 310 personer fra 56 ulike 
nasjonaliteter på Nollywoodkveld. Det vurderes at "All African 
Night" kan bidra som en inkluderende flerkulturell møteplass som 
fremmer forståelse og stolthet over egen identitet.  

Stiftelsen 
Festivalkontoret 
Arabisk aften på 
Vippa 

Stiftelsen Festivalkontoret søker om tilskudd til videreføring av 
"Arabisk fest på Vippa", som er en del av Arabiske filmdager og 
som arrangeres 6. mars. Målet er å skape en lavterskel 
inkluderende møteplass på tvers av flerkulturelle grupper i Oslo, 
med film, musikk og arabisk mat. På arrangementet skal det også 
vises tre ulike kortfilmer fra tre land i regionen som skal speile 
ulike positive temaer og stemninger i regionen. Målgruppen er 
personer med arabisk kulturtilhørighet i Oslo, og målet er at det 
kommer 700- 750 personer. I 2025 deltok 700 personer fra 26 
ulike nasjonaliteter på arrangementet. Det vurderes at Arabisk 
fest på Vippa er en flerkulturell møteplass som når mange fra 
ulike bakgrunner.  

70 000 50 000 

STIFTELSEN 
KIRKENS 
BYMISJON 
Møteplasser, økt 
deltakelse og 
frivillighet 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon v/ Stovner Frivilligsentral søker om 
tilskudd til videreføring av "Møteplasser, veiledning og frivillighet 
på Stovner". Målet er å gi innbyggerne på Stovner og i 
Groruddalen gode møteplasser hvor de på tvers av bakgrunn får 
tilgang til nettverk og informasjon og en økt følelse av fellesskap, 
tilhørighet og trygghet. Det er også et mål om at møteplassene 
bidrar til å øke innvandrerbefolkningens deltakelse som frivillige. 
Målgruppen er voksne og eldre innbyggere i Bydel Stovner, og fra 
andre deler av Groruddalen, totalt 350 unike deltakere. Stovner 
Frivilligsentral har ukentlige aktiviteter som tirsdagsmøteplass 
med innlegg om relevante tema, ulike hobbygrupper, 
dansegruppe, yoga for kvinner, turgruppe 60+ og andre 
treningstilbud to ganger i uken. Tiltaket omfatter også tilbud om 
individuell veiledning og informasjon for å finne frem i det 
offentlige. For 2026 ventes det at 85 frivillige engasjerer seg. 
Rapporten for 2025 viser at tiltaket hadde 2975 besøk av 325 
unike deltakere og at 85 frivillige la ned 2923 frivilligtimer. Det 
vurderes at organisasjonen kan vise til en god 
gjennomføringsevne, har mye frivillighet og et høyt antall 
deltakere på sine aktiviteter, og at de lykkes med å rekruttere 
flere innvandrere som frivillige inn i de ulike aktivitetene. 

400 000 250 000 

SØNDRE 
NORDSTRAND 
INNVANDRERFO
RENING (SNI) 
Mangfoldig 
møteplass for 
fellesskap og 
inkludering 

Søndre Nordstrand Innvandrerforening søker om tilskudd til 
videreføring av "Mangfoldig møteplass for fellesskap og 
inkludering". Målet er å etablere en møteplass som fremmer 
deltakelse, fellesskap og integrering og forebygger ensomhet og 
utenforskap gjennom sosialt samvær, nettverksbygging, 
språktrening og positive aktiviteter. Målgruppen er innbyggere i 
alle aldersgrupper, både kvinner og menn med ulik etnisk og 
nasjonal bakgrunn, i hovedsak fra bydel Søndre Nordstrand. 
Aktivitetene som skal videreføres er: 1) Ukentlige beboertreff, 
seniortreff, kvinnetreff, kvinnetrim og språktrening. 2) 
Temadager og større arrangementer på tvers av grupper, om for 
eksempel likestilling og diskriminering, psykisk helse, rus, 
kvinnerettigheter og kvinnehelse, utenforskap og negativ sosial 
kontroll, vold i nære relasjoner, barnevern, arbeidsliv, frivillighet 
og natteravn-arbeid. 3) Sosiale og fellesskapsbyggende 
arrangementer dugnader som grillfester, kvinnedag, sommerfest, 
kulturfest, dugnader i nærmiljøet. 4) Turer/utflukter til marka, 
museum, historiske steder, kino, hyttetur. 5) Aktivitetstilbud for 
barn og unge med positive rollemodeller i feriene, som verksted, 
spill, ballspill, kino, bowling, minigolf, maling- og sminkekurs, 

431 000 275 000 
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turer og hytteturer, vm-fotball. 6) Strikke- og sykurs for kvinner. I 
2025 deltok 450 ulike personer fra mer enn 18 landbakgrunner i 
aktivitetene. Organisasjonen mottar samtidig driftstilskudd for 
Mortensrud frivilligsentral fra Kulturetaten. Det vurderes at 
aktivitetene kan bidra til økt deltakelse i lokalsamfunnet og det 
frivillige organisasjonslivet blant personer med 
innvandrerbakgrunn, og i tillegg økt kunnskap om det norske 
samfunnet og bedre norskferdigheter.  

TVERRKULTUREL
L HELSEINFO 
(THI) 
Bidra til aktive og 
trygge 
minoritets-
foreldre 

Tverrkulturell Helseinfo (Thi) søker om tilskudd til "Bidra til aktive 
og trygge minoritetsforeldre", der målet er å styrke 
foreldrerollen blant kvinner og menn med afrikansk bakgrunn, og 
bidra til at de i større grad deltar på ulike samfunnsarenaer. 
Dette inkluderer økt involvering i barnas skolehverdag, 
fritidsaktiviteter og deltakelse i lokalsamfunnet. Målgruppen er 
foreldre med afrikansk bakgrunn med barn til og med 18 år 
bosatt i Oslo. Tiltaket består av følgende: 1. Månedlige 
dialogsamtaler i grupper og individuelt om ulike temaer som 
foreldrerollen i en norsk kontekst, kommunikasjon og 
relasjonsbygging, samarbeid med skole og barnehage, barns 
psykososiale utvikling, kulturforskjeller i oppdragelse og hvordan 
foreldre kan støtte barn i ulike overgangsfaser. 8-10 foreldre 
skal delta, og samtalene skal ledes av erfarne familieterapeuter 
og barnevernspedagoger med afrikansk bakgrunn. De individuelle 
samtalene skal ta utgangspunkt i den enkelte families situasjon og 
behov, og gi veiledning knyttet til utfordringer i hjemmet, 
samarbeid med skole og barnehage, rutiner, grensesetting og 
konflikthåndtering. 2. Tre felles utendørsaktiviteter som skal 
kombinere fysisk aktivitet med samtaler om foreldrerollen - tur 
til Hovedøya for 8-10 familier med grilling, spill, musikk og en 
quiz knyttet til foreldrerollen og relasjonsbygging,og to gåturer 
langs Akerselva med 13-15 foreldre. 3. Fire temabaserte 
informasjonsmøter med fokus på foreldrerollen og barns 
oppvekstsvilkår i Norge. Seminarene skal gi deltakerne økt 
forståelse for samarbeid med skole og andre instanser, og styrke 
deres rolle som foreldre og aktive deltakere i lokalsamfunnet. 
Daglig leder for Thi skal lede møtene, mens erfarne 
barnevernspedagoger og familieterapeuter med afrikansk 
bakgrunn holder faglige innlegg. Åtte frivillige vil bidra med 
støtte, fasilitering, praktisk tilrettelegging og rekruttering. Det 
vurderes at tiltaket kan styrke foreldrerollen og bidra til at 
foreldre med innvandrerbakgrunn deltar på ulike 
samfunnsarenaer. Tilskuddet skal brukes på 1. Månedlige 
dialogsamtaler og 3. Temabaserte informasjonsmøter. 

360 000 150 000 

TVERRKULTUREL
L HELSEINFO 
(THI) 
Røtter og 
Fellesskap: 
Møteplass for 
afrikansk 50+ 

Tverrkulturell Helseinfo (THI) søker om tilskudd til "Røtter og 
Fellesskap: Møteplass for afrikansk 50+". Målet er å skape en 
trygg og inkluderende arena for innvandrere med afrikansk 
bakgrunn, der de kan møtes, dele kunnskap og erfaringer, og 
styrke sin forståelse av det norske samfunnet. Tiltaket skal bidra 
til økt bevissthet om rettigheter, muligheter og 
samfunnsstrukturer, samtidig som det skal redusere ensomhet og 
utenforskap gjennom fellesskap, dialog og aktiv deltakelse. 
Målgruppen er kvinner og menn med afrikansk bakgrunn som er 
50 år og eldre, og hovedsakelig bosatt i bydelene Grorud, Alna og 
Gamle Oslo. De planlegger at 50 personer skal delta. THI ønsker å 
gjennomføre flere aktiviteter: 1. Månedlige gruppesamtaler på 
dagtid med 15-20 deltakere. Tema for samtalene vil være 
hvordan delta aktivt i nærmiljøet, digital kompetanse og trygghet, 
kultur- og aktivitetstilbud i nærmiljøet og familieliv og 
generasjoner. 2. Individuelle samtaler, løpende gjennom året til 
de som trenger ekstra støtte eller informasjon, for eksempel om 
offentlige tjenester, praktiske spørsmål eller personlig 
oppfølging. THI forventer 5-10 deltakere per måned. 3. Månedlige 
frilufts- og bevegelsesaktiviteter, som innebærer enkle turer, 
gågrupper og sosiale uteaktiviteter med 10-15 deltakere. 4. 
Seminar to ganger i året med 20-25 deltakere, med workshoper, 

150 000 50 000 
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erfaringsdeling, foredrag og felles aktiviteter. 5. 
Likepersonsarbeid der frivillige likemenn og -kvinner følger opp 
deltakere gjennom året og bidrar med informasjon, støtte, 
motivasjon og praktisk hjelp. Rundt 10-12 deltakere skal få 
oppfølging hver måned. De oppgir åtte frivillige som skal bidra. 
Det vurderes at aktivitetene kan bidra til å redusere ensomhet og 
utenforskap og å inkludere målgruppen i samfunnet. 

TØYEN 
UNLIMITED 
Tøyen Tank 567 

Tøyen Unlimited søker om tilskudd til videreføring av "Tøyen Tank 
567". Tøyen Unlimited er en samarbeidsarena og et 
læringsfellesskap i Bydel Gamle Oslo, hvor innbyggere utvikler 
frivillige og ideelle løsninger på sosiale problemer i 
lokalsamfunnet, som blant annet er preget av fattigdom, 
trangboddhet, kriminalitet og frafall i skolen. Deltakerne er 
ungdom og lokale ildsjeler fra blant annet Somalia, Afghanistan, 
India, Syria, Etiopia, Sverige, Norge, Estland, Marokko og Tyrkia. 
Mange av disse arbeidsledige kvinner, gründere med sosiale ideer 
og frivillig engasjerte. Det planlegges 50 aktiviteter gjennom 
året: 1) "Onsdagssamtale" (ca. 35 ganger) som er dialogmøter 
for erfaringsutveksling eller workshoper med temaer som 
kommunikasjon, design, regnskap, effektmåling, salgskurs, 
matsikkerhet med mer. 2) "Te med TU" (ca. 6 ganger) - en åpen 
møteplass hvor et bredere nettverk får møte "Unlimiterne" og 
høre om utfordringene de jobber for å løse. 3) Konferansen 
"Tøyen tank" (2 ganger) for erfaringsdeling og samarbeid mellom 
lokalbefolkningen, Unlimited-deltakere, interesseorganisasjoner, 
frivillige organisasjoner og det offentlige 4) Tematiske 
workshoper (4 ganger). 5) Sosiale markedsdager Vårmarked, 
Vintermarked og Tøyenfest i samarbeid med frivilligsentralen på 
Tøyen (3 ganger). Det planlegges at 30 frivillige vil bidra. I 2025 
arrangerte de 31 Onsdagssamtaler og 6 møter med stiftelser, 
frivillige organisasjoner, politikere, byråkrater, næringsliv og 
andre interesserte ("Te med TU) og flere workshoper for ungdom, 
fagseminarer og sosiale markedsdager. Det vurderes at Tøyen 
Unlimiteds prosjekt skaper økt deltakelse blant personer med 
innvandrerbakgrunn, møteplasser og brobygging mellom grupper 
i lokalsamfunnet, frivillige organisasjoner, arbeidsliv og bydel, og 
at modellen har overføringsverdi.  

300 000 199 000 

VÆR STOLT 
Vær Stolt 
festivalen 2026 

Vær Stolt søker om tilskudd til videreføring av Vær Stolt-
festivalen, som i år markerer at festivalen har vært gjennomført i 
25 år. Målet er å skape en inkluderende møteplass med deltakere 
fra ulike kulturer og etnisiteter, og å jobbe mot fordommer, hat, 
rasisme og diskriminering. Festivalen skal styrke samhold, 
identitet og stolthet over å bo i Søndre Nordstrand. Vær Stolt 
viser til at Benjamin ble drept på Holmlia for 25 år siden og 
Tamina ble drept på jobb høsten 2025, og at det har vært mange 
rasistiske hendelser mellom disse. Tema for festivalen i år er 
derfor "sammen mot rasisme og hatprat". Målgruppen er først og 
fremst beboere i bydelen, med særlig vekt på å inkludere ungdom 
og gi dem eierskap til festivalen. Mer enn 50 % av beboerne i 
bydelen har innvandrerbakgrunn. Vær Stolt samarbeider med 
Holmlia Kulturhavn, Deichman Holmlia, sports- og fritidsklubber 
og andre. I år vil de også inngå et samarbeid med Antirasistisk 
Senter, og invitere Skeiv Verden til å ha informasjonsstand. 
Festivalen skal arrangeres 30.-31. mai med program som 
inneholder musikk og kultur, lokale og internasjonale artister, 
mat, informasjonstands og andre aktiviteter, samme opplegg som 
tidligere. Vær Stolt anslår 10 000 besøkende, rundt 100 frivillige 
og en økning i antall medarrangører. I 2025 gikk festivalen over 
to dager med sceneprogram, boder med mat fra over 20 land, 15 
informasjonsstands og et eget aktivitetsområde for barn. Det 
vurderes at tiltaket i stor grad bidrar til gode møteplasser for 
minoritet og majoritet, har mange samarbeidspartnere, mange 
deltakere og mye frivillighet.  

199 000 199 000 
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WILD X 
Inn og ut for liten 
og stor 

Wild X søker om tilskudd til videreføring av "Inn og ut for liten og 
stor", som er et aktivitetstilbud og en møteplass for barn og 
foreldre. Målet er å jobbe integrerende gjennom å bruke friluftsliv 
som en arena. Målgruppen er barn og unge i alderen 10-25 år 
med minoritetsbakgrunn. De planlegger at 120 personer fra 
målgruppen skal delta. Tilbudet har tre faste aktivitetsdager i 
uken: 1. Chill og Grill på tirsdager med utendørsaktiviteter, 
utelek, natursti og håndverksverksteder. Det serveres ofte enkel 
mat laget på bål. Antall deltakere per gang er vanligvis 10-50. 2. 
Cafe Jalla på onsdager, som er et sosialt møtepunkt for barn og 
voksne. Deltakerne involveres i felles matlaging og måltider, 
kombinert med parallelle aktiviteter som brettspill, pingpong, 
maling, turneringer og sosialt samvær. Antall deltakere per gang 
er vanligvis 10-50. 3. Fisketurer med Urban Anglers på torsdager 
der deltakerne får praktisk opplæring i fiske og friluftsliv. Når det 
ikke er fiskesesong, utforsker de andre deler av friluftslivet. 
Antall deltakere per tur er vanligvis rundt syv. Aktivitetene går 
gjennom hele året, arrangeres på ettermiddag/tidlig kveld og 
ledes av unge miljøarbeidere med innvandrerbakgrunn. I tillegg til 
de faste ukentlige aktivitetene arrangeres det mindre 
helgeutflukter og ulike kurs i løpet av året, blant annet 
førstehjelpskurs, fiskekurs, soppkurs, padlekurs, jegerprøvekurs 
og kurs i sikker ferdsel på is. For 2025 rapporterer Wild X om 80 
unike deltakere og ca. 140 aktivitetsdager. Det vurderes at 
tiltaket bidrar til å skape aktive møteplasser mellom 
innvandrergrupper og mellom innvandrere og 
majoritetsbefolkningen, og bidrar til deltakelse og fellesskap i 
lokalmiljøet.  

420 000 400 000 

SUM DELMÅL A 
 

8 487 000 
ANTIRASISTISK 
SENTER  
JobbX 

Antirasistisk Senter søker om tilskudd til videreføring av JobbX. 
Målgruppe er personer med innvandrerbakgrunn i alderen 16-40 
år som har behov for støtte i overgangen til arbeid eller 
utdanning. JobbX legger spesielt vekt på å nå ut til personer som 
står utenfor arbeidslivet eller er i en sårbar etableringsfase, og 
som opplever språkutfordringer, begrenset nettverk og andre 
barrierer for deltakelse. Målet er å styrke deltakernes 
forutsetninger for varig tilknytning til arbeid eller utdanning. 
Søknaden omfatter følgende aktiviteter: 1. Modulbaserte kurs 
med praktiske øvelser, som dekker hele jobbsøkerprosessen med 
CV, søknad, intervjutrening og informasjon om rettigheter og 
plikter i arbeidslivet. Kursene gjennomføres ukentlig i egne 
lokaler og hos samarbeidspartnere, totalt 35-40 kurs med 450-
600 deltakelser. 2. Drop-in veiledning om jobbsøking, studier, 
arbeidsrett og arbeidskontrakter og enkel økonomisk rådgivning. 
Drop-in gjennomføres 2-4 dager i uka i egne lokaler og hos 
samarbeidspartnere, og antall deltakelser anslås til 1100-1400. 
3. Målrettet støtte til ungdom som søker læreplass eller 
praksisplass, som integrert del av drop-in eller som egne økter 
ved behov. Antall deltakelser anslås til 150-250. 4. Praktisk 
arbeidstrening for 5-15 personer som står langt fra arbeidslivet, i 
samarbeid med blant andre NAV. Totalbudsjettet er på 2 mill 
kroner, og Antirasistisk Senter mottar også tilskudd fra Bufdir til 
Jobb X. I 2025 oppgir Antirasistisk Senter at de nådde 1012 
personer, og gjennomførte 64 jobbsøkerkurs og 184 drop-in-
sesjoner. Det vurderes at tiltaket kan bidra til økt deltakelse i 
arbeidslivet og det norske samfunnet blant personer med 
innvandrerbakgrunn, og at Antirasistisk Senter kan vise til gode 
resultater over tid.  

1 000 000 1 000 000 
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ARKITEKTER 
UTEN GRENSER  
PechaKucha – 
Jobbmatching 
for arkitekter 

Arkitekter uten grenser (AUG) søker om tilskudd til "PechaKucha,  
Jobbmatching for arkitekter". Målgruppe er arkitekter og 
arkitektstudenter med innvandrerbakgrunn i Oslo, både 
nyankomne, nyutdannede og etablerte innvandrere som står 
utenfor arbeidslivet eller har arbeid de er overkvalifisert til. 
Målet er å redusere arbeidsledigheten blant arkitekter med 
innvandrerbakgrunn, gjennom at de får økt kunnskap om og 
forståelse for det norske arbeidsmarkedet og direkte kontakt 
med potensielle arbeidsgivere. Tiltaket består av et PechaKucha-
basert jobbmatchingarrangement der 10–12 arkitekter 
presenterer sin faglige kompetanse i et visuelt format. 
Arrangementet kombineres med nettverksbygging, 
porteføljevegg, QR-kode-løsninger og faglige samtaler mellom 
deltakere og arbeidsgivere. I forkant av arrangementet vil AUG 
tilby individuell rådgivning og språkvask for de påmeldte som skal 
presentere seg. Antall unike deltakere anslås til 80. Det vurderes 
at tiltaket kan bidra til å styrke målgruppens muligheter til å få 
arbeid.  

40 000 30 000 

BEATUS CRAS 
Nærmere – 
språktrening og 
kulturmøter 

Beatus Cras Oslo søker om tilskudd til "Nærmere – språktrening 
og kulturmøter". Målet er styrke deltakernes norskferdigheter i 
muntlige situasjoner, og øke motivasjon og mulighet til å delta i 
fellesskap og kulturaktiviteter. Hovedmålgruppen er voksne menn 
og kvinner i alderen 25 til 60 år fra Polen, bosatt i Oslo og 
hovedsakelig innvandret til Norge på grunn av arbeid, men 
tiltaket er også åpent for andre. Tiltaket består av tre aktiviteter 
for inntil 240 deltagere. Aktivitet 1 er lavterskel språktrening på 
språkkafe, i små grupper på ca 12 personer i hver samling á 1,5 - 
2 timer, en gang per måned, totalt 10 ganger i 2026. Aktivitet 2 
er guidet språkvandring i Oslo med 15 deltagere per vandring, 
totalt 4 ganger i perioden mai til november 2026. Aktivitet 3 er 
besøk på museum og kulturinstitusjoner med språktrening i form 
av samtaleoppgaver underveis for bedre forståelse av ord og 
begreper. Det vurderes at tiltaket kan bidra til bedre 
norskferdigheter for personer med innvandrerbakgrunn. 
Tilskuddet skal brukes på aktivitet 1, språkkafé. 

73 720 25 000 

BLÅ KORS 
ARBEIDSKOMPET
ANSE AS 
Digital 
hverdagskompet
anse 

Blå Kors Arbeidskompetanse AS søker om tilskudd til 
videreføring av "Digital hverdagskompetanse". Målet er å øke den 
digitale kompetansen blant personer med innvandrerbakgrunn 
for å redusere digitalt utenforskap og øke samfunnsdeltakelse. 
Organisasjonen har som mål at 75 prosent av deltakerne skal 
oppleve økt trygghet i bruk av offentlige digitale tjenester, 75 
prosent skal gi uttrykk for bedre digital mestring og forståelse og 
60 prosent få økt trygghet i å bruke norsk i digitale tjenester. 
Målgruppen er voksne med innvandrerbakgrunn og med behov for 
å styrke sin digitale kompetanse, totalt 50 deltakere. Det er ingen 
krav om forkunnskaper. Tiltaket gjennomføres på Kalbakken for 
deltakere bosatt primært i bydelene Bjerke, Grorud, Alna og 
Stovner. "Digital hverdagskompetanse" er et fire-ukers kurs, med 
tre timer opplæring per uke. Innholdet i kurset er grunnleggende 
digital kompetanse som bruk av nettbrett, smart-telefon eller pc, 
bruk av offentlige digitale tjenester, digitale tjenester knyttet til 
arbeid/utdanning og digital sikkerhet/kildekritikk. Det søkes om 
midler til å gjennomføre fem kurs. Opplæringen skal 
gjennomføres  med to frivillige per samling i tillegg til lønnet 
ressurs. Rapportering for 2025 viser at 93% av deltakerne 
melder om økt digital trygghet i bruk av offentlige tjenester, og 
95% har fått bedre digital forståelse og mestring. Det vurderes at 
organisasjonen setter opp tydelige resultatmål og har en god 
opplæringsplan som leder til større digital selvhjulpenhet og 
trygghet blant deltakerne.  

340 175 300 000 
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Caritas Norge  
ARM-VO - Arbeid, 
Rettigheter og 
muligheter 

Caritas Norge søker om tilskudd til videreføring av "ARM-VO - 
Arbeidsliv, rettigheter og muligheter". Målet er å gi 
grunnleggende og enkel informasjon med morsmålstøtte og i en 
kulturtilpasset kontekst for å bidra til økt forståelse av norsk 
arbeids- og samfunnsliv. Det er også mål om å rekruttere til 
frivilligheten. Målgruppen er elever ved Oslo Voksenopplæring og 
deltakere i Nav-tiltak som Kvalifiseringsprogram og Jobbsjansen, 
totalt i overkant av 600 deltakere. Caritas har et løpende 
samarbeid med Oslo Voksenopplæring Rosenhofs to avdelinger 
og Nav-kontorene i bydelene Alna, Bjerke, Grorud, Grünerløkka, 
Nordstrand og Vestre Aker. Tiltaket består av kurs over fem 
moduler på tre timer om samfunns- og arbeidsrettede temaer og 
jobbrettede seminarer, både inn i VOs undervisning og i 
skoleferier og i samarbeidende bydeler. Tiltaket gjennomføres 
med bistand av 14 frivillige språk- og kulturtolker med egen 
migrasjonserfaring. Rapportering for 2025 viser at tiltaket får 
gode tilbakemeldinger fra deltakere, lærere og veiledere i Nav og 
nådde 326 unike deltakere ved Oslo Voksenopplæring og Nav-
kontorene i bydelene Alna, Grünerløkka, Grorud, Bjerke og Vestre 
Aker. Det vurderes at tiltaket er et godt supplement til kommunal 
undervisning og når en målgruppe med et høyt 
informasjonsbehov. 

600 000 300 000 

CARITAS NORGE  
JOBBFOKUS - 
NLK 

Caritas Norge søker om tilskudd til videreføring av "Jobbfokus-
NLK", der NLK står for næringslivskontakt. De søker om flerårig 
tilskudd for perioden 2026-2028. Målet er at flest mulig av 
Caritas Ressurssenters deltakere skal gå over i arbeid, 
konkretisert til 200 personer i arbeid og 500 personer med 
styrket posisjon på arbeidsmarkedet. Primærmålgruppen er 
arbeidsinnvandrere og ukrainske flyktninger i eller som har 
avsluttet introduksjonsprogrammet. Tiltaket er knyttet til Caritas 
Ressurssenter og styrker senterets helhetlige fokus på 
arbeidsretting og kontakt med og formidling til næringslivet. 
"Jobbfokus-NLK" inneholder aktiviteter som jobbsøkerkurs, 
direkteformidling til arbeid gjennom kontakt med næringsliv og 
samarbeidspartnere, gjennomføring av ulike enkeltarrangement 
som seminar med næringsliv, individuell veiledning av jobbsøkere 
og rekruttering og veiledning av nye frivillige. Caritas har et bredt 
spekter av samarbeidspartnere, både for tiltakskjeding, 
formidling til arbeid og rekruttering til tiltaket, og både innen 
privat og offentlig sektor. De ulike aktivitetene skal drives med 
bistand fra 40 frivillige. Rapportering for 2025 viser at 180 
personer fikk arbeid som følge av arbeidsrettet aktivitet ved 
Ressurssenteret, 36 av disse hadde engasjement som frivillig ved 
senteret. Gjennomført brukerevaluering gir tiltaket 4,8 av 5 
mulige i score. Plan for 2027 og 2028 viser at aktivitetene skal 
videreføres årlig. I tillegg vil Caritas vil gjennomføre evaluering 
sammen med sine strategiske samarbeidspartnere og drive 
kunnskaps- og erfaringsdeling med andre organisasjoner i 2027. I 
2028 ønsker organisasjonen å utvide nettverket av strategiske 
samarbeidspartnere med felles mål om at flere innvandrere skal 
komme inn i arbeidslivet.  "Jobbfokus-NLK" har mottatt flerårig 
tilskudd i perioden 2023 - 2025. Det vurderes at "Jobbfokus-
NLK" bidrar til økt arbeidsdeltakelse for deltakerne og er et viktig 
og veldrevet supplement til offentlige tjenester, som kan vise til 
konkret resultatoppnåelse. Tiltaket når mange deltakere og 
involverer mye frivillighet.  
Det innvilges også flerårig tilskudd. Dette innebærer at søknad 
om videreføring av tiltaket i 2027 og 2028 vil prioriteres, dersom 
organisasjonen og tiltaket fortsatt oppfyller vilkårene for 
tilskudd og kan vise til god gjennomføring og gode resultater. Det 
må sendes inn ny søknad hvert år, og rapporteres på bruken av 
tilskuddet hvert år. Det tas forbehold om årlig bevilgning til 
ordningen over statsbudsjettet. 

1 000 000 900 000 
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CARITAS NORGE 
Norsktrening 

Caritas Norge søker om tilskudd til videreføring av 
norsktreningsaktiviteter ved Caritas Ressurssenter, og søker om 
flerårig tilskudd for perioden 2026-2028.  Målet er å gi 
deltakerne økt muntlig norskkompetanse, sosiale møteplasser 
som fremmer inkludering, og styrket kunnskap om norsk 
samfunns- og arbeidsliv. Tiltaket er drop-in-basert og tilgjengelig 
for alle voksne innvandrere bosatt i Oslo, antatt 12-15 deltakere 
per økt. Språktreningen omfatter både temabasert norsktrening 
og språkkafé. Temabasert norsktrening dekker tema som 
hverdagsliv, arbeid, utdanning, offentlige tjenester, helse og 
deltakelse i frivillighet. Språkkaféen er en uformell arena der 
deltakerne praktiserer norsk gjennom samtaler organisert etter 
nivå. Hver aktivitet ledes av minimum to frivillige. For 2027 og 
2028 vil organisasjonen blant annet videreutvikle tiltaket ved å 
øke nivå-inndeling på språktilbudet og vektlegge økt kvalitet i 
frivilligrollen. For 2025 rapporteres det om over 700 deltakelser 
fordelt på 98 aktiviteter. Caritas har hatt flerårig tilskudd for 
tiltaket i perioden 2023-2025. Det vurderes norsktreningen som 
et godt supplement til øvrige tjenester på Ressurssenteret som 
bidrar til bedre norskferdigheter for deltakerne.  
Det innvilges også flerårig tilskudd. Dette innebærer at søknad 
om videreføring av tiltaket i 2027 og 2028 vil prioriteres, dersom 
organisasjonen og tiltaket fortsatt oppfyller vilkårene for 
tilskudd og kan vise til god gjennomføring og gode resultater. Det 
må sendes inn ny søknad hvert år, og rapporteres på bruken av 
tilskuddet hvert år. Det tas forbehold om årlig bevilgning til 
ordningen over statsbudsjettet. 

500 000 300 000 

CASA CULTURAL 
Casa Cultural 
Språkkafé og 
samfunnsveiledni
ng 

Casa Cultural søker om tilskudd til "Casa Cultural Språkkafé og 
samfunnsveiledning". Målet er å økt kunnskap om det norske 
samfunnet og bedre norskferdigheter for personer med 
innvandrerbakgrunn. Hovedmålgruppen er menn og kvinner og 
spesielt unge i alderen 14-26 år med bakgrunn fra spansktalende 
land som er bosatt på Sagene og omkringliggende bydeler. 
Tiltaket består av en ukentlig språkkafé og månedlige foredrag og 
workshoper fra mars til desember på Torshovdalen Aktivitetshus. 
Språkkafeen skal legge vekt på praktisk norsk med samtaler om 
hverdagsliv, arbeid og utdanning. De forventer 20-30 deltakere 
per gang. Foredrag og workshoper skal gjennomføres i 
tilknytning til språkkafeen og ta opp temaer som arbeidsliv, 
utdanningssystem, rettigheter og plikter, digitale offentlige 
tjenester, CV- og søknadsskriving. De forventer 25-40 deltakere 
hver gang. I juni planlegger de hyttetur. 12 frivillige skal bidra i 
planlegging og gjennomføring av aktivitetene. Tiltaket bygger på 
erfaringene fra et lignende tiltak i 2024 hvor de hadde gode 
erfaringer med å kombinere regelmessig språktrening med 
praktisk informasjon om det norske samfunnet. Det vurderes at 
tiltaket kan bidra til å øke deltakernes kunnskap om det norske 
samfunnet og gi bedre norskferdigheter. Tilskuddet skal brukes 
på språkkafé og foredrag/workshoper, og kan ikke benyttes på 
hyttetur. 

90 000 40 000 

CHINESE 
PROFESSIONALS 
IN NORWAY 
Kunnskap om 
norske 
samfunnet og 
privatøkonomi 

Chinese Professionals In Norway søker om tilskudd til 
videreføring av "Kunnskap om norske samfunnet og 
privatøkonomi". Målet er å øke kunnskapen om det norske 
samfunnet relatert til privatøkonomi blant arbeidsinnvandrere i 
Oslo. Målgruppen er inntil 500 menn og kvinner i alle aldre, 
bosatt i Oslo, og spesielt nyankomne arbeidsinnvandrere. Tiltaket 
består av fire fagseminarer og ett avsluttende gruppearbeid med 
rundt 100 deltakere hver, om privatøkonomi og digitale 
ferdigheter; 1) seminar på engelsk om det norske 
skattesystemet. 2) Seminar om budsjett og gjeldshåndtering, på 
engelsk. 3) Seminar om pensjon, folketrygd, tjenestepensjon og 
sparing, på kinesisk. 4) Seminar om forsikring i Norge, på kinesisk. 
5) Gruppearbeid om økonomi og digital kompetanse, hvor 
deltakerne deles etter språkene engelsk, kinesisk og norsk. 
Tiltaket vil bli gjennomført i perioden april til november 2026. 

154 100 75 000 
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Rapporten for 2025 viser at Chinese Professionals In Norway 
gjennomførte to seminar om det norske samfunnet og 
privatøkonomi med 130 unike deltagere fra 11 ulike land, og hvor 
11 frivillige bidro. Det vurderes at tiltaket bidrar til å øke 
deltakernes kunnskap om det norske samfunnet. 

DIVERSIFY 
Ascent Oslo: 
Arbeid, Læring 
og Fellesskap 

Diversify søker om tilskudd til "Ascent Oslo: Arbeid, Læring og 
Fellesskap". Målet er å styrke deltakelse i arbeid og utdanning. 
Målgruppen er kvinner med innvandrerbakgrunn i Oslo med 
variert utdannings- og yrkesbakgrunn fra Norge eller utlandet, 
som står utenfor arbeidslivet, er under-sysselsatt, i overgang fra 
utdanning til arbeid eller som vil returnere til arbeid etter et 
opphold. Det planlegges to grupper med 12-15 deltakere som 
hver skal få ca. 16 gruppeaktiviteter: 1) Peer co-working hvor 
deltakerne jobber med jobb- og utdanningssøknader, CV og 
karriereplanlegging. 2) Gruppementorering: Temasamlinger ledet 
av frivillige mentorer med relevant erfaring fra norsk arbeidsliv. 
3) Workshoper og erfaringssamlinger om å overvinne barrierer, 
selvtillit og håndtering av avslag, bruk av AI i jobbsøking med mer. 
4) Kunnskapsdelingsarrangement om erfaringer fra programmet. 
Gruppesamlingene skal i stor grad ledes av 24 frivillige mentorer 
og kvinner som tidligere har deltatt i Diversifys mentornettverk. 
Disse skal bidra med inntil 300 timer frivillighet. Inkludert 
kunnskapsdelingsarrangementet forventes 88 deltakere totalt. 
Organisasjonen samarbeider med en rekke frivillige 
organisasjoner, voksenopplæringen og ulike private firmaer. 
Diversify har søkt IMDi om midler til et nasjonalt mentornettverk 
som vurderes å ikke overlappe dette prosjektet. Det oppdaterte 
årsregnskapet for 2025 viser at Diversify har en utfordrende 
økonomi, men at de har forbedret den økonomiske situasjonen 
vesentlig siden 2024. Det vurderes at tiltaket kan bidra til 
kvalifisering for deltakelse i arbeid og utdanning blant personer 
med innvandrerbakgrunn.  

550 000 300 000 

ERITREAN 
PROFESSIONALS 
ASSOCIATION IN 
NORWAY (EPAN) 
Veien til arbeid 
og digital 
kompetanse 

Eritrean Professionals Association in Norway søker om tilskudd til 
"Veien til arbeid og digital kompetanse". Målet er økt kunnskap 
om det norske arbeidsmarkedet, personlig økonomi, og bedre 
digitale ferdigheter for målgruppen. Målgruppen er inntil 300 
voksne menn og kvinner over 16 år med bakgrunn fra Eritrea, kort 
botid i Oslo og lav formell utdannelse. Tiltaket består av tre 
hovedaktiviteter som skal gjennomføres på Sagene samfunnshus 
eller på Sofienberg menighetshus i perioden mai til november 
2026: 1) fem seminarer om arbeidsmarkedet med 30-40 
deltakere hver á 3 timer i helgene. 2) fem praktiske workshoper 
med 30-40 deltakere á 3 timer, med opplæring i digitale 
ferdigheter og fokus på jobbsøking, jobbsøkerplattformer og 
offentlige digitale tjenester. 3) fire temabaserte samlinger om 
personlig økonomi med 20-25 deltakere á 3 timer hver gang. Det 
vurderes at tiltaket kan bidra til å øke deltakernes kunnskap om 
det norske samfunnet.  

128 000 40 000 

EUROPEISKE 
MINORITETER 
ONLINE (EMINOL) 
Intensiv muntlig 
norsktrening 

Europeiske Minoriteter Online (Eminol) søker om tilskudd til 
videreføring av "Intensiv muntlig norsktrening". Målet er raskt å 
gi deltakerne tilstrekkelige kommunikative ferdigheter så de føler 
seg sikrere i sosiale situasjoner som å søke jobb, kommunisere 
med omgivelsene og til videre norskopplæring. Målgruppen er 
hovedsakelig arbeidsinnvandrere fra EØS-området og i tillegg 
andre som ikke har rett til gratis norskopplæring, i overkant 100 
deltakere. Tiltaket innebærer å gjennomføre åtte 
språktreningsgrupper av 12 uker hver, med fire timer ukentlig 
språktrening. Hver treningsøkt skal ledes av 2-3 frivillige 
rekruttert blant annet fra UiO og OsloMet. De frivillige får en fire-
timers opplæring av norsklærer om metode og målsetting med 
organisasjonens språktreningstiltak, og leder deretter sine 
grupper. Rapportering for 2025 viser at Eminol gjennomførte 
språktrening for 98 deltakere fordelt på seks 
språktreningsgrupper i 2025. Det vurderes at tiltaket kan bidra 

170 000 150 000 
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til økt samfunns- og arbeidsdeltakelse for målgruppen gjennom 
økte norskferdigheter. 

FURIM INSTITUTT 
Mentorized 
Kompetanseløft 

Furim Institutt søker om tilskudd til "Mentorized 
Kompetanseløft". Målet er å bidra til økt kunnskap om det norske 
arbeidslivet, bedre digitale ferdigheter og bedre forutsetninger 
for å ta realistiske og informerte karrierevalg. Målgruppe er 
personer med innvandrerbakgrunn som står utenfor 
arbeidsmarkedet eller har behov for å styrke sin kvalifisering for 
arbeid eller utdanning. Deltakere rekrutteres i hovedsak i 
bydelene Sagene, Grünerløkka, Vestre Aker og Nordre Aker, og 
antall unike deltakere anslås til 85. Tiltaket skal gjennomføres i 
perioden juni-desember, og skal inneholde mentorordning og 
fysiske samlinger. Det skal rekrutteres 20-25 mentorer som skal 
få opplæring i mentoring, interkulturell forståelse, grensesetting 
og digitale verktøy gjennom fysiske og digitale samlinger. Hver 
mentor skal følge opp 3-4 deltakere gjennom ukentlige 
veiledningssamtaler på 30 minutter. I tillegg omfatter tiltaket 
bruk av et digitalt støtteverktøy og fire fysiske samlinger om 
digital jobbsøking, norsk arbeidslivskultur, utdanningssystem, 
rettigheter og plikter i arbeidslivet og karrierevalg, med 25-35 
deltakere. Det vurderes at tiltaket kan bidra til å styrke 
muligheten for deltakelse i arbeidslivet blant personer med 
innvandrerbakgrunn. 

500 000 100 000 

HANDPRINTS 
Meningsfull 
norsktrening 

Handprints søker om tilskudd til "Meningsfull norsktrening". 
Målgruppen er innvandrere som har brukt opp retten til offentlig 
norskopplæring eller som av andre grunner trenger et tilbud for å 
praktisere norsk. Målet er at deltakerne skal oppnå en betydelig 
økning i norsknivået, og i tillegg økt samfunnsdeltakelse i form av 
frivillighet, nettverk og aktiviteter. Språktreningen skal foregå 
gjennom 16 seminarer/moduler. De første 8 samlingene skal gi 
deltakerne verktøy til å lære seg norsk raskere. Temaer er blant 
annet "Hvordan huske nye ord og grammatikk", "Uttale og passiv 
kommunikasjon", "Hvordan bygge en språklæringsrutine", "KI og 
språklæring" og "Kommunikasjonsstiler og kulturelle forskjeller". 
De neste 8 seminarene har temaer om livsmestring, sosial 
inkludering og samfunnsdeltakelse. Det planlegges 200 unike 
deltakere, og språktreningsgruppene vil i stor grad ledes av 10 
frivillige som vil få strukturert opplæring. Etter gjennomført 
program vil deltakerne få tilbud om å fortsette i selvorganiserte 
språktreningsgrupper, jobbnettverk i regi av Sammen om en jobb 
og tilbud fra flere andre frivillige organisasjoner. Organisasjonen 
Handprints er nystartet i 2025. Styreleder kan vise til erfaring 
som grunnlegger av mentornettverket Sammen om en jobb, og 
prosjektet vil samarbeide med blant andre Røde Kors, Caritas, 
Sammen om en jobb, voksenopplæring og NAV. Det vurderes at 
tiltaket vil bidra til bedre norskferdigheter og til kvalifisering for 
deltakelse i arbeid og utdanning blant personer med 
innvandrerbakgrunn. 

417 133 199 000 

HOLMLIA 
NÆRMILJØSENT
ER OG 
FRIVILLIGSENTR
AL 
Sammen for 
nærmiljøet 

Holmlia Nærmiljøsenter og Frivilligsentral søker om tilskudd til 
"Sammen for nærmiljøet", hvor målet er å styrke deltakelse, 
mestring og tilhørighet blant personer med innvandrerbakgrunn. 
Hovedmålgruppen er personer med innvandrerbakgrunn i Bydel 
Søndre Nordstrand. Antall unike deltakere anslås til 60. Tiltaket 
består av følgende aktiviteter: 1. Kvinneforum for 
innvandrerkvinner med lang botid i Norge. Det er planlagt 35 
samlinger på dagtid med sosiale aktiviteter, samtaler og temaer 
som kan bidra til å bygge relasjoner og nettverk, og 10 
temakvelder om helse, vold i nære relasjoner, foreldrerolle, jobb 
og utdanning, likestilling med mer. 2. Kurs i styrekompetanse for 
5-10 deltakere fra Kvinneforum, med temaer som organisering, 
styreansvar, økonomiforståelse og regelverk. 3. Foreldregruppe 
for foreldre med innvandrerbakgrunn som har barn med 
funksjonsvariasjon, totalt åtte samlinger for 10-20 deltakere og 
tema som rettigheter, mestring og støtte og tilbud om individuell 
coaching. 4. Møteplass for foreldre til barn i risiko for 

150 000 100 000 
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kriminalitet, månedlige samlinger, blant annet med ICDP-
veiledning og 2-3 samlinger med eksterne foredragsholdere som 
Oslohjelpa og erfaringsformidlere. Det vurderes at tiltaket kan 
bidra til inkludering og styrke deltakelse i det norske samfunnet 
blant personer med innvandrerbakgrunn. 

INFO123 
Ut i jobb - 
Kvinner med 
minoritetsbakgru
nn 

Info123 søker om tilskudd til videreføring av "Ut i jobb - Kvinner 
med minoritetsbakgrunn". Målet er å bidra til at flere kvinner med 
innvandrerbakgrunn i Oslo kommer ut i arbeid gjennom økt 
arbeidslivskompetanse, praksiserfaring og realistiske 
jobbsøkerprosesser. Målgruppen er kvinner med 
innvandrerbakgrunn som står utenfor arbeidslivet, er 
arbeidssøkende eller har en svak og ustabil tilknytning til arbeid. 
Hovedvekten av deltakerne vil være i aldersgruppen 20–40 år 
med somalisk bakgrunn og fra Bydel Gamle Oslo og bydelene i 
Groruddalen. Rekrutteringen skal skje i samarbeid med blant 
annet foreningen Somalia Youth Resilience, Express ISchool og 
tidligere deltakere. Tiltaket består av 2-3 kursrunder med 12-15 
deltakere. Hvert kurs består av 8-12 samlinger med 
arbeidsrettet innhold, blant annet: 1) innføring i norsk arbeidsliv 
og arbeidskultur, 2) CV- og søknadsskriving, 3) intervjutrening og 
presentasjon av egen kompetanse, 4) digitale ferdigheter til 
jobbsøking, 5) rettigheter og plikter i arbeidslivet og 6) 
motivasjon, mestring og realistiske jobbvalg. Deltakerne deles i 
mindre grupper basert på behov og progresjon: én gruppe med 
fokus på grunnleggende arbeidslivsforståelse, én gruppe med 
aktiv jobbsøking og kontakt med arbeidsgivere, og én gruppe med 
særlig vekt på intervjutrening og konkrete jobbmuligheter. 
Tiltaket inkluderer også åpne veiledningsdager der kvinner kan få 
individuell støtte og avklaring uten å delta i hele kursløpet. 10 
frivillige skal bidra med 80-100 timer frivillig arbeid. Prosjektet 
kan vise til gode resultater for 2025, da de hadde 34 unike 
deltakere, og en tredjedel av disse kom i heltids- eller deltidsjobb 
eller til jobbintervju. Det vurderes at tiltaket kan bidra til 
kvalifisering for deltakelse i arbeid og utdanning blant personer 
med innvandrerbakgrunn.  

670 279 400 000 

INTER-
NATIONALS 
Innvandrere aktiv 
medbestemmels
e i norsk 
samfunnet 

Inter-Nationals søker om tilskudd til videreføring av "Innvandrere 
aktiv medbestemmelse i norsk samfunnet", og søker om flerårig 
tilskudd for perioden 2026-28. Målsettingen er å øke 
innvandrerbefolkningens aktive medbestemmelse i samfunnet og i 
den offentlige debatten. Målgruppe er voksne innvandrere som 
har et ønske om å lære om demokratisk samfunnsdeltakelse. 
Inter-Nationals skal rekruttere 30 deltakere, og vil jobbe for å 
øke andelen kvinner. Tiltaket er delt inn i tre faser, med totalt syv 
workshoper på to timer: 1. "Systemforståelse - hvordan Norge og 
Oslo styres", med tre workshoper om blant annet betydning av 
medborgerskap, hvordan man kan påvirke i eget lokalsamfunn og 
hvordan ansattes stemmer blir hørt. 2. "Verktøykassen - hvordan 
finne informasjon og bruke den", med tre workshoper om blant 
annet offentlig innsyn, sivilsamfunnets makt og mediehåndtering 
og ytringsfrihet. 3. "Praksis: Fra ord til handling", hvor deltakerne 
skal gjennomføre en konkret påvirkningsaktivitet, for eksempel 
gjennom underskriftskampanje, avisinnlegg, foreldremøte ol. 
Workshopene skal gjennomføres som hybridarrangementer som 
gir mulighet for både fysisk og digital deltakelse. Det vurderes at 
tiltaket kan bidra til økt medvirkning i samfunnet og økt 
deltakelse i den offentlige debatten blant innvandrere. Det 
innvilges ikke flerårig tilskudd. 

380 000 150 000 

ISLAMABAD 
RAWALPINDI 
WELFARE 
SOCIETY (REGD) 
NORWAY 
Bruk av KI - i lys 
av menneskelig 
intelligens 

Islamabad Rawalpindi Welfare Society, IRWS søker om tilskudd 
til kursrekken "Bruk av KI - i lys av menneskelig intelligens". Målet 
er å ruste innvandrere for en tid med stadig økt digitalisering ved 
å gi opplæring i KI og bruk av helseteknologi. Målgruppen er 
ungdom, kvinner og menn som skal rekrutteres gjennom eget 
nettverk og sosiale medier. IHSG og Norge-Nepalforeningen vil 
bidra med rekrutteringen. De planlegger fire kurskvelder med 
fag, spørsmål og servering. De tre første kveldene skal ta opp 

50 000 40 000 



25 

 
introduksjon til KI, hvordan bruke KI og kritisk forståelse av KI. 
Den fjerde kurs-kvelden skal handle om forståelse og bruk av 
Helsenorge og helseteknologi. En profesjonell instruktør innen KI 
holder kurset, og 10 frivillige skal bidra med øvrige oppgaver. De 
forventer 50-100 deltakere. Det vurderes at tiltaket kan bidra til 
bedre digitale ferdigheter, forståelse av KI og bruk av 
helseteknologi blant personer med innvandrerbakgrunn. 

KRISTENT 
INTERKULTUREL
T ARBEID (KIA) 
Kia Språkkafe 

Kristent Interkulturelt Arbeid (Kia) søker om tilskudd til 
videreføring av "Kia Språkkafé". Målet er å skape en trygg og 
inkluderende arena for språktrening og integrering. Målgruppen 
er alle innvandrere i Oslo uavhengig av oppholdsgrunnlag, 
planlagt for 300 unike deltakere. Det søkes om tilskudd for å 
gjennomføre en ukentlig språkkafé inkludert informasjon for å gi 
innsikt i demokrati, sivilsamfunn og frivillighet, en turgruppe og 
en sykkelturgruppe for å introdusere deltakerne for frilufts- og 
kulturliv i Oslo og et språktreningstilbud basert på sang for 
ukrainere. Aktivitetene skal drives av 35 frivillige i tillegg til 
prosjektledelse i en 20 prosent stilling. Flere av de frivillige er 
rekruttert fra tidligere deltakere. Kia har drevet språkkaféen i en 
årrekke, og kan for 2025 rapportere om 1 300 besøkende fordelt 
på 275 unike deltakere. Det vurderes språkkaféen som veldrevet 
og at aktivitetene kan bidra til inkludering og bedre 
norskferdigheter blant deltakerne. 

245 000 245 000 

KRISTENT 
INTERKULTUREL
T ARBEID (KIA) 
Kvalifiserende 
nybegynnernorsk 

Kristent Interkulturelt Arbeid (Kia) søker om tilskudd til 
"Kvalifiserende nybegynnernorsk". Målet er økt sosial deltakelse 
og styrke deltakernes muntlige norskferdigheter gjennom ulike 
språktreningsaktiviteter, slik at de blir flinke nok i språk til å 
delta i Kias ordinære klasseromsbaserte norskopplæring eller 
tilsvarende hos andre opplæringsinstitusjoner. Målgruppen er 
språksvake innvandrerkvinner på nybegynnernivå i norsk, totalt 
120 kvinner. Kia vil rekruttere fra egne ventelister, Nav-kontor og 
andre organisasjoner. Ukentlig vil Kia gjennomføre fire ulike 
språktreningsaktiviteter: håndarbeidsgruppe med vekt på 
samtale, opplæring i bruk av ulike apper, språkkafé og uttalekurs 
i samarbeid med språklærer fra Nav Grorud. To frivillige skal ha 
ansvar for gjennomføring av hver aktivitet i tillegg til lønnet 
prosjektkoordinator. Det vurderes at tiltaket kan styrke 
deltakernes muntlige norskferdigheter og gi viktig digital 
opplæring for en relevant målgruppe. Tilskuddet skal brukes på 
uttalekurs og digital opplæring. 

400 000 199 000 

LEIEBOERFORENI
NGEN 
Boligskolen 

Leieboerforeningen søker om tilskudd til videreføring av 
"Boligskolen" for personer med innvandrerbakgrunn som leier 
bolig. Målet for Boligskolen er bidra til økt kunnskap om hvordan 
det norske boligmarkedet fungerer, hvilke rettigheter og plikter 
man har, hvordan gå fram i ulike situasjoner og hvor få veiledning 
og juridisk hjelp. Målgruppe er personer med innvandrerbakgrunn 
som er spesielt sårbare på leiemarkedet. På grunn av et presset 
leiemarked og økt konfliktnivå ser Leieboerforeningen at mange i 
målgruppa befinner seg i en utfordrende boligsituasjon som 
leieboere. Foreningen ønsker å ha en boligskole fra august til 
november én gang i uka for 45-55 personer. Leieboerforeningen 
planlegger temaer som blant annet rettigheter og plikter som 
leieboer, stønadsordninger, ta vare på boligen, naboskap og 
husregler, kommunikasjon og konflikthåndtering og kjøp av 
bolig/hvordan søke startlån. Kursene skal være på engelsk 
og/eller norsk. Organisasjonen har inngått samarbeidsavtaler 
med organisasjonene LIN, Caritas og Fontenehuset Oslo Øst og 
skal ha flere kurs hos organisasjonene for å senke terskelen for 
deltakelse. I 2025 avholdt organisasjonen fire kursdager og 
nådde 42 personer med til sammen 56 deltakelser. Det vurderes 
at tiltaket bidrar til å øke kunnskapen om det norske samfunnet 
for innvandrere som er særlig utsatt på boligmarkedet. 

400 000 275 000 
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LIN LIKESTILLING 
INKLUDERING OG 
NETTVERK 
Brobyggerne 

LIN Likestilling Inkludering og Nettverk søker om tilskudd til 
videreføring av "Brobyggerne". Målet er å gi deltakerne konkret 
informasjon om det norske samfunnet slik at de kan fungere som 
ressurspersoner i egne miljøer. Det er også mål om å gi 
deltakerne arbeidstrening og erfaring som frivillig. Målgruppen er 
alle innvandrere i aldersgruppen 23-55 år i Oslo med kortere enn 
10 års botid. LIN rekrutterer i eget nettverk, fra 
samarbeidspartnere som Oslo Vo og Nav og fra tidligere 
deltakere, og ønsker å rekruttere grupper med mangfoldig 
bakgrunn for å skape minst mulig homogene grupper. Det søkes 
om tilskudd til å gjennomføre fem brobyggerkurs over ti uker, 
hvert med 20 deltakere, såkalte "brobyggere". Hver brobygger 
får kursing i samfunnsrelaterte tema som arbeidsliv og 
rettigheter, systemforståelse og offentlige hjelpetilbud, privat 
økonomi, frivillighet, brukerinvolvering og samfunnsengasjement. 
I tillegg inngår dialogbasert opplæring om likestilling, vold i nære 
relasjoner og skeives rettigheter. Alle deltakere får mulighet for 
deltakelse i frivillig arbeid og honorert arbeidstrening. 
Deltakerne oppfordres til å spre kunnskapen de tilegner seg i et 
likepersonsperspektiv, i tillegg til at kurset styrker deltakernes 
kunnskap til bruk i eget liv. For å nå en deltakergruppe med lave 
norskferdigheter, holdes kurs på engelsk hvert semester. 
Rapportering viser at LIN gjennomførte fire brobyggerkurs med 
til sammen 60 deltakere i 2025. Videre rapporterer de om at 
deltakerne på kursene gir gode tilbakemeldinger på utbytte de 
har av opplæringen og økt motivasjon til å engasjere seg som 
frivillig. Det vurderes at tiltaket kan bidra til økt 
samfunnsdeltakelse for deltakerne. 

688 500 350 000 

LIN LIKESTILLING 
INKLUDERING OG 
NETTVERK 
Veien til arbeid 

LIN Likestilling Inkludering og Nettverk søker om tilskudd til 
videreføring av "Veien til arbeid". Målet er å bidra til en trygg 
arbeidsinkludering av innvandrerkvinner som ikke er i arbeid. 
Målgruppen er innvandrerkvinner bosatt i Oslo i alderen 23 til 55 
år med lite formell utdanning, totalt 50 kvinner. LIN rekrutterer 
blant annet fra Nav-kontorer i flere bydeler, Oslo VO og 
barnevernstjenesten. "Veien til arbeid" består av et åtte ukers 
kurs tre dager i uken med grunnleggende opplæring i 
arbeidslivskunnskap, yrkesrettet språk, digitale ferdigheter og 
jobbsøkerkompetanse. Deretter skal deltakerne over i en tre 
ukers praksisperiode hos Scandic Hotels, innen housekeeping, 
resepsjon, kjøkken eller restaurantdrift eller hos Helt Opplagt 
innen logistikk, fruktpakking, kantinearbeid eller renhold. Etter 
endt praksis er det mål om at deltakerne skal over i ordinær 
ansettelse. Organisasjonen har inngått samarbeidsavtaler med 
Scandic Hotels og Helt Opplagt, og gir deltakerne oppfølging 
underveis i utplasseringen. Det er mål om at 70% av deltakerne 
går over i ordinært arbeid. LIN vil gjennomføre to kull av "Veien til 
arbeid" i løpet av 2026. Tiltaket samfinansieres med tilskudd fra 
Avdir. Rapportering for 2025 viser at 21 deltakere fikk arbeid 
som følge av tiltaket. Det vurderes at tiltaket kan vise til gode 
resultater og er et av få tiltak som driver direkteformidling til 
arbeid.  

572 500 400 000 

MAHARASHTRA 
MANDAL 
NORWAY 
Språkkafe 

Maharashtra Mandal Norway søker om tilskudd til videreføring av 
"Språkkafe". Målgruppe er innvandrere fra India, og spesielt 
kvinner, og målet er å styrke norskkunnskapene. Språkkafeen 
arrangeres ukentlig som uformelle temabaserte samlinger, hvor 
deltakerne øver på norsk gjennom samtaler, praktiske øvelser, 
gruppeoppgaver med mer. Antall unike deltakere anslås til 70. De 
frivillige språktrenerne er personer som har bodd i Norge i flere 
tiår og unge som går på norsk skole. I 2025 gjennomførte 
Maharashtra Mandal Norway språkkafeen annenhver uke gjennom 
hele året, med ca. 25 deltakere hver gang, totalt 70 unike 
deltakere og med bidrag fra 20 frivillige. Det vurderes at 
"Språkkafe" bidrar til bedre norskferdigheter blant personer med 
innvandrerbakgrunn.  

40 000 20 000 
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MIR 
Språkkafè og 
håndverksgruppe 

MiR søker om tilskudd til videreføring av språkkafe og 
håndverksgruppe. Målet er å bidra til bedre norskferdigheter, økt 
digital kompetanse og at målgruppen blir mer selvstendige i 
samfunnet. Målgruppe er innvandrere som ønsker å forbedre 
språket og å knytte kontakter, og eldre innvandrerkvinner som er 
lite integrerte i det norske samfunnet. Totalt anslås 160 unike 
deltakere. Tiltaket består av to ukentlige aktiviteter som skal gå 
over 28 uker fra mai. 1. Ukentlig språkkafe ledet av 
prosjektmedarbeider og en frivillig. Som samtalestarter bruker 
MiR blant annet avisen Klar Tale, ordforklarings- og samtalespill 
og filmsnutter. To ganger i året inviteres deltakerne med på 
utflukter til museer eller andre severdigheter som 
hovedbiblioteket, Stortinget, Slottet og Vigelandsparken. 2. 
Ukentlig håndverksgruppe som ble startet opp på initiativ fra 
deltakere og en frivillig i 2024. Deltakerne lager enkle produkter 
for salg, og skal arrangere to markeder i løpet av året. MiR viser 
til at deltakerne lærer nye håndverksteknikker, praktisk 
organisering av et marked, de får trent på muntlig og skriftlig 
norsk og får opplæring i å selge produkter på nett. I 2025 
gjennomførte MiR 24 språkkafeer med i snitt 9 deltakere, totalt 
78 personer og 18 samlinger for håndverksgruppen med i snitt 6 
deltakere, totalt 11 personer. Det vurderes at tiltaket kan bidra 
til bedre norskferdigheter og gi deltakerne bedre forutsetninger 
for å delta i samfunnet. 

232 000 150 000 

MIRA 
RESSURSSENTE
R FOR 
INNVANDRER OG 
FLYKTNINGKVIN
NER 
Mødre som 
veiledere 

MiRA Ressurssenter for innvandrer- og flyktningkvinner søker om 
tilskudd til videreføring av "Mødre som veiledere", som innebærer 
å trene opp og videreutvikle ressurspersoner innad i 
minoritetsmiljøer og i mødregrupper i bydelene Søndre 
Nordstrand, Sagene, Alna og i Groruddalen. Målet er å styrke 
innvandrerkvinners kunnskap om det norske samfunnet, bidra til 
målrettet arbeidskvalifisering, styrke og synliggjøre kvinners 
egne ressurser og deltakelse i lokalsamfunnet, og bidra til 
kunnskapsheving som styrker foreldrerollen. Målgruppen er 
tredelt; kvinner, barn og unge med innvandrerbakgrunn som har 
utfordringer knyttet til deltakelse, arbeid eller utdanning eller er 
utsatt for negativ sosial kontroll; innvandrerkvinner som allerede 
har gjennomført kursserien "Mødre som veiledere"; aktører på 
flyktningefeltet, det offentlige hjelpeapparatet og ungdoms- og 
videregående skoler. Tiltaket består av fem kursserier, de samme 
som i 2025, og det er et mål at deltakerne skal delta på 4-5 kurs 
og to workshoper per kursserie. 1) Norsk arbeidsliv, kompetanse 
og rettigheter, 2) foreldrerollen, trygghet og mestring, 3) 
hverdagsmestring, livsstil og offentlige tjenestetilbud, 4) 
språktrening, styrking av digitale ferdigheter og 
nettverksbygging og 5) videreutvikling av kompetansen til 
sertifiserte veiledere. I tillegg vil de ha språkkafe, digitale kurs og 
produsere tematiske inspirasjonsfilmer der sertifiserte veiledere 
deler erfaringer knyttet til norsk arbeidsliv og foreldrerollen. 80-
90 frivillige, inkludert 75 sertifiserte veiledere vil bidra med 
oppgaver knyttet til planlegging og gjennomføring av 
aktivitetene. De forventer ca. 450 unike deltakere. MiRA 
rapporterer at i 2025 var det 45 "mødre som veiledere" som 
arbeidet aktivt i sine nærmiljø i alle bydelene i Oslo, 15 av 
kvinnene som deltok på kursserien vil være klare for sertifisering 
i 2026, syv deltakere har gått videre i arbeid, og totalt var det 
352 unike deltakere. Det vurderes at tiltaket bidrar til at kvinner 
kommer i jobb, og at flere får økt kunnskap om det norske 
samfunnet og deltar på flerkulturelle møteplasser. Tilskuddet kan 
ikke brukes på aktiviteter for offentlig ansatte. Tilskuddet må 
brukes på aktiviteter i Oslo. 

1 000 000 900 000 
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NETTVERKS-
HUSET 
MELLOM-
ROMMET 

Nettverkshuset søker om tilskudd til "Mellomrommet". 
Prosjektets mål er å styrke overgangen til aktiv deltakelse i 
arbeid og samfunnsliv. Målgruppen er kvinner med 
innvandrerbakgrunn som har høyere utdanning og har vært i ulike 
kvalifiseringstiltak, men som fortsatt er utenfor arbeidsliv og 
samfunnsliv. Prosjektet har et mål om å ha 20–25 unike deltakere, 
hvorav 80 prosent fullfører planlagte aktiviteter og minst 70 
prosent skal rapportere om økt mestring, trygghet og opplevelse 
av tilhørighet. Prosjektet skal samarbeide med NAV Grorud og 
lokale møteplasser som Romsås kulturhus for å rekruttere 
deltakere. Aktivitetene omfatter individuell mentorstøtte, 
miniprosjektuker, nettverksmøter og praktisk opplæring. Fem til 
sju frivillige skal bidra inn i prosjektet med mentorstøtte, 
individuell oppfølging, lede grupper og delta i nettverksmøter. 
Mentorene har erfaring fra IT, prosjektledelse og 
entreprenørskap og kompetanse innen integrering og arbeid med 
deltakere med innvandrerbakgrunn. Noen av mentorene kan få 
honorar etter avtale. Nettverkshuset viser til tidligere 
gjennomføring av åtte-ukers-prosjektet "Scale-up" som 
prosjektet "Mellomrommet" bygger på, der samarbeidet med 
NAV bidro til målrettet rekruttering. Gjennom dette programmet 
fikk blant annet fire deltakere internship innen IT og andre har 
blitt innkalt til intervju uten tidligere erfaring. Det vurderes at 
Mellomrommet er et gjennomarbeidet tiltak som kan bidra til at 
kvinner med innvandrerbakgrunn blir inkludert i arbeids- og 
samfunnsliv. 

600 000 199 000 

NORSK 
FOLKEHJELP 
OSLO 
Arbeidsmarkeds
orientering for 
innvandrere 

Norsk Folkehjelp Oslo søker om tilskudd til videreføring av 
"Arbeidsmarkedsorientering for innvandrere", og søker flerårig 
tilskudd for perioden 2026-2028. Målet er at deltakerne skal få 
økt kunnskap om arbeidslivet spesielt og det norske samfunnet 
generelt. Målgruppen er arbeidssøkende innvandrere, uavhengig 
av bakgrunn og kvalifikasjoner. Det søkes om tilskudd til å 
gjennomføre 14 dialogbaserte samlinger for 10-12 deltakere 
hver gang. Samlingene gjennomføres i samarbeid med andre 
organisasjoner eller bydeler og med innledere fra blant annet 
Jussbuss, LO, LDO og Nav. I tillegg til nettverksbygging får 
deltakerne informasjon om arbeidsmarkedssituasjonen i Norge, 
om praktiske forhold knyttet til jobbsøkerprosess, arbeidskultur, 
plikter og rettigheter i et arbeidsforhold, organisering i 
arbeidslivet og utdanningsmuligheter mot fagbrev på samlingene. 
Det legges også til rette for individuell veiledning, og 
gjennomføres fire større kultur- og arbeidsrettede samlinger. 
Rapportering viser at organisasjonen gjennomførte ni 
seminarrekker av tre samlinger for 110 unike deltakere i 2025. 
Det vurderes at tiltaket har et innhold som bidrar til formålet 
med ordningen og gjennomføres med en metodikk basert på 
motivasjon og realitetsorientering som gir resultater. Det 
innvilges ikke på flerårig tilskudd. 

367 000 350 000 

NORWAY TAMIL 
SANGAM 
Digitale 
ferdigheter 2026 

Norway Tamil Sangam søker om tilskudd til videreføring av 
"Digitale ferdigheter 2026". Målet er å øke deltagelsen i 
samfunnet blant personer med innvandrerbakgrunn, gjennom økt 
kunnskap om det norske samfunnet og digitale ferdigheter. 
Målgruppen er kvinner og menn i alderen 35 til 55 år, 
hovedsakelig fra India, Pakistan og Sri Lanka og bosatt i hele Oslo. 
Tiltaket består av 40 samlinger på to timer som skal gi praktiske 
digitale ferdigheter med inntil 25 deltagere i hver samling. 
Opplæringen omfatter trygg bruk av datamaskin, internett og 
epost, og navigasjon i offentlige digitale tjenester og 
grunnleggende digital sikkerhet. Videre gis innføring i praktisk 
bruk av Word, Excel og enkle presentasjonsverktøy. Kurset 
avsluttes med repetisjon, individuell veiledning og støtte til videre 
anvendelse av digitale ferdigheter i hverdagen. Alle samlingene 
foregår på Verdenshuset i Haugenstua og Nedre Fossum gård på 
Stovner. Norway Tamil Sangam rapporterer om opplæring i 
digital kompetanse med 15 samlinger og 17 unike deltagere, og 

90 000 30 000 
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hvor fire frivillige bidro i 2025. Det vurderes at tiltaket kan bidra 
til økt kunnskap om det norske samfunnet og bedre digitale 
ferdigheter. 

Norwegian-
Chinese Women 
and Children 
Association 
Kunnskap som 
Nøkkel-
Muligheter for 
nyankomne 

Norwegian-Chinese Women and Children Association søker om 
tilskudd til "Kunnskap som Nøkkel-Muligheter for nyankomne". 
Målet er å styrke innvandreres kunnskap om det norske 
samfunnet og bidra til økt kvalifisering for deltakelse i arbeid og 
utdanning. Målgruppen er nyankomne innvandrere bosatt i Oslo, 
kvinner og menn i alderen 25–60 år, særlig personer med kinesisk 
bakgrunn. Deltakerne er bosatt i ulike bydeler i Oslo, blant annet 
Stovner, Alna, Grorud, Bjerke, Nordstrand og Søndre Nordstrand, 
og mange har begrensede norskkunnskaper, mangler oversikt 
over offentlige ordninger og har svake forutsetninger for å delta 
aktivt i arbeidsliv, utdanning og samfunnsliv. Tiltaket består av 
temabaserte workshoper og seminarer: 1. To workshoper på tre 
timer som gir praktisk informasjon til nyankomne om offentlige 
tjenester, barnehage, skole, bolig, og om privatøkonomi, 
banktjenester og digitale løsninger, 2. Jobb- og 
utdanningsseminar over fire timer, om arbeidslivet i Norge, 
inkludert rettigheter og plikter, jobbsøkerprosesser, 
kvalifiseringsmuligheter og individuell veiledning, 3. Friluftsliv og 
sosial inkludering, med tur i Oslo-området. Workshopene og 
seminaret skal holdes i foreningens lokaler, og det forventes 60-
80 deltakere og 20 frivillige. Det vurderes at tiltaket kan bidra til 
økt kunnskap om det norske samfunnet. Tilskuddet skal brukes til 
1. Workshoper om offentlige tjenester og privatøkonomi, og 2. 
Jobb- og utdanning-seminar. Tilskuddet kan ikke brukes på 3. 
Friluftsliv og sosial inkludering. 

116 000 50 000 

NORWEGIAN-
CHINESE 
WOMEN AND 
CHILDREN 
ASSOCIATION 
Trygge steg - økt 
mestring i en 
digital hverdag 

Norwegian-Chinese Women and Children Association søker om 
tilskudd til videreføring av sitt mangeårige arbeid med ulike 
datakurs, "Trygge steg - økt mestring i en digital hverdag". 
Målgruppen er voksne kinesisktalende innvandrerne i Oslo som 
har begrenset digital kompetanse og norskkunnskaper. Målet er å 
styrke målgruppens digitale ferdigheter slik at de kan håndtere 
digitale utfordringer på egen hånd og øke sin deltakelse i 
samfunnet. Deltakerne deles i to grupper med 30 deltakere i 
hver, nybegynnere og litt erfarne. Undervisningen organiseres i to 
parallelle, nivåtilpassede kursgrupper: Kursene skal holdes en 
gang i uka gjennom 19 uker, og består av undervisning i ni tema, 
gruppeøvelser og individuell veiledning. Prosjektledere, 
faglærere og veiledere får honorar. De har en gruppechat på 
WeChat hvor deltakerne kan stille spørsmål og få veiledning, og 
de vil oversette noe læringsmateriell til kinesisk. NCWCA 
rapporterer at 60 personer deltok i de to kursrekkene i 2025. 
Organisasjonen deler sin kunnskap og erfaringer gjennom en 
digital kursplattform/app som inneholder undervisningsmateriell, 
veiledning og tospråklige ressurser (kinesisk-norsk). Det vurderes 
at tiltaket kan bidra til økt kunnskap om det norske samfunnet og 
bedre digitale ferdigheter blant personer med 
innvandrerbakgrunn. 

226 320 150 000 

Oslo Og Omland 
Friluftsråd 
Introduksjon til 
friluftsliv 

Oslo og Omland Friluftsråd (OOF) søker om tilskudd til 
videreføring av "Introduksjon til friluftsliv for nyankomne 
innvandrere", og søker flerårig tilskudd for perioden 2026-2028. 
Målet er å bidra til at nyankomne innvandrere, både barn, unge og 
voksne, skal få positive opplevelser og erfaringer med friluftslivet 
og grunnleggende kunnskap som muliggjør og stimulerer til økt 
deltakelse i friluftslivet i fremtiden. Målgruppen er barn og 
ungdom fra velkomst/mottaks- og alfabetiseringsklasser og 
voksne fra introduksjonsprogrammet ved 
voksenopplæringssentrene. OOF har utviklet et opplæringstilbud 
knyttet til elevenes kompetansemål i norsk, samfunnsfag, 
folkehelse og livsmestring og opplæringen gjennomføres i 
skoletiden. OOF mener at nyankomne innvandrere kan oppleve 
ekstra barrierer for å delta i friluftslivet på grunn av 

550 000 350 000 
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begrensninger i språkkompetanse, sosialt nettverk, 
kulturforståelse, friluftslivsferdigheter og kjennskap til norsk 
natur og årstider. I 2026 planlegger OOF 150 aktivitetsdager i 
Oslo og kommuner i Akershus og Buskerud, hvor hver klasse kan 
delta på fire aktivitetsdager i løpet av året. Antall unike deltakere 
i Oslo anslås til 2600. I 2025 gjennomførte OOF 92 
aktivitetsdager for 3005 unike deltakere i Oslo. Det vurderes at 
tiltaket kan bidra til læring i norsk språk og samfunn, og til økt 
deltakelse i friluftsaktiviteter blant innvandrere og deres barn og 
det utløser mye frivillighet. Det innvilges ikke flerårig tilskudd. 
Tilskuddet skal brukes på aktiviteter i Oslo. 

OSLO RØDE 
KORS 
Norsktrening 

Oslo Røde Kors (ORK) søker om tilskudd til videreføring av 
"Norsktrening". Målet er å styrke deltagernes muligheter for 
arbeid og utdanning, og bidra til et mer inkluderende 
lokalsamfunn i Oslo. Organisasjonen har gjennom flere år drevet 
et nivådelt norsktreningstilbud for voksne innvandrere over 18 år 
i Oslo. Det gjennomføres ukentlig 14 økter norsktrening på ulike 
lokasjoner over hele byen, inkludert tre digitale økter. 
Målgruppen er alle innvandrere med behov for en 
norsktreningsarena, men organisasjonen ønsker primært å nå ut 
til nybosatte flyktninger. Det er etablert blant annet samarbeid 
med bydeler og Oslo Voksenopplæring for rekruttering, og det er 
mål om å tilby språktrening til 15 500 besøk som skal 
gjennomføres med 290 frivillige fordelt på ca. 11 500 timer 
frivillig arbeid. Videre vil ORK videreutvikle beredskapsevnen og 
kompetansen blant de frivillige, både om språktreningstilbudets 
målgruppe og om frivilligrollen. Røde Kors finansierer om lag 60% 
av kostnadene selv, og søker tilskudd for det resterende. ORK 
rapporterer om økt pågang og behov for tilbudet med om lag 
2000 flere besøk i 2025 enn i 2024, totalt 16 996 deltakelser 
gjennomført med 11 470 frivilligtimer. Det vurderes at 
organisasjonen har et godt gjennomarbeidet pedagogisk 
norsktreningsopplegg, tilbyr systematisk opplæring og 
oppfølging av de frivillige norsktrenerne, og at tiltaket er et godt 
supplement til norskopplæring i kommunal regi.  

1 450 000 1 400 000 

OSLO RØDE 
KORS 
Oslo Røde Kors 
Kompetanse 

Oslo Røde Kors søker om tilskudd til videreføring av "Oslo Røde 
Kors Kompetanse". Målet er å tilrettelegge for deltagelse i 
arbeidslivet og utdanning, gjennom leksehjelp for voksne og 
opplæring i digitale ferdigheter til personer med 
innvandrerbakgrunn. Målgruppen er voksne kvinner og menn med 
innvandrerbakgrunn og med forsørgeransvar, bosatt i Oslo, og 
som står i, eller er i ferd med å starte utdanningsløp eller 
kvalifisering mot arbeid. Tiltaket er organisert som et gratis 
lavterskeltilbud og består av leksehjelp for voksne og opplæring i 
digitale ferdigheter. Leksehjelpen for voksne skal gi individuell og 
behovstilpasset støtte i skolearbeidet på grunnskole- og 
videregående nivå, og er organisert som drop-in med fire faste 
leksehjelpsøkter per uke i Oslo Røde Kors lokaler og på Stella 
Røde Kors Kvinnesenter. Opplæring i digitale ferdigheter består 
av to ukentlige økter med drop-in med individuell datahjelp og ti 
kurskvelder som skal gi praktisk støtte i bruk av digitale verktøy 
som er nødvendige for utdanning, arbeid og bruk av offentlige 
tjenester. Samlet har Oslo Røde Kors som mål å nå 400 personer 
på tvers av aktivitetene. Oslo Røde Kors rapporterer om 
gjennomført tiltak med registrerte 2175 besøk, 72 nye deltagere 
rekruttert, og 74 frivillige som bidro med totalt 3060 timers 
innsats i 2025. Det vurderes at tiltaket kan bidra til å øke 
deltakernes kunnskap om det norske samfunnet og kvalifisering 
for arbeid og utdannelse, kan vise til god gjennomføring og 
genererer mye frivillighet. 

800 000 600 000 

OSLO RØDE 
KORS 
Stella 
kvinnesenter 

Oslo Røde Kors (ORK) søker om tilskudd til videreføring av "Stella 
Kvinnesenter", der målet er å styrke inkludering, deltagelse og 
livskvalitet. Målgruppen er kvinner over 18 år som befinner seg i 
sårbare livssituasjoner, særlig kvinner med innvandrer- eller 
fluktbakgrunn. De planlegger at 1300 personer fra målgruppen 

1 000 000 900 000 
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skal delta. Stella Kvinnesenter har to lokasjoner; i sentrum som 
er åpent mandag-fredag, og på Mortensrud som er åpent onsdag. 
Alle aktiviteter er gratis og uten krav til påmelding. Stella 
sentrum har åpent hus, som er en sosial møteplass hvor kvinnene 
kan bygge nettverk, bruke pc-er, få praktisk hjelp fra frivillige 
eller øve på norsk. De tilbyr drop-in aktiviteter som 
samtalegrupper med ulike tema innenfor helse, arbeid og 
økonomi, strikk og snakk, syverksted, yoga og trim. Stella 
sentrum tilbyr også hjelp til jobbsøk, som er et ukentlig drop-in 
tilbud på mandager med individuell veiledning i CV og søknad, 
jobbsøk og intervju. På Stella Mortensrud serveres lett lunsj, og 
deltagerne får mulighet til å bruke symaskin, delta i norsk 
samtalegruppe, trim og få datahjelp. De inviterer eksterne 
aktører til å holde foredrag og arrangerer gratis utflukter og 
markerer høytider. Alle aktiviteter er frivillig drevet, og 115 
frivillige vil bidra i 2026. For 2025 rapporterer Oslo Røde Kors 
om 1164 unike deltakere fra 80 land, og av disse var 425 nye. Det 
vurderes at Stella Kvinnesenter bidrar til økt samfunns- og 
arbeidslivsdeltakelse, og har mye frivillighet og aktivitet. . 

RADIO AMERICA 
LATINA 
Norge forklart av 
oss som kom hit 

Radio America Latina søker om flerårig tilskudd til radioserien 
"Norge forklart av oss som kom hit". Målgruppen er 
spansktalende innvandrere i Oslo. Radioserien vil ta utgangspunkt 
i innvandreres egne erfaringer med å navigere i det norske 
samfunnet, innenfor områder som språk, arbeidsliv, skole og 
utdanning i det flerkulturelle Oslo, bolig i Oslo, økonomi, 
beredskap, rettigheter og plikter, offentlige tjenester og 
hverdagslige sosiale koder. Serien skal lages av innvandrere, for 
innvandrere, og formidle forståelig samfunnskunnskap til andre i 
samme situasjon, basert på personlige erfaringer. Innslagene skal 
faktasjekkes og der det er aktuelt suppleres med henvisninger til 
aktuelle regelverk, offentlige anbefalinger og lignende. I følge 
lytterundersøkelser har radioen ca. 35 000 lyttere. Innslagene 
skal også gjøres tilgjengelig på radioens nettside. Det vurderes at 
prosjektet vil bidra til økt kunnskap om det norske samfunnet og 
til kvalifisering for deltakelse i arbeid og utdanning blant 
personer med innvandrerbakgrunn. Det innvilges ikke flerårig 
tilskudd. 

350 000 150 000 

SAMFUNNSSTIFT
ELSEN UNGDOM 
MOT VOLD 
Motivasjon og 
mestring for 
utdanning og 
arbeid 

Samfunnsstiftelsen Ungdom mot vold søker om tilskudd til 
"Motivasjon og mestring for utdanning og arbeid". Målet er økt 
kunnskap om det norske samfunnet og at ungdom blir bedre 
kvalifisert til deltakelse i arbeid og utdanning. Målgruppen er 
ungdom med innvandrerbakgrunn mellom 12 og 25 år, primært 
skoleelever i grunnskolen og videregående skole. Målgruppen 
inkluderer unge med kort og lang botid i Norge og norskfødte 
med innvandrerbakgrunn. Risiko for elevfrafall, manglende 
nettverk eller tilknytning til destruktive miljøer er en 
fellesnevner. Organisasjonen skal rekruttere deltakere gjennom 
videregående skoler, Oslo Voksenopplæring, Konfliktrådet og 
friomsorgskontorene. De forventer å nå 280 personer med ulike 
aktiviteter. Aktivitetene består av: 1. gruppesamtaler/kurs på 
skolene om "motivasjon og mestring", "inkluderende 
læringsmiljø", "mangfold" og "sosial kontroll og vold". 12 kurs 
med fire samlinger skal gjennomføres for cirka 180 personer. 2. 
Individuell oppfølging for å løse psykososiale hindringer for 
mestring som utvikling av sosial kompetanse, skrive søknader og 
konfliktløsning. 3. Systemnivå- dele råd og veiledning i 
enkeltsaker, dele kompetanse i førstelinjen og informasjon for 
andre relevante aktører i hjelpeapparatet. Til sammen skal 10-15 
frivillige skal bidra med praktisk oppfølging og støtte, 
erfaringsdeling og være språkstøtte for deltakerne. Det vurderes 
at tiltaket kan bidra til å øke motivasjon og mestring for skole, 
utdanning og arbeidsliv for ungdom med innvandrerbakgrunn. 
Tilskuddet skal ikke brukes på foredrag og informasjon til 
hjelpeapparatet. 

630 000 350 000 
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SAMMEN OM EN 
JOBB 
Mentorprogram 
for høyt 
utdannende 
innvandrere 

Sammen om en jobb søker om tilskudd til videreføring av 
"Mentorprogram for innvandrere med høyere utdanning". 
Målgruppen er flyktninger og innvandrere i Oslo med høyere 
utdanning, og som har tilstrekkelig norsk- eller 
engelskkunnskaper til å kunne få seg en relevant jobb i forhold til 
deres kompetanse. Deltakerne rekrutteres gjennom 
voksenopplæring og bydeler, gjennom andre frivillige 
organisasjoner som Caritas, Senter IVI, Diversify, KIA og Oslo 
Røde Kors flyktninguide, samt via sosiale medier og deltakernes 
egne nettverk. Deltakerne i programmet blir koblet med en 
mentor fra samme fagbakgrunn/bransje i 6 måneder. I tillegg får 
de ukentlige jobbverksteder, månedlige nettverkstreff og 
fagsamlinger og tilgang til en digital plattform med mulighet for 
veiledning og bedriftsnettverk. Mentorer rekrutteres gjennom 
sosiale medier, i første omgang LinkedIn, og formelle samarbeid 
med bedrifter. For 2026 planlegges 75 menteer og 75 mentorer, 
som er en liten økning fra 2025, og i tillegg 200 personer i den 
digitale lærings- og nettverksplattformen. Rundt 800 jobbsøkere 
har deltatt siden oppstarten for 8 år siden. Sammen om en jobb 
opplyser om at 88 prosent av deltakerne i mentorprogrammet i 
2025 oppgir at det har spilt en viktig rolle for deres utvikling og 
økt deres motivasjon. Tallene over antall deltakere som kom i 
relevant jobb er ikke klare enda for 2025, men i 2024 fikk 28 
prosent av deltakerne jobb i løpet av programmet, og 88 prosent 
av disse mente at mentorprogrammet spilte en viktig rolle for at 
de fikk jobb. Det vurderes at Sammen om en jobbs 
mentorprogram bidrar til at innvandrere og flyktninger i Oslo får 
relevante jobber hvor de får brukt sin kompetanse og utdanning, 
og at de kan vise til økning i antall deltakere og gode resultater.   

999 500 900 000 

SENTER-IVI 
Nettbasert jobb- 
og 
karriereveilednin
gskurs 

Senter-IVI søker om tilskudd til "Nettbasert jobb- og 
karriereveiledningskurs". Målet er å styrke deltakernes 
forutsetninger for å komme i arbeid gjennom målrettet 
kompetanse om jobbsøkerprosessen. Målgruppen er 
førstegenerasjonsinnvandrere med utdanning på bachelor-nivå 
eller høyere, med et språknivå som gjør at de kan følge 
undervisning på norsk, bosatt i Oslo og med motivasjon til å delta 
i et intensivt opplæringsløp. Det søkes om midler til tre digitale 
kurs som går over tre uker med samlinger to ganger per uke, og 
med 20 deltakere per kurs. I tillegg settes det av 12 timer per 
kurs til individuell oppfølging av deltakerne. Tiltaket tilbyr 
deltakerne kartlegging av kompetanse, opplæring i 
stillingsanalyse, oppsett av CV og søknadsbrev, trening i 
selvpresentasjon, informasjon om bruk av nettverk og sosiale 
medier i jobbsøkerprosessen og norsk arbeidslivskultur.  Senter-
IVI samarbeider med organisasjonen Sammen Om En Jobb for 
tiltakskjeding til deres mentorordning. Det vurderes at tiltaket 
kan bidra til økt deltakelse i arbeidslivet for målgruppen. 

190 000 150 000 

SKEIV VERDEN 
OSLO OG 
ØSTLANDET 
Åpent hus- for 
arbeid og 
inkludering 

Skeiv Verden Oslo og Østlandet søker om tilskudd til "Åpent hus- 
for arbeid og inkludering". Målet er å tilby en trygg møteplass 
med kulturkompetanse og spesialisert veiledning, som kan øke 
muligheter for arbeid eller utdanning, skape nettverk og styrke 
mestring, trygghet og motivasjon og bygge bro til arbeidslivet. 
Målgruppe er skeive med innvandrerbakgrunn som står utenfor 
eller har ustabil tilknytning til arbeidslivet, med transpersoner og 
ikke-binære som prioritert målgruppe. Skeiv Verden OØ beskriver 
at mange i målgruppen har erfart diskriminering, har lite 
kunnskap om norsk arbeidsliv og har falt ut av norskopplæring og 
andre inkluderingstiltak. Antall unike deltakere anslås til 30. 
Tiltaket skal bestå av en åpen møteplass annenhver onsdag, 
totalt 16 ganger med 5-12 deltakere hver gang. Møteplassen skal 
drives av en ansatt og 1-2 frivillige rollemodeller, og skal gi 
deltakerne bistand med CV- og søknadsskriving, intervjutrening, 
jobbsøkerstrategier og digitale verktøy, og innføring i 
arbeidslivskultur, rettigheter i arbeidslivet, hvordan bygge 

225 710 150 000 
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profesjonelle nettverk med mer. Det vurderes at tiltaket kan 
bidra til å øke mulighetene for arbeid og utdanning. 

STIFTELSEN 
BETANIEN OSLO 
Foreldreprat - 
ICDP tiltak for 
minoritetsforeldr
e 

Stiftelsen Betanien Oslo søker om tilskudd til "Foreldreprat - 
ICDP tiltak for minoritetsforeldre", der målet er å skape en 
inkluderende møteplass og en trygg arena for innvandrer- og 
flyktningforeldre som opplever sosial isolasjon, lite nettverk og 
mangler kunnskap om det norske samfunnet. Målgruppen er 
flyktninger, familiegjenforente og arbeidsinnvandrere med ansvar 
for barn i Bydel Alna og tidligere ICDP-deltakere. Betanien skriver 
at flyktningforeldre får ICDP som en del av 
introduksjonsprogrammet, men at erfaring viser at det kan være 
vanskelig å ta imot informasjon og veiledning så tidlig etter flukt. 
Det er mange som melder behov for veiledning og hjelp senere 
fordi de da har flere spørsmål og føler seg mer mottakelig for nye 
perspektiver. De planlegger at 25 personer fra målgruppen skal 
delta. Tiltaket skal gi veiledning i grupper og individuelt, hjelpe 
deltakere med å bli tryggere i sin rolle som foreldre og skape 
relasjoner i nærmiljøet. Det er åtte månedlige samlinger, to timer 
per gang. For hver samling velges en artikkel eller video fra media 
som utgangspunkt for diskusjon. Eksempler kan være 
overgangsperioder, skolefravær, rus og narkotika, skjermbruk, og 
tverrkulturell identitet. Målet er å følge med i norsk media, sette 
seg inn i det som rører seg i lokalmiljøet og reflektere sammen. I 
tillegg tilbyr de individuell foreldreveiledning, basert på 
enkeltdeler av ICDP-metodikken. Alt foregår hos Betanien på 
Furuset i Bydel Alna. De oppgir 2-3 som skal bidra med innlegg 
om aktuelle tema på samlinger, og fungere som språkstøtte og 
gruppeledere i små diskusjonsgrupper. Betanien har et samarbeid 
med Helseetaten og Bydel Alna ved ICDP-koordinator om 
rekruttering av deltakere. Det vurderes at tiltaket kan være et 
supplement til ICDP-kurs og kan utfylle det obligatoriske som 
flyktninger får tidlig i forløpet i Norge, noe som igjen kan gi bedre 
integrering i det norske samfunnet.  

373 400 199 000 

STIFTELSEN 
KIRKENS 
BYMISJON 
Språktrening og 
digital veiledning 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon v/ Stovner Frivilligsentral søker om 
tilskudd til videreføring av "Språktrening og digital veiledning på 
Stovner". Målsettingen er å gi deltakerne ulike verktøy for å 
fungere bedre i samfunnet. Frivilligsentralen ligger sentralt 
plassert rett ved Stovner Senter, og rekrutterer primært lokalt 
fra egen og nærliggende bydeler totalt ca 170 deltakere. 
Frivilligsentralen vil arrangere en ukentlig språktrening med 
samfunnsinformasjon for kvinner og to grupper med digital 
opplæring. Den ene gruppen er for eldre innvandrere og 
fokuserer på bruk av smarttelefon. Den andre gruppen er for 
foreldre med innvandrerbakgrunn og fokuserer på skole:hjem-
samarbeid gjennom bruk av digitale verktøy. Den digitale 
opplæring skjer i samarbeid med Sopra Steria. I tillegg tilbyr 
frivilligsentralen individuell veiledning etter behov. Stovner 
Frivilligsentral søker om midler til en koordinator i 60 prosent 
som skal legge til rette for aktivitetene. 50 frivillige står for 
gjennomføringen av dem. Rapportering viser at de ulike 
aktivitetene hadde 1700 besøk og ble gjennomført av totalt 48 
frivillige i 2025. Det vurderes at Stovner Frivilligsentral kan vise 
til en god gjennomføring med mye frivillighet og at aktivitetene 
bidrar til bedre digitale ferdigheter, økt kunnskap om det norske 
samfunnet og styrkede språkferdigheter.  

400 000 250 000 

STIFTELSEN 
MANGFOLD I 
ARBEIDSLIVET 
Digital 
beredskap - for 
de som trenger 
det mest 

Stiftelsen Mangfold I Arbeidslivet (MiA) søker om tilskudd til 
"Digital beredskap - for de som trenger det mest". Målet er å 
styrke innbyggere med innvandrerbakgrunn i Oslo sin evne til å 
finne, forstå og bruke samfunnskritisk informasjon, særlig når 
informasjonen formidles digitalt og i en beredskapssituasjon. 
Tiltaket retter seg mot innvandrere over 15 år, særlig eldre med 
lav digital kompetanse og lave norskferdigheter. Målgruppen 
rekrutteres i samarbeid med innvandrer- og 
minoritetsorganisasjoner, inkludert tros- og livssynssamfunn. 
Deltakerne skal lære hvordan beredskap håndteres i Norge, 

402 000 350 000 
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grunnleggende digitale ferdigheter knyttet til beredskap, digital 
dømmekraft og trygg informasjonsbruk gjennom formidling, 
dialog og praktiske øvelser for å styrke evnen til målrettede og 
effektive handlinger i en tenkt beredskapssituasjon, for eksempel 
ved krig, cyberangrep eller andre hendelser som kan lamme 
infrastruktur og viktige samfunnsfunksjoner. Tiltaket består av ti 
seminarer/workshoper med opplæring i digital beredskap, 4t 
med 20 deltakere hver gang, seks innspills- og refleksjonsmøter 
for ressurspersoner i målgruppen og med deltakelse av 
representanter fra NAV, Oslo kommune, relevante etater innen 
beredskap og utarbeidelse av læringsressurser på lett norsk. 
Organisasjonen opplyser at 20 frivillige skal bidra med 
rekruttering, praktisk gjennomføring og informasjonsspredning 
etter gjennomførte samlinger. Det vurderes at tiltaket kan bidra 
til at deltakerne får økt kunnskap om det norske samfunnet og tar 
opp viktige og relevante tema for en målgruppe med behov for 
styrket kunnskap.  

TILPASNING AV 
INFORMASJON 
OG VEILEDNING 
ORGANISASJON 
TIVO 
Det integrerte 
familie bilde 

Tilpasning Av Informasjon og Veiledning Organisasjon (TIVO) 
søker om tilskudd til videreføring av "Det integrerte familiebilde". 
Målgruppen er foreldre med somalisk bakgrunn som bor i Oslo, 
primært i alderen 30-55 år, og som har barn og ungdom i 
skolealder. Målet er å styrke foreldrenes mestring og stabilitet 
gjennom et mentorprogram kombinert med arbeidsrettet 
kvalifisering, språk- og kommunikasjonstrening og praktisk digital 
støtte. De planlegger 30 deltakere. Tiltaket består av tre deler: 
1. To arbeidsrettede seminarer som ledes av jobbeksperter, og 
har praktisk innhold som å skrive og forbedre CV og jobbsøknad, 
forstå stillingsannonser og krav i ulike bransjer og forberedelse 
til intervju. Seminarene skal også gi deltakerne økt forståelse av 
norsk arbeidsliv, rettigheter og plikter. 2. Mentorprogram som 
omfatter både individuelle møter og gruppemøter. Hver mentor 
følger seks deltakere og møtes minimum hver tredje uke, totalt 
rundt 50 mentor- og gruppeaktiviteter. Oppfølgingen inkluderer 
støtte til jobbsøking, planlegging av hverdagen, motivasjon og 
mestring og praktisk hjelp til å bruke digitale løsninger. 3. 
Helsefremmende og inkluderende aktiviteter som skal styrke 
fysisk og psykisk helse, skape nettverk og gi deltakerne arenaer 
for språktrening og samfunnsdeltakelse. I oktober, november og 
desember skal de leie lokaler for lavterskel trening innendørs en 
gang i uken. I tillegg gjennomfører gruppene sosiale og kulturelle 
aktiviteter gjennom året. Tiltaket inkluderer også to 
fellesaktiviteter for alle 30 deltakere, der målet er å bygge 
fellesskap på tvers av gruppene og styrke tilhørighet. Dette kan 
være en halvdags tur til marka eller en felles kultur- eller 
samfunnsopplevelse, med enkel servering og nødvendig 
transport. Tre frivillige vil bidra. For 2025 rapporterer TIVO om 
25 voksne på to motivasjonsseminarer og 16 deltakere i 
mentorprogram. De gjennomførte 18 gruppeaktiviteter. Det 
vurderes at tiltaket kan bidra til å styrke målgruppens muligheter 
i arbeidslivet, men det innvilges et lavere beløp enn for 2025 da 
utgifter til aktiviteter nå utgjør store deler av budsjettet. 
Tilskuddet kan ikke brukes på del 3, gruppeaktiviteter. 

194 750 70 000 
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Tyrkiske Expats I 
Norge 
Språk og 
samfunn for 
nyankomne i Oslo 

Tyrkiske Expats i Norge søker om tilskudd til "Språk og samfunn 
for nyankomne i Oslo". Målet er å styrke nyankomne innvandreres 
språklige ferdigheter og deres forutsetninger for deltakelse i 
arbeid, utdanning og hverdagsliv i Norge. Målgruppen er "expats", 
personer med tyrkisk bakgrunn som har flyttet til Oslo i løpet av 
de siste tre årene med "skilled worker"-visum, og nyankomne som 
har vært i Oslo i under seks måneder og deres ektefeller og barn. 
De fleste har begrensede norskkunnskaper, begrenset nettverk 
og behov for praktisk og pålitelig informasjon. De skal arrangere 
fysiske samlinger en gang hver måned og forventer 70 deltakere. 
Samlingene består av 1) erfaringsutveksling og samtaler rundt 
temaer som jobbsøking, språklæring og utfordringer i hverdagen, 
og 2) samtalegrupper der deltakerne får praktisk trening i 
muntlig norsk, ledet av erfarne deltakere. I tillegg planlegges 
ukentlige digitale norsksamtalegrupper (online språkcafe) på 
maks seks personer, med lærer som skal honoreres. De vil også 
ha et mentoropplegg der nyankomne koples med mer erfarne 
medlemmer. 30 frivillige med gode norskkunnskaper skal 
rekrutteres fra foreningens miljø for å bidra på samlingene. Det 
vurderes at tiltaket kan bidra til at deltakerne får økt kunnskap 
om det norske samfunnet og bedre norskkunnskaper. 

40 000 25 000 

SUM DELMÅL B  13 611 
000 

BANGLADESH 
NATIONAL 
ORGANISATION 
NORWAY 
Bli bedre 
sammen, åpne 
nye dører 

Bangladesh National Organisation Norway søker om tilskudd til 
"Bli bedre sammen, åpne nye dører", som er en seminarrekke. 
Målet er å øke bevissthet og kunnskap om konsekvenser av 
barrierer for integrering knyttet til kulturelle normer og 
manglende kjennskap til rettigheter. Målgruppe er personer med 
innvandrerbakgrunn i alderen 16-40 år, med unge jenter og 
kvinner som prioritert målgruppe. Tiltaket består av fire 
seminarer med en varighet på 3-5 timer, og med følgende tema: 
1. "Forebygging i fellesskap: Hvordan kan vi ta vare på 
hverandre?", som skal handle om hvordan se signaler på at unge 
sliter med utenforskap og dårlig psykisk helse, og informasjon om 
hvilke hjelpetilbud som finnes. 2. "Diskriminering, stå imot", med 
praktisk kunnskap om å håndtere diskriminering og rasisme i 
hverdagen. 3. "Beskyttelse og rettigheter: Forebygging av 
æresvold, kjønnslemlestelse og tvangsekteskap", med hovedvekt 
på lover og hjelpetilbud. 4. "Likestilling i praksis - fra ord til 
handling i hverdagen", som skal gi konkrete verktøy for og økt 
bevissthet om likestilling i hjemmet og på ulike samfunnsarenaer. 
Antall deltakere på de ulike seminarene anslås til 50-100, totalt 
300. Det vurderes at tiltaket kan bidra til å bygge ned barrierer 
for integrering. 

150 000 40 000 

CARITAS NORGE, 
SWEA Plus 

Caritas Norge søker om tilskudd til videreføring av "SWEA Plus". 
Målet er å gi mennesker som har levd under sosial kontroll 
muligheten til å bygge et selvstendig, trygt og verdig liv. Tiltaket 
søker også å forebygge negativ sosial kontroll, undertrykking og 
barrierer for integrering. Målgruppen er personer over 18 år som 
er utsatt for eller står i fare for å bli utsatt for negativ sosial 
kontroll, uavhengig av kjønn eller kjønnsidentitet, antatt 100 
personer. Tiltaket består av oppfølging på individnivå gjennom 
identifisering av tilfeller, tilbud om praktisk og juridisk, bistand og 
støtte til reetablering og gruppetilbud. Tiltaket omfatter også å 
spre kunnskap og drive opplæring om negativ sosial kontroll i 
egen og andre organisasjoner og å styrke fagfeltet ved å bidra på 
systemnivå. Caritas har inngått samarbeidsavtaler med 
Bokollektivet ved Oslo Krisesenter og et advokatfirma. Caritas 
skriver at de erfarer et økende behov for hjelp til personer som er 
utsatt for negativ sosial kontroll, og behov for kunnskapsheving 
for fagfeltet overordnet. For 2025 rapporterer organisasjonen 
blant annet om at de har fulgt opp syv kvinner og tre menn som 
har vært utsatt for negativ sosial kontroll, gjennomført åtte 
kvinnegrupper for totalt 65 deltakere og drevet internopplæring 
om temaet for 57 ansatte og frivillige. Det vurderes at tiltaket 

650 000 360 000 
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kan bidra til å forebygge negativ sosial kontroll og hjelpe utsatte 
personer, og at Caritas har knyttet til seg relevante 
samarbeidspartnere.  

EQUALITY 
Dialogmøter 
rundt Integrering 
Oslo 2026 

Equality søker om tilskudd til "Dialogmøter rundt Integrering Oslo 
2026", som er en videreføring av "Norsk nok (Oslo)", og søker om 
flerårig tilskudd for perioden 2026-2028. Målet er å bidra til økt 
bevissthet rundt æreskulturer og andre former for negativ sosial 
kontroll som begrenser ungdommers frihet. Hovedmålgruppe er 
skoleklasser på 9. og 10. trinn og på 1. og 2. trinn på 
videregående skoler. I tillegg er foreldre på voksenopplæringen 
del av målgruppen. Equality planlegger 50 dialogmøter for totalt 
1300 elever. Foredragsholder er Amal Aden og tema skal være 
ulike former for negativ sosial kontroll og hvordan ungdommene 
kan finne verktøy for å stå opp mot negativ sosial kontroll. 
Møtene skal gjennomføres klassevis for best mulig dialog. Tiltaket 
omfatter også oppfølging av ungdom som tar kontakt med 
foredragsholder i etterkant av møtene. Equality viser til at de 
allerede har etablert kontakt med mangfoldsrådgivere og 
skoleledere på flere skoler som er interesserte i dialogmøte på 
sin skole. I 2025 gjennomførte 21 dialogmøter på fem ulike skoler 
i Oslo, for totalt 434 personer. Det vurderes at tiltaket kan bidra 
til å forebygge negativ sosial kontroll. Det innvilges ikke flerårig 
tilskudd. 

500 000 199 000 

EUROPEISKE 
MINORITETER 
ONLINE (EMINOL) 
Nettverk til å 
forebygge 
negativ sosial 
kontroll 

Europeiske Minoriteter Online (Eminol) søker om tilskudd til 
videreføring av "Nettverk for å forebygge negativ sosial kontroll". 
Målet er å formidle informasjon som kan forebygge negativ sosial 
kontroll, æresrelatert vold, kjønnslemlestelse og 
tvangsekteskap. Målgruppen er voksne innvandrere som kan lite 
norsk. Det søkes om midler til å etablere fire grupper, hver på to 
ressursformidlere med somalisk, urdu, tigrinja og arabisk 
språkbakgrunn. Ressursformidlerne skal få opplæring i ulike 
former for negativ sosial kontroll, hjelpetiltak og mulighet for 
forebygging. De skal deretter selv arrangere oppsøkende 
informasjons- og formidlingsaktiviteter på eget språk og i egne 
nærmiljø. Det satses primært i bydelene Stovner, Alna, Grorud, 
Gamle Oslo og Søndre Nordstrand. Eminol beskriver i rapport for 
2025 at tiltaket nådde ut til 700 personer gjennom en rekke 
aktiviteter som informasjonsmøter, stands på offentlige steder 
som shoppingsentre og gjennom informasjonsspredning på 
sosiale medier og nettsider. Det vurderes at tiltaket kan bidra til 
å forebygge ulike former for negativ sosial kontroll og bygger på 
en likepersonmetodikk som bidrar til å nå målgruppen på en god 
måte. Det innvilges et lavere beløp enn for 2025, da søknaden for 
2026 ikke omfatter rekruttering av nye ressursformidlere. 

270 000 199 000 

FELLESSKAP OG 
RESPEKT 
Brobyggere i 
bydel Sagene 

Fellesskap og Respekt søker om tilskudd til videreføring av 
"Brobyggere i Bydel Sagene". Hovedmålgruppe er beboere i 
bydelen, og målet er blant annet å bekjempe rasisme og skape 
møteplasser som skal bidra til å bygge broer, fremme dialog og 
øke samholdet mellom personer med ulik etnisk eller nasjonal 
bakgrunn og mellom generasjoner. Tiltaket omfatter følgende 
aktiviteter: 1. To temakvelder om rasisme, utenforskap og 
diskriminering, med 70-100 deltakere. Kveldene skal arrangeres i 
samarbeid med blant andre Agenda X og UngMetro, og ungdom 
skal være involvert i både planlegging og gjennomføring. 2. To 
høytidsfeiringer i forbindelse med eid og jul. Dette er åpne 
familiearrangementer, som har som brobygging mellom 
lokalbefolkningen som mål. 3. "Festival for alle", en årlig festival 
mot rasisme og diskriminering på Gråbeinsletta. Festivalen skal 
omfatte debatt, barneaktiviteter, underholdning fra scene, 
matsalg og stands. Mange samarbeidspartnere er involvert, og 
det forventes over 1000 deltakere. 4. Kvinnefest med 
juleavslutning, hvor målet er at kvinner i bydelen skal bli bedre 
kjent og gjennom dette bidra til å redusere fordommer og 
konflikter og skape bedre bomiljø. 5. Støtte/delta i lokale 
prosjekter i bydelen, blant annet bydelsfestivaler, arrangementer 

410 000 300 000 
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i Sandaker Storegård og arrangementer på Sagene 
Frivilligsentral. Fellesskap og Respekt gjennomførte i 2025 
festival, temakveld for ungdom, kvinnefest med mer. 
Arrangementene ble gjennomført med bredt samarbeid, 131 
frivillige og totalt 2100 deltakere. Det vurderes at tiltaket kan 
bidra til å styrke fellesskapet mellom ulike grupper i bydelen og 
til å motvirke utenforskap.  

INTERNASJONAL 
HELSE- OG 
SOSIALGRUPPE 
(IHSG ) 
Mentorordning 

Internasjonal helse- og sosialgruppe (IHSG) søker om tilskudd til 
videreføring av "Mentorordning for ungdommer". Målet er å øke 
ungdoms interesse for skole og utdanning gjennom kobling med 
mentor, samtidig som foresattes engasjement i barnas 
skolehverdag styrkes. Målgruppen er hovedsakelig ungdom i 
ungdomsskolen med innvandrerbakgrunn og foreldrene deres. 
Prosjektet ønsker å nå de som opplever utenforskap særlig i 
bydelene Grünerløkka, Gamle Oslo, Søndre Nordstrand, Alna og 
Østensjø. Prosjektet retter seg spesielt mot ungdom som 
opplever utfordringer knyttet til utenforskap, negativ sosial 
kontroll og diskriminering. Rekrutteringen av deltakerne skjer 
gjennom samarbeid med skoler, fritidsklubber, idrettsarenaer og 
religiøse møteplasser. Prosjektet skal ha cirka 100 ungdommer 
som kobles til rundt 40 mentorer. Disse møtes individuelt flere 
ganger i måneden, og gjennomfører i tillegg månedlige sosiale 
treff/nettverkssamlinger. Mentorene bidrar som rollemodeller og 
bindeledd mellom skole, foresatte og deltakere. Enkelte 
mentorer med mer erfaringer og ansvar får noe honorar, mens de 
andre mentorene er frivillige som blir fulgt opp av prosjektleder 
og av erfarne mentorer. I samarbeid med skolene skal IHSG i 
tillegg gjennomføre to-tre møter for cirka 80 foresatte der de får 
informasjon om mentorordningen, med mål om å bygge tillit til 
skole og lokalsamfunn og gi verktøy til å motvirke sosial kontroll 
og diskriminerende holdninger i hjemmet.  Rapporteringen for 
2025 viser at tilsammen 80 deltakere fra mange ulike nasjonale 
bakgrunner og bydeler i Oslo ble koblet med mentorer (53 gutter 
og 27 jenter) og rundt 65 foreldre deltok aktivt. Det vurderes at 
Mentorordningen har mye aktivitet og gode resultater som bidrar 
til å øke motivasjonen for skole og utdanning og styrker 
integreringen av unge med innvandrerbakgrunn. 

500 000 350 000 

KRISTENT INTER-
KULTURELT 
ARBEID (KIA) 
Trygge liv - frie 
valg 

Kristent Interkulturelt Arbeid (Kia) søker om tilskudd til "Trygge 
liv - frie valg". Målet er å bidra til å motvirke barrierer mot 
integrering ved å styrke kvinners kunnskap om rettigheter, 
forebygge vold og negativ sosial kontroll, og fremme likestilling 
og deltakelse i lokalsamfunnet. Målgruppen er kvinner med 
innvandrerbakgrunn som av ulike grunner "står fast" i sine 
integreringsløp, ofte fordi de er utsatt for negativ sosial kontroll 
eller er traumatiserte. Deltakerne skal rekrutteres fra Kias 
ventelister og i samarbeid med Nav og organisasjonens øvrige 
nettverk. Tiltaket består av tre kurs, hvert på fire samlinger, og 
skal gjennomføres én gang på vårsemesteret og én gang på 
høstsemesteret. I tillegg skal Kvinnedagen markeres. Hvert kurs 
har plass til 20 - 25 deltakere. De tre kurs-temaene er 1."Mine 
rettigheter - mitt liv i Norge" om rettigheter knyttet til familie, 
arbeid, utdanning og helse i samarbeid med Oslo 
Kvinnesaksforening, Jobbsjansen Grorud og Amathea Oslo. 2. 
"Frihet, valg og grenser" om konsekvenser av og hjelpetiltak for 
negativ sosial kontroll i samarbeid Ungdom Mot Vold, politiet og 
Alternativ Til Vold. 3. "Vold mot kvinner - kunnskap og 
forebygging" i samarbeid Oslo Krisesenter, Lin og 
barnevernstjenesten. Det vurderes at tiltaket formidler viktig 
kunnskap i samarbeid med relevante samarbeidspartnere, og kan 
bidra til at målgruppen kommer seg videre i sine integreringsløp.  

300 000 250 000 

Mennesker I 
Fokus 
Fremtid med 
frihet for barn og 
unge 

Mennesker i Fokus søker om tilskudd til videreføring av "Fremtid 
med frihet for barn og unge". Målet er å bidra til å forebygge og 
redusere negativ sosial kontroll gjennom økt kunnskap og 
dialogbasert, holdningsskapende arbeid. Målgruppen er ungdom 
som står i fare for å bli utsatt for negativ sosial kontroll, deres 

266 000 100 000 
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foresatte og ressurspersoner og religiøse ledere i 
innvandrermiljøer. Det søkes midler til å gjennomføre fem 
dialogmøter i ulike bydeler. Dialogmøtene gjennomføres med 
innledere som mangfoldsrådgivere fra IMDi, psykologer, ICDP-
veiledere og andre med erfaring fra arbeid mot negativ sosial 
kontroll. Rapportering viser at organisasjonen gjennomførte tre 
seminarer med til sammen 150 deltakere i bydelene Søndre 
Nordstrand, Nordre Aker og Frogner i 2025. Det vurderes at 
tiltaket bidrar til å forebygge negativ sosial kontroll, og at 
organisasjonen har nettverk som kan nå ut til målgruppen.  

MINHAJ 
DIALOGFORUM 
Foreldrekompass
-foreldre for 
fremtidens 
generasjon 

Minhaj Dialogforum søker om tilskudd til "Foreldrekompass-
foreldre for fremtidens generasjon". Målet er blant annet å gi 
personer med innvandrerbakgrunn økt kunnskap om barns 
rettigheter og foreldres plikter, styrke foreldrerollen, forebygge 
negative praksiser og bygge bro mellom normer og erfaringer fra 
opprinnelig hjemland og det norske samfunnet. Tematikken 
belyses blant annet gjennom religiøse perspektiver. Målgruppe er 
både foreldre med ansvar for barn og unge og nyetablerte. 
Tiltaket består av tre deler. 1. Foreldrekurs bestående av 6 
seminarer på 3 timer, med 30-50 deltakere. Seminarene skal 
inneholde faglige innlegg, dialogbaserte aktiviteter, workshoper 
og erfaringsdeling om tema som foreldrerolle, barns rettigheter, 
kommunikasjon og grensesetting. 2. Kurs for ungdom og unge 
voksne i etableringsfasen, bestående av 4 seminarer på 2-3 timer, 
og 15-20 deltakere. Tema skal være likestilling, 
barneoppdragelse og forebygging av negativ sosial kontroll, og 
kurset skal ledes av en fagperson og en kvinnelig religiøs lærd 
som skal belyse temaene fra et muslimsk perspektiv. I ettersendt 
informasjon oppgis i tillegg tema som kriminalitetsforebygging, 
hatkriminalitet og hvordan bli en god samfunnsborger med en 
ikke-norsk identitet. 3. Avsluttende konferanse over 1-2 dager i 
samarbeid med Vålerenga kirke, hvor tema blant annet skal være 
negativ sosial kontroll, vold i nære relasjoner, økonomisk vold, 
grensesetting i oppdragelse. Planlagte innledere er en religiøs 
lærd fra Minhaj-ul-Quran i Storbritannia eller Europa, og biskop 
Sunniva Gylver. Det vurderes at tiltaket kan bidra til at personer 
med innvandrerbakgrunn får økt kunnskap om det norske 
samfunnet, til økt likestilling og til å forebygge negative praksiser 
i utøvelse av foreldrerollen. Tilskuddet skal brukes på aktivitet 1, 
foreldrekurs. 

400 000 90 000 

MIR 
Et liv uten frykt 
og tvang 

MiR søker om tilskudd til videreføring av "Et liv uten frykt og 
tvang". Hovedmålgruppe er familier med kort botid, fra land som 
Pakistan, Somalia, Syria, Irak, Afghanistan, Ukraina, Etiopia og 
Eritrea. Målet er blant annet å styrke likestilling mellom kjønnene, 
gi økt innsikt i konsekvenser av forskjellsbehandling og negativ 
sosial kontroll og sette det i sammenheng med integrering og 
deltakelse i det norske samfunnet. Tiltaket består av ti 
dialogsamlinger, med minst 8 deltakere per dialogleder. 
Dialoglederne har fullført et kurs i å lede dialog om negativ sosial 
kontroll og likestilling. De fleste samlingene holdes på morsmål, 
og innholdet tilpasses deltakernes kulturelle bakgrunn. 
Dialoglederne bruker blant annet filmer som samtalestartere, og 
tar opp tema som kommunikasjon mellom foreldre og barn, 
grensesetting, brudepris og likestilling, forventninger til døtre vs. 
sønner og å sende ungdom til opprinnelig hjemland for ekteskap 
eller såkalt kulturrehabilitering. I 2025 gjennomførte MiR 10 
dialogmøter for totalt 97 voksne og ungdommer, hvorav 4 på 
somalisk, 4 på afghansk og 2 på norsk. Det vurderes at MiR kan 
vise til god gjennomføringsevne, og at tiltaket kan bidra til å 
styrke likestilling mellom kjønnene og forebygge ulike former for 
negativ sosial kontroll. . 

200 000 199 000 
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Nettverk For 
Mulitikulturelt 
Sosialarbeid 
(Nms) 
Veier til 
likestilling 

Nettverk for multikulturelt sosialarbeid søker om tilskudd til 
"Veier til likestilling". Målet er blant annet å bidra til økt 
likestilling i hjemmet, og redusere risiko for kontroll, vold og 
diskriminering. Hovedmålgruppe er kvinner med 
innvandrerbakgrunn i bydelene Stovner, Grorud, Bjerke, Alna og 
Gamle Oslo og med bakgrunn fra Pakistan, Tyrkia, Somalia og 
arabisktalende land. I tillegg skal menn med innvandrerbakgrunn 
inviteres til deler av tiltaket. Deltakere skal blant annet 
rekrutteres gjennom samarbeid med flere 
innvandrerorganisasjoner. Antall unike deltakere anslås til 140. 
Tiltaket består av seks workshoper på fire timer med 50 
deltakere på hver. Workshopene skal være dialogbaserte med 
faglig innlegg, gruppearbeid og erfaringsutveksling. Planlagte 
tema er likestilling i hjemmet og samfunnet; negativ sosial 
kontroll og æresrelaterte utfordringer; vold i nære relasjoner; 
tvangsekteskap og selvbestemmelse i valg av partner; rasisme, 
diskriminering og integreringsutfordringer; rettigheter, 
støtteordninger og tilgjengelige hjelpetjenester/kvinnehelse. 
Workshopene skal gjennomføres i organisasjonens egne lokaler 
på Stovner senter, og skal i all hovedsak gjennomføres med 
frivillig innsats. Det vurderes tiltaket involverer mye frivillighet 
og kan bidra til økt likestilling mellom kjønnene og til å redusere 
barrierer for deltakelse blant personer med innvandrerbakgrunn. 

190 000 100 000 

NORWAY TAMIL 
SANGAM 
Mot vold, tvang 
og negativ sosial 
kontroll 

Norway Tamil Sangam søker om tilskudd til kulturkvelden "Mot 
vold, tvang og negativ sosial kontroll". Målet er å jobbe mot 
negativ sosial kontroll gjennom bevisstgjøring, refleksjon og 
dialog, og å gi deltakerne økt kunnskap om støttetjenester. 
Målgruppen er kvinner og unge med minoritetsbakgrunn, særlig 
fra bydeler med høy tetthet av innvandrere. Deltakerne kan ha 
opplevd vold, tvangsekteskap, negativ sosial kontroll, eller være i 
risikosonen for dette. De skal arrangere en kulturkveld på 
Rommen Scene  i samarbeid med Teater aksjonsgruppen Norway 
som har hatt flere forestillinger som omhandler kvinner og 
kvinners rettigheter. Kulturkvelden skal bruke kunstneriske 
uttrykk som dans, drama og musikk for å belyse og formidle 
temaene vold, tvangsekteskap, negativ sosial kontroll og rasisme. 
Kulturinnslagene formidler problemstillinger indirekte, slik at 
deltakere kan reflektere over temaene uten å eksponere seg selv. 
Mange av disse temaene er tabu i hjem og nærmiljø, og det kan 
være vanskelig å få målgruppen til å delta på tradisjonelle kurs 
eller workshoper av frykt for negative reaksjoner fra familie og 
omgivelser. Norway Tamil Sangam samarbeider også med 
Pothwar Welfare Society og Tamilsk kvinneorganisasjon og 
forventer at det vil komme 250 deltakere og at 75 frivillige vil 
bidra. Artister skal honoreres. Det vurderes at tiltaket kan bidra 
til å forebygge negativ sosial kontroll. 

72 500 40 000 

PANAFRICAN 
WOMEN 
ASSOCIATION 
(PAWA) 
FGM blant norsk-
afrikanere i Oslo 

Panafrican Women Association (PAWA) søker om tilskudd til 
videreføring av "Forebygging av FGM (kjønnslemlestelse) blant 
norsk-afrikanere i Oslo". Primærmålgruppen er norske afrikanske 
kvinner og jenter, sekundærmålgruppen er menn og gutter, 
religiøse ledere, samarbeidsinstitusjoner og fagpersoner. Målet 
er å gi informasjon, øke kunnskapen og forebygge og endre 
holdninger og praksis som fører til negativ sosial kontroll og 
kjønnslemlestelse. PAWA har lokaler sentralt i byen, der 
målgruppen kan møtes og utveksle ideer og erfaringer, få 
informasjon og diskutere mestringsstrategier. Gjennom hele året 
er det åpent for drop-ins, og de vil holde en rekke seminarer, 
workshoper, diskusjonsgrupper og veiledning hvor temaene er 
negativ sosial kontroll, fysiske og psykiske konsekvenser av 
kjønnslemlestelse, norsk lovverk og endring. På slutten av året vil 
de arrangere en årskonferanse i samarbeid med flere frivillige 
organisasjoner. De forventer at 650 personer vil delta på de ulike 
arrangementene. PAWA rapporterer at de i 2025 gjennomførte 
13 dialoger/diskusjoner og 9 workshoper med ca. 25 deltakere 
per møte, årskonferanse med 60 deltakere og drop-in for 40 
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personer. PAWA har et stort nettverk som de bruker til 
erfaringsdeling og rekruttering, og de har dialog og samarbeid 
med studenter, religiøse ledere og fagmiljø. Det vurderes at 
tiltaket bidrar til å forebygge negativ sosial kontroll og 
kjønnslemlestelse. 

POTHWAR 
WELFARE 
SOCIETY 
NORWAY 
Styrke kvinner 
med kunnskap 

Pothwar Welfare Society Norway søker om tilskudd til seminaret 
"Styrke kvinner med kunnskap". Målet er å gi kvinner kunnskap, 
mestringsverktøy, fellesskap og sosiale nettverk slik at de får 
bedre forutsetninger for å ta egne valg og delta i arbeids- og 
samfunnsliv. Målgruppen er kvinner i Oslo som har utfordringer 
knyttet til språk, kulturforskjeller, lav inntekt eller manglende 
kunnskap om rettigheter. De skal rekrutteres gjennom eget 
nettverk og gjennom samarbeidspartnere som Norway Tamil 
Sangam, Tyrkisk Samlar Familie Forening, Bangladesh National 
Organisation, Pak Norway Forum og Adams Barn. Seminaret skal 
gå over fire timer, og omfatte fire temaer: 1. Kvinners rettigheter 
og tilgjengelige tjenester, 2. Negativ sosial kontroll og 
beskyttelse mot vold, 3. Psykisk helse, selvfølelse og mestring, 
og 4. Arbeid, utdanning og økonomisk selvstendighet. Seminaret 
skal bestå av presentasjoner fra fagpersoner, samtaler, spørsmål 
og svar, gruppediskusjoner og bevertning. Det forventes 70-100 
deltakere. Det vurderes at tiltaket kan bidra til økt deltakelse i 
samfunnet blant innvandrerkvinner. 

55 000 20 000 

RADIO AMERICA 
LATINA 
No Time for 
Silence 2026 - 
radioserie 

Radio America Latina søker om tilskudd til videreføring av 
programserien No time for Silence (tidligere Ni un minuto de 
silencio/Aldri ett minutts stillhet). Målgruppen er personer med 
innvandrerbakgrunn, og sekundært alle innbyggere i Oslo. 
Programserien tar utgangspunkt i reelle erfaringer fra 
innbyggere som lever med rasisme, diskriminering og negativ 
sosial kontroll, og synliggjør hvordan dette virker i hverdagen – i 
arbeidslivet, på skolen, i det offentlige rom, i møte med 
institusjoner og i sosiale relasjoner. Samtidig løftes antirasistiske 
initiativ, gjennom intervjuer med organisasjoner, lærere, 
kunstnere og aktivister. Serien skal også tematisere hvordan 
innvandrere kan delta mer i samfunnet uten å gi slipp på sin egen 
identitet, og bidra til økt bevissthet, forståelse og dialog. Radio 
America Latina har ca 35 000 ukentlige lyttere i Oslo. I 2025 
produserte radioen 8 programmer om blant annet OXLO, drapet 
på Tamina Juhar og rasisme i journalistikken. Det vurderes at 
programserien kan bidra til å motvirke rasisme, diskriminering og 
negativ sosial kontroll. 

350 000 150 000 

SAMFUNNSSTIFT
ELSEN UNGDOM 
MOT VOLD 
Foreldrebevisstg
jøring for 
selvstendig valg 
2026 

Samfunnsstiftelsen Ungdom mot Vold søker om tilskudd til 
videreføring av "Foreldre bevisstgjøring for selvstendig valg". 
Målgruppen er foreldre med innvandrerbakgrunn, primært med 
kort botid (inntil 5 år), som er elever på voksenopplæringen og 
som kommer fra land med høy risiko for å utsette barna for 
alvorlig begrensning av frihet. Rekruttering skjer hovedsakelig 
gjennom skoler, og målet er aktiviteter for 1086 deltakere 
tilsammen, 254 enkeltpersoner. Overordnet mål er å forhindre at 
foreldre utsetter barna sine for negativ sosial kontroll, 
tvangsekteskap og æresrelatert vold og fremme likestilling og 
likeverd mellom kjønnene. Tiltaket omfatter 14 kurs med cirka 17 
deltakere, der hvert kurs består av fire til seks samlinger med 
ulike temaer. Kursene gir informasjon om barns rettigheter, om 
ulike former for negativ sosial kontroll og fremmer forståelse for 
ungdommers valgfrihet og refleksjon over egne verdier. I tillegg 
gjennomføres individuelle aktiviteter som praktisk hjelp, rådgiving 
og bevisstgjøringsamtaler i etterkant. Tiltaket gjennomføres i 
samarbeid med Oslo Voksenopplæring Skullerud og Helsfyr og 
Oslo servicesenter som rekrutterer aktuelle deltakere. 10 -15 
frivillige skal bidra med språkhjelp og praktisk hjelp. UmV 
rapporterer å ha nådd 226 personer gjennom tiltaket i 2025, noe 
som er en betydelig økning fra tidligere år. Det vurderes at 
tiltaket har stor aktivitet og gode resultater og når ut med viktig 
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informasjon til en gruppe med stort behov for bevisstgjøring og 
kunnskapsheving om negativ sosial kontroll. 

SKEIV VERDEN 
OSLO OG 
ØSTLANDET 
Du er ikke alene 

Skeiv Verden Oslo og Østlandet søker om tilskudd til videreføring 
av "Du er ikke alene: Tiltak for utsatte grupper". Tiltaket omfatter 
gruppene "UNG" og "FOLK". UNG er rettet mot skeive med 
innvandrerbakgrunn i alderen 15-26 år som trenger et trygt sted 
for å utforske sin skeive identitet, og enkelte blir rekruttert 
gjennom barnevern, NAV, BUP og skolehelsetjeneste. "FOLK" er 
rettet mot voksne skeive kvinner og transpersoner med 
innvandrerbakgrunn, som er triple minoriteter og har betydelige 
utfordringer når det gjelder å leve ut sin identitet. Skeiv Verden 
OØ beskriver begge målgruppene som ekstra sårbare for negativ 
sosial kontroll, diskriminering og utestengelse. Målet er blant 
annet å gi deltakerne verktøy og strategier for å håndtere 
situasjoner relatert til negativ sosial kontroll, støtte og veiledning 
knyttet til identitetsspørsmål og nettverk hvor de kan dele 
erfaringer og få støtte fra andre i liknende situasjoner. For begge 
gruppene planlegges 19 regelmessige møteplasser for 7-15 
deltakere om tema som kjønnsidentitet, kjønnsuttrykk, rasisme, 
diskriminering, samfunnsnormer, rettigheter, verbalt og fysisk 
selvforsvar, familie, empowerment, kultur, religion, mestring og 
identitetsbygging. I tillegg planlegges hyttetur/sommerleir for 
hver av gruppene, arrangementer på ulike merkedager for FOLK 
og felles arrangementer som Pride-markering, sommeravslutning 
og juleavslutning. En viktig del av tiltaket er tilbud om individuell 
veiledning. Antall unike deltakere for alle aktiviteter anslås til 
150. Det anslås at 20 frivillige vil bidra med blant annet kulturell 
og språklig oversettelse, rekruttering og organisering av større 
arrangementer. I rapporten for 2025 kan Skeiv Verden OØ blant 
annet vise til 87 unike deltakere, og gjennomføring av 43 treff og 
118 veiledningssamtaler. Det vurderes at tiltakene er viktige for 
særskilt sårbare grupper, og kan bidra til å forebygge negativ 
sosial kontroll og utenforskap.  

1 000 000 665 000 

STIFTELSEN 
KIRKENS 
BYMISJON 
Forebygge 
negativ sosial 
kontroll, PMV 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon, Primærmedisinsk Verksted (PMV) 
søker om tilskudd til videreføring av "Forebygge negativ sosial 
kontroll". Tiltakets mål er å forebygge negativ sosial kontroll, 
kjønnslemlestelse, tvangsekteskap og andre barrierer som 
hindrer integrering i flere innvandrermiljøer i Oslo.  Målgruppen 
er personer med innvandrerbakgrunn som er foreldre og 
besteforeldre fra nasjonaliteter særlig utsatt for negativ sosial 
kontroll, særlig personer med somalisk, eritreisk, palestinsk og 
irakisk/arabisktalende bakgrunn og deres ungdom og familier. 
Tiltaket skal styrke kunnskap, bevissthet og dialog gjennom ulike 
informasjonsmøter blant annet om kjønnslemlestelse, 
ungdomstid/skam/ære og grenser og omsorg. I tillegg skal PMV 
arrangere mange samtalegrupper. Dette er hovedsakelig 
kvinnegrupper, men også grupper for somaliske menn for å gi 
informasjon og skape bevisstgjøring om negativ sosial kontroll. 
PMV skal involvere 40 frivillige som skal bruke cirka 420 timer i 
tiltaket, og samarbeid med ulike offentlige og frivillige aktører 
som Stovner Frivilligsentral, Somalisk kvinneforening og den 
pakistanske organisasjonen Rabea Movement. Organisasjonen 
rapporterer å ha hatt 1350 deltakere og nådd 300 unike 
personer med ulike aktiviteter i 2025, som er en betydelig økning 
fra 2024. Det vurderes at tiltaket bidrar til å gi mye informasjon 
og bevisstgjøre personer som utsetter, eller selv er særlig utsatt, 
for negativ sosial kontroll. 

1 000 000 950 000 
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STIFTELSEN 
VÅLERENGA 
FOTBALL 
SAMFUNN 
Fargerik Fotball 
2026 

Stiftelsen Vålerenga Fotball Samfunn søker om tilskudd til 
videreføring av det årlige arrangementet Fargerik Fotball. 
Målgruppe er 5. - 7. klassinger i Oslo. I 2025 deltok 2350 elever 
fra 32 skoler, og det er et mål om at minst 2300 deltar i juni 
2026, og 120 frivillige. Målet er å skape vennskap på tvers av 
skoler og klasser, og skape bevissthet rundt Fair Play, rasisme og 
diskriminering. Alle klasser oppfordres til å gjennomføre et 
undervisningsopplegg før turneringen som handler om mangfold, 
respekt, inkludering av religion, hudfarge, legning osv og kampen 
mot rasisme. Selve arrangementet skal gjennomføres 10. juni. I 
tillegg til fotballturneringen, er det underholdning fra scenen og 
premieutdeling for beste lagnavn, heiagjeng med mer. Det er et 
Fair Play-fokus, og spillere fra Vålerengas herre- og damelag og 
andre fotballprofiler deltar. Frivillige er involvert i planlegging og 
gjennomføring. Turneringen har blitt gjennomført i 25 år, og 2350 
barn fra 32 skoler deltok i Fargerik fotball i 2025, med 140 
frivillige. Det vurderes at Fargerik Fotball når mange og kan bidra 
til inkludering og motvirke utenforskap diskriminering og rasisme.  

75 000 70 000 

TILPASNING AV 
INFORMASJON 
OG VEILEDNING 
ORGANISASJON 
TIVO 
Skap egen 
identitet i et 
multikulturell 
samfunn 

Tilpasning Av Informasjon og Veiledning Organisasjon (TIVO) 
søker om tilskudd til videreføring av "Skap egen identitet i et 
multikulturelt samfunn". Målet er å styrke unges trygghet i egen 
identitet, og gi dem et mer konstruktivt tankesett i møte med 
diskriminering, gruppepress og utfordringer i hverdagen. 
Målgruppen er ungdom i alderen 12-21 år med 
innvandrerbakgrunn, med særlig vekt på somalisk bakgrunn. De 
planlegger at 50 personer fra målgruppen skal delta. Tiltaket er 
et mentorprogram i flere deler: 1. Gruppebaserte 
mentorsamlinger med fem ungdommer og en mentor i hver 
gruppe. Gruppene møtes hver tredje uke i en periode på åtte 
måneder, og samlingene kombinerer veiledning og refleksjon med 
sosial aktivitet som bygger relasjon og trygghet. Ungdommene er 
med på å velge aktiviteter, og hver samling knyttes til konkrete 
temaer som identitet, skole og framtidsvalg, vennskap og press, 
rasisme/diskriminering og konflikthåndtering. 2. Tre 
fellessamlinger/aktiviteter for alle deltakerne i løpet av 
prosjektperioden, med 50 ungdommer og 10 mentorer per gang. 
De gjennomføres som temadager eller fellesopplegg med dialog 
og erfaringsdeling. Innholdet knyttes til programmets mål. 3. To 
ungdomsseminarer som samler 50 ungdommer og 10 mentorer 
per seminar. Seminarene bygges opp med korte faglige 
innledninger fra relevante ressurspersoner, dialog i grupper og 
øvelser. Temaene vil være identitet og selvforståelse, sosialt 
press og gruppepress, diskriminering/rasisme. 4. For deltakere 
med større behov tilbyr programmet individuell oppfølging. 
Mentorene kan avtale ekstra samtaler ved utfordringer knyttet til 
skole, motivasjon, konflikt, press eller sårbarhet. Fire frivillige vil 
bidra. Litt over halvparten av budsjettet skal gå til 
gruppeaktiviteter, og det er beregnet 1600 kr til hver aktivitet. 
For 2025 rapporterer TIVO om 33 ungdommer, 25 gutter og 8 
jenter. 51 gruppeaktiviteter ble gjennomført, tillegg til 
fellesaktiviteter og foreldreseminar. Det vurderes at 
mentorprogrammet kan skape gode møteplasser, motvirke 
utenforskap og bidra til at målgruppen utvikler trygge 
flerkulturelle identiteter. 

344 000 175 000 
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TVERRKULTUREL
L HELSEINFO 
(THI) 
Forebygge 
kjønnslemlestels
e og vold 

Tverrkulturell Helseinfo (Thi) søker om tilskudd til videreføring av 
"Forebygge kjønnslemlestelse og vold", og søker flerårig tilskudd 
for perioden 2026-2028. Målet er å forebygge kjønnslemlestelse 
og vold i nære relasjoner mot minoritetskvinner. Målgruppen er 
jenter, kvinner og menn med bakgrunn fra Somalia, Eritrea, 
Sudan, Gambia og Etiopia bosatt i Oslo. De planlegger at 50 
personer fra målgruppen skal delta. THI skal arrangere minst åtte 
informasjonsmøter om kjønnslemlestelse og helsetilbud i ulike 
bydeler i Oslo, inkludert to for elever som tar videregående 
opplæring for voksne. De skal arrangere minst tre 
gruppesamtaler for kvinner som har vært utsatt og bedt om hjelp. 
De skal også ha fortløpende informasjonsformidling hos 
minoritetsforeninger og trossamfunn, i tillegg til individuelle 
samtaler og veiledning om kjønnslemlestelse og helsetilbud på 
sykehus i Oslo. De skal samarbeide med Sex og Samfunn. Thi har 
10 frivillige som rekrutterer deltakere, legger til rette for og 
leder gruppesamtaler. For 2025 rapporterer Thi om 89 unike 
deltakere og 10 frivillige. Det vurderes at tiltaket bidrar til å 
forebygge kjønnslemlestelse og vold i nære relasjoner. Det 
innvilges ikke flerårig tilskudd. 

300 000 250 000 

SUM DELMÅL C 
 

5 457 000 
EUROPEISKE 
MINORITETER 
ONLINE (EMINOL) 
Å styrke 
fungering av 
kvinner 
organisasjoner 

Europeiske Minoriteter Online (Eminol) søker om tilskudd til "Å 
styrke fungering av kvinner organisasjoner". Målet er å styrke 
kompetanse om organisasjonsdrift og påvirkningsarbeid i 
flerkulturelle organisasjoner, primært kvinneorganisasjoner. 
Medlemmer i flerkulturelle organisasjoner skal lære bedre 
organisasjonsdrift gjennom aktiv medlemsdeltakelse, tydelig 
ledelsesansvar og demokratisk utforming av vedtekter og 
hvordan de kan drive påvirkningsarbeid. Målgruppen er 
medlemmer i 14 kvinneorganisasjoner som Eminol har et 
samarbeid med. Tiltaket omfatter syv kurs, hvert på fire 
samlinger med titlene: «Ledelse, hvordan fungerer en god leder, 
samspill med medlemmene, demokratisk regler» med innledere 
fra LO , «En organisasjons økonomi, budsjettering, regnskap osv.» 
i regi av Eminols regnskapsfører, «Hvordan ta kontakt med og 
påvirke myndighetene" og «Hvordan ta kontakt med og påvirke 
pressearbeid og andre påvirkningskanaler»" begge med innledere 
fra OMOD. Samlingene skal gjennomføres i bydelene Søndre 
Nordstrand, Alna, Gamle Oslo, Stovner, Grorud og Sagene med 
15-20 deltakere på hvert møte. Organisasjonen opplyser at de 
tidligere har bistått i etablering av mange flerkulturelle 
organisasjoner. Det vurderes at tiltaket kan bidra til styrket 
kompetanse i frivillige innvandrerorganisasjoner. 

190 000 150 000 

SUM DELMÅL D   150 000 

SAMLET SUM FORDELT 
 

27 705 
000 

 

Følgende søknader prioriteres ikke for tilskudd: 

 
Søker/tiltak Vurdering Søknads-  

beløp 
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AGAPE ACTION NORWAY 
Åpne møteplasser for 
inkludering 

Agape Action Norway søker om tilskudd til "Åpne møteplasser for 
inkludering", der målsetting er å styrke sosial deltakelse og 
inkludering. Målgruppen er personer med innvandrerbakgrunn i 
Bydel Gamle Oslo, og særlig barn, ungdom og voksne som 
opplever lav deltakelse i lokalsamfunnet, sosial isolasjon eller 
utenforskap. De planlegger at 120-150 personer skal delta. 
Organisasjonen søker om tilskudd til flere aktiviteter: 1. Sosiale 
samlinger, en gang per måned på et lokalt samfunnshus eller 
skole. Innhold er uformelle treff med lek, spill, kulturutveksling og 
sosiale aktiviteter for barn, ungdom og voksne med 20-30 
personer per samling. 2. Temakvelder om kultur, språk, 
inkludering og integrering, en gang per måned på lokale kultur- og 
aktivitetshus og 15-25 personer per kveld. 3. Hobby- og 
fritidsaktiviteter, to ganger per måned på lokal ungdomsklubb, 
skole eller nærmiljøhus. Innhold er kreative og fysiske aktiviteter 
som håndverk, musikk, sport, dans og brettspill med 15-20 
personer per aktivitet. 4. Frivillig engasjement og medvirkning 
løpende gjennom året. De oppgir at 15-20 frivillige vil bidra i 
planlegging, organisering, gjennomføring av aktiviteter, oppfølging 
og rekruttering. Velferdsetaten har etterspurt mer utfyllende 
informasjon om tidligere aktivitet, organisasjonsdrift og budsjett, 
men har ikke mottatt dette. Etter en helhetlig vurdering, blant 
annet av at deler av tiltaket ikke i tilstrekkelig grad vil bidra til 
formålet med tilskuddsordningen, prioriteres ikke søknaden for 
tilskudd. 

200 000 

BEATUS CRAS 
Åpne Dører 

Beatus Cras Oslo søker om tilskudd til  "Åpne Dører". Målet er å 
etablere en lavterskel og inkluderende møteplass der personer 
med innvandrerbakgrunn, og særlig kvinner med polsk bakgrunn, 
får mulighet til å delta regelmessig i en sosial arena, bygge 
nettverk og oppleve tilhørighet, gjennom ukentlige yogasamlinger. 
Målgruppen er kvinner med innvandrerbakgrunn fra Polen som bor 
i Oslo og omegn, i alderen 18 til 60 år. Tiltaket består av 24 
ukentlige yogasamlinger á 2 timer og med 12 deltagere, med vekt 
på pust, bevegelse og avspenning, og en kort sosial del etter økten 
for å bygge fellesskap og trygghet og for å gi informasjon om 
organisasjonens øvrige tilbud. Tilskuddsrammen som skal 
fordeles, er begrenset. Etter en helhetlig vurdering, blant annet av 
at tiltaket ikke i tilstrekkelig grad vil bidra til formålet med 
tilskuddsordningen, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

27 040 

CATALYSTS 
Gruppementoring for ungdom 
og voksne 

Catalysts søker om tilskudd til "Gruppementoring for ungdom og 
voksne". Målet er å styrke tilhørighet, mestring og fremtidstro 
blant ungdom og voksne med innvandrerbakgrunn i Oslo. 
Målgruppen skal rekrutteres i samarbeid med Oslo Handelsgym, 
Hersleb og Kuben videregående skoler for deres forberedende 
klasser, og fra bydelenes introduksjonsprogram og Oslo 
Voksenopplæring, og deltakerne tas inn i programmet etter en 
motivasjonssamtale. Catalysts vil gjennomføre to grupper med 
gruppementoring, en for ungdom og en for unge voksne, med tolv 
deltakere i hver gruppe. Hver gruppe skal møtes seks ganger og 
det skal gjennomføres tre felles-samlinger. I samlingene deler 
deltakeren blant annet mestringshistorier, kartlegger styrker og 
nettverk og setter opp hver sin konkrete plan for å nå oppsatte 
mål innen utdanning, arbeid eller frivillighet. Mentorene 
rekrutteres fra næringslivet og vil veilede, stille spørsmål og 
støtte på oppsatte mål i samlingene. Det planlegges gjennomføring 
med 10 frivillige mentorer. Tilskuddsrammen som skal fordeles, er 
begrenset. Etter en helhetlig vurdering, blant annet av at tiltaket 
har en begrenset målgruppe og relativt høye kostnader, 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

630 000 
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Contendher 
ContendHer 

Contendher søker om flerårig tilskudd til "ContendHer". Målet er å 
øke deltakelsen i frivillig organisert fysisk aktivitet blant kvinner 
med innvandrerbakgrunn i Oslo, og bidra til økt inkludering og 
mangfold i løpe- og treningsmiljøer. Målgruppen er voksne kvinner 
med innvandrer- og flerkulturell bakgrunn, og de planlegger at 20-
25 personer skal delta. Tiltaket består av tre deler: 1. 
Løpegruppe/fysisk aktivitet og sosial samling, 1-2 ganger per uke 
med 6-10 deltakere per økt. 2. Sosiale treff/workshoper som 
samtalegrupper, matlaging, håndarbeid, språkspill eller korte 
faglige innslag annenhver uke, med 8-12 deltakere hver gang. 3. 
Ukentlig turgruppe/naturaktivitet med guidede turer i nærmiljø, 
skog og parker og 6-10 deltakere per tur. Alle aktivitetene skal 
gjennomføres fra april til november, med sommerferie i juli. 2-3 
frivillige skal bidra med praktisk organisering før og under øktene, 
fremme sosial støtte og fellesskapsbygging og rekruttere og dele 
informasjon i egne nettverk. Contendher søker om 1 mill kr, og har 
lønnsutgifter i budsjettet på 790 000 kr til en prosjektleder. 
Tilskuddsrammen som skal fordeles, er begrenset. Etter en 
helhetlig vurdering, blant annet av at tiltaket har høye kostnader 
og ikke i tilstrekkelig grad vil bidra til formålet med 
tilskuddsordningen, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

1 000 000 

HOLMLIASEMINARET 
HolmliaSeminaret 

HolmliaSeminaret søker om tilskudd til "HolmliaSeminaret", der 
målet er å motvirke en ensidig og negativ fortelling om Søndre 
Nordstrand, som bidrar til stigmatisering, utenforskap og tap av 
lokal tillit og ressurser. Det skal styrke bydelens sosiale bærekraft 
ved å løfte fram eksisterende ressurser, fremme kunnskapsdeling 
og samarbeid på tvers av sektorer. Målgruppen er innbyggere i 
Bydel Søndre Nordstrand, som representerer et bredt mangfold 
når det gjelder alder, kjønn og nasjonal bakgrunn. 
Hovedaktiviteten er et fagseminar over 1-2 dager på høsten, om 
ungdom, medvirkning og lokal samfunnsutvikling. Årets tema er 
tillit med vekt på tiltak som lykkes med å bygge tillit, og å løfte 
frem gode eksempler på hvordan fagpersoner, organisasjoner og 
tjenester jobber når tilliten er utfordret. Arrangementet består av 
faglige innlegg fra forskere, praktikere og unge stemmer, 
panelsamtaler hvor unge og fagpersoner diskuterer aktuelle tema, 
workshoper hvor deltakerne jobber konkret med problemstillinger 
og løsninger og sosiale møteplasser som legger til rette for 
nettverksbygging og erfaringsutveksling. I tillegg skal flere unge 
delta på et prosjektlederkurs der hovedarrangementet utvikles og 
planlegges samtidig som de får kompetanse i prosessledelse. 
HolmliaSeminaret planlegger også to-tre mindre aktiviteter med 
5-10 deltakere per gang som inkluderer faglige samlinger, 
workshoper og dialogmøter, og brukes til å teste ut ideer og 
utvikle innhold til seminaret. 20 frivillige skal delta på 
prosjektlederkurs, prosjektere og delta i gjennomføringene av 
hovedaktiviteten. Tilskuddsrammen som skal fordeles, er 
begrenset. Etter en helhetlig vurdering, blant annet av at tiltaket 
ikke i tilstrekkelig grad vil bidra til formålet med 
tilskuddsordningen, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

150 000 

I BEVEGELSE 
Sammen i bevegelse - 
fellesskap og tilhørighet 

I Bevegelse søker om tilskudd til "Sammen i bevegelse - fellesskap 
og tilhørighet". Målet er å etablere og teste en inkluderende, 
lavterskel møteplass som bidrar til økt deltakelse. Målgruppen er 
voksne med innvandrerbakgrunn som bor i Oslo, men tiltaket er 
åpent for alle. For 2026 vil det være seks åpne samlinger som er 
rusfrie, lavterskel og uten prestasjonskrav. Hver samling varer ca. 
4–5 timer og har plass til 15–30 deltakere. Der det er mulig 
arrangeres samlingene utendørs i parker eller på øyene i Oslo. 
Samlingene består av ledet fysisk/musikalsk workshop med vekt 
på kroppslig bevissthet og bevegelse, og uformelt samvær, 
musikk, dans og jam sessions. De har 5-6 frivillige som rekrutteres 
via organisasjonens egne nettverk, tidligere deltakere på 
arrangementer, samarbeidspartnere og åpne invitasjoner via 
sosiale medier. Tilskuddsrammen som skal fordeles, er begrenset. 
Etter en helhetlig vurdering, blant annet av at aktivitetene ikke i 

86 000 
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tilstrekkelig grad vil bidra til formålet med ordningen, prioriteres 
ikke søknaden for tilskudd. 

MIX RADIO 
Mix Radio – Stemmer i 
Mangfold 

Mix Radio søker om tilskudd til "Mix Radio - Stemmer i Mangfold". 
Målet er å styrke deltakelse, representasjon og medvirkning blant 
personer med innvandrerbakgrunn gjennom frivillig arbeid og aktiv 
bruk av radio som inkluderende samfunnsarena. Målgruppen er 
primært personer med innvandrerbakgrunn bosatt i Oslo i alderen 
18–50 år med ulik etnisk bakgrunn. 20 frivillige skal få frivillig 
opplæring i radioproduksjon, programledelse og innholdsutvikling. 
Tilskuddsrammen som skal fordeles, er begrenset. Etter en 
helhetlig vurdering, blant annet av prosjektets budsjett, hvor 
størstedelen går til innkjøp av inventar og utstyr og administrative 
utgifter, og organisasjonens kompetanse, tidligere erfaring og 
måloppnåelse, hvor det ikke kan vises til konkrete aktiviteter eller 
resultater, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

190 000 

Nettverk For Mulitikulturelt 
Sosialarbeid (Nms) 
Likestillings- og 
mangfoldsambassadører 

Nettverk for multikulturelt sosialarbeid søker om tilskudd til 
"Likestillings- og mangfoldsambassadører", og søker om flerårig 
tilskudd for perioden 2026-2028. Målet er å bidra til økt 
deltakelse, representasjon og medvirkning i frivillig sektor blant 
personer med innvandrerbakgrunn. Målgruppe er voksne over 20 
år, primært med bakgrunn fra Pakistan, Tyrkia, Syria, Marokko, 
Irak, Palestina, Somalia, Afghanistan, Bangladesh, India og bosatt i 
bydelene Alna, Stovner, Grorud, Gamle Oslo og Søndre 
Nordstrand. Det skal rekrutteres 20 deltakere med 
samfunnsengasjement, interesse for frivillig arbeid og med et 
ønske om å bidra positivt til lokalsamfunnet. Rekruttering skal i 
hovedsak skje gjennom samarbeid med innvandrerorganisasjoner, 
frivilligsentraler og biblioteker. Tiltaket skal bestå av et 
opplæringsprogram med 12 samlinger på 3-4 timer over et år, 
hvor deltakerne forplikter seg til aktiv deltakelse og videre 
engasjement etter fullført program. Samlingene skal foregå på 
ulike steder i Oslo, og hver samling skal ha faglige innlegg, 
refleksjon og dialog og gruppearbeid og praktiske øvelser. 
Innholdet i opplæringen skal omfatte blant annet likestilling, 
menneskerettigheter og demokrati; negativ sosial kontroll og 
forebyggende arbeid; frivillig sektor og sivilsamfunnets rolle; 
samfunnsforståelse, deltakelse og medvirkning; kommunikasjon, 
formidling og rollen som ambassadør; samarbeid med offentlige 
tjenester og lokale aktører. Deltakerne får diplom for fullført 
opplæring, og kobles deretter til praksisarenaer som biblioteker, 
frivilligsentraler og frivillige organisasjoner hvor de skal bidra med 
kunnskapsformidling og fungere som rollemodeller. Nettverk for 
multikulturelt sosialarbeid oppgir at de trenger minimum kr 185 
000 for å starte opp, og da som et pilotprosjekt med færre 
deltakere og samlinger. Tilskuddsrammen som skal fordeles, er 
begrenset. Etter en helhetlig vurdering, blant annet av at dette er 
et nytt tiltak som krever et relativt høyt tilskuddsbeløp for 
oppstart, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

345 000 

NORGES KRISTNE RÅD 
Pinsefestival 

Norges Kristne Råd søker om tilskudd til "Pinsefestival", der målet 
er å bidra til kontakt, samarbeid og brobygging på tvers av 
kulturelle og konfesjonelle skillelinjer. Pinsefestivalen har blitt 
arrangert i 11 år, og samler årlig 6-800 deltakere fra mange ulike 
migrantmenigheter og norske menigheter. Flere av menighetene er 
involvert i planlegging og gjennomføring. Festivalen skal 
arrangeres i Groruddalen, og skal inneholde sceneprogram med 
musikk, sang, dans og samtaler, gudstjeneste, barne- og 
ungdomsaktiviteter, kunst- og temautstillinger, matboder med 
mer. I tillegg skal det arrangeres et pastor- og lederseminar for 30 
deltakere. Festivalen planlegges og gjennomføres med frivillig 
innsats, hvor opp mot 125 frivillige er involvert. Søknaden 
inkluderer lenke til nettside for Pinsefestivalen, der det under 
overskriften "Visjon og mål" står: "Pinsefestivalens visjon er å 
samle kristne i byen til en tverrkirkelig og tverrkulturell 
pinsefeiring, preget av glede og takknemlighet. Festivalen skal 
bidra til å fornye kirker, styrke vitnesbyrdet om kristen tro og 

50 000 
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bygge fellesskap." Tilskuddsrammen som skal fordeles, er 
begrenset. Etter en helhetlig vurdering, blant annet av tiltaket ikke 
i tilstrekkelig grad fremmer formålet med tilskuddsordningen, 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

NORSK MONGOLSK 
FORENING 
Demokrati på norsk 

Norsk Mongolsk Forening søker om tilskudd til videreføring av 
"Demokrati på norsk". Målet er å styrke deltakeres kunnskap om 
det norske demokratiet og grunnleggende menneskerettigheter, 
og å bidra til at flere i målgruppen deltar i valg og andre 
samfunnsprosesser. Målgruppen er kvinner og menn med 
innvandrerbakgrunn. Tiltaket består av en faglig workshop med 
både teoretiske presentasjoner og praktiske læringsøvelser, og 
diskusjonsgrupper for å fremme dialog, refleksjon og 
meningsutveksling. Aktivitetene gjennomføres i samarbeid med 
Menneskerettighetsakademiet høsten 2026 på Deichman i 
Bjørvika. Velferdsetaten har etterspurt mer utfyllende informasjon 
om faglig innhold i seminarene, men har ikke mottatt dette. 
Tilskuddsrammen som skal fordeles, er begrenset. Etter en 
helhetlig vurdering av søknaden, og fordi organisasjonen ikke har 
sendt inn etterspurt tilleggsinformasjon, prioriteres ikke søknaden 
for tilskudd. 

30 000 

NORWAY TAMIL SANGAM 
Aktivitetsdager 2026 

Norway Tamil Sangam søker om tilskudd til videreføring av 
"Aktivitetsdager". Målet er å arrangere aktivitetsdager for barn og 
ungdom i Stovner bydel som gir dem en trygg, inkluderende og 
positiv møteplass for mestring, deltakelse og fellesskap. Videre er 
målet å fremme trivsel, samhold og kulturelt mangfold. 
Målgruppen er barn og unge og familier med innvandrerbakgrunn i 
bydelen, med vekt på å nå de som vanligvis faller utenfor på grunn 
av økonomiske, sosiale eller kulturelle barrierer. Aktivitetene er 
tilpasset ulike aldersgrupper og består av et friidrettsstevne med 
aktiviteter for små barn på Stovnerbanen, fotballturnering for 
250-300 deltakere i Tokerud flerbrukshall, ukentlig trim for 20 
kvinner, en kulturkveld på Rommen scene for 200 deltakere, og 
aktivitetsdag for barn i barnehager i Tokerud flerbrukshall. 
Norway Tamil Sangam samarbeider med Sangam IL, Bydel 
Stovner, Pothwar Welfare Society og Norsk tamilsk 
helseorganisasjon, skoler og barnehager. De regner med at 90 
frivillige vil bidra. Norway Tamil Sangam har sendt inn fem 
søknader, hvorav to er innstilt på tilskudd. Tilskuddsrammen som 
skal fordeles, er begrenset. Etter en helhetlig vurdering, blant 
annet for å sikre variasjon i organisasjoner som mottar tilskudd, 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

150 000 

NORWAY TAMIL SANGAM 
Kvinner, barn og unge i fokus 

Norway Tamil Sangam søker om tilskudd til "Kvinner, barn og unge 
i fokus". Målet er at flere får kunnskap om sine rettigheter og 
muligheter, opplever tilhørighet i nærmiljøet og blir tryggere på å 
delta på ulike samfunnsarenaer. Målgruppen er barn, ungdom og 
voksne kvinner og menn med innvandrerbakgrunn i bydelene Alna, 
Grorud, Stovner og Bjerke. Mange i målgruppen har begrenset 
kjennskap til frivillig arbeid og samfunnsdeltakelse, og møter ulike 
barrierer som gjør det vanskelig å delta. Tiltaket består av 
følgende: 1. Seks - åtte kurs og temamøter som gir enkel og 
praktisk kunnskap om rettigheter, demokrati, frivillighet og 
muligheter for medvirkning, for 15-20 deltakere per møte. 2. 
Praktisk deltakelse i planlegging og gjennomføring av 2-3 
arrangementer og aktiviteter i regi av organisasjonen, og 
veiledning i organisasjonsarbeid for grupper på 5-10 personer. 3. 
Månedlige aktiviteter som inkluderer kunst, kultur og bevegelse 
med vekt på samarbeid, mestring og fellesskap for 20-30 
deltakere per aktivitet. 4. To-tre sosiale treff. Tilskuddsrammen 
som skal fordeles, er begrenset. Etter en helhetlig vurdering, blant 
annet av at deler av tiltaket ikke i tilstrekkelig grad vil bidra til 
formålet med tilskuddsordningen, prioriteres ikke søknaden for 
tilskudd. 

75 000 
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Norwegian-Chinese Women 
and Children Association 
Fremmer likestilling og 
forebygger vold 

Norwegian-Chinese Women and Children Association, NCWCA 
søker om tilskudd til "Fremme likestilling og forebygge vold". 
NCWCA har fått tilskudd til "Fremme likestilling og forebygge 
vold" på ordningen Likestilling og kvinnefrigjøring i 2026. 
Tilskuddsrammen som skal fordeles, er begrenset. Etter en 
helhetlig vurdering, blant annet av at organisasjonen har mottatt 
tilskudd til samme tiltak fra en annen kommunal tilskuddsordning, 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

219 750 

Norwegian-Chinese Women 
and Children Association 
Åpen scene – frivillig kultur 
for integrering 

Norwegian-Chinese Women and Children Association søker om 
tilskudd til "Åpen scene – frivillig kultur for integrering". Målet er å 
styrke deltakelse, synlighet og medvirkning blant kvinner med 
innvandrerbakgrunn i det frivillige organisasjonslivet og på ulike 
samfunnsarenaer i Oslo. Målgruppen er kvinner i Oslo med ulik 
etnisk og nasjonal bakgrunn, men med hovedvekt på kvinner med 
kinesisk bakgrunn. Flere i målgruppen har begrenset deltakelse i 
det frivillige organisasjonslivet og har et begrenset nettverk. 
NCWCA skal etablere en teater- og kulturgruppe der 40-70 
kvinner skal få innsikt i frivillig arbeid og delta aktivt i planlegging, 
øving og opptredener på åpne kulturfestivaler som Dansens Dager, 
ERAS-festivalen og Oslo kulturnatt, pluss opptreden for beboere 
på Lambertseterhjemmet. Tilskuddsrammen som skal fordeles, er 
begrenset. Etter en helhetlig vurdering, blant annet av at tiltaket 
ikke i tilstrekkelig grad vil bidra til formålet med ordningen, 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

65 000 

OSLO WRITERS LEAGUE 
Skriving for amatørforfattere 
m/innvandrerbakgrunn 

Oslo Writers League søker om tilskudd til "Skriving for 
amatørforfattere m/innvandrerbakgrunn". Målgruppen er 
skriveglade personer som har skrevet tekster på tvers av 
sjangere, uavhengig av publikasjonsstatus og litterær fremgang. 
Målet er å tilby tilgang til de samme verktøyene og 
utviklingsmulighetene som profesjonelle forfattere har, og gi 
medlemmene nødvendige digitale, tekniske og kunstneriske 
ferdigheter for å produsere litterære verk. Organisasjonen er åpen 
for alle innbyggere i Oslo, men de aller fleste aktive medlemmer er 
av utenlandsk opphav. De planlegger at 20 personer skal delta. 
Oslo Writers League søker om tilskudd til følgende: 1. 
Produksjonskostnader for utgivelse av antologier med 20-25 
tekster i hver bok. 2. Månedlige workshoper der tema blant annet 
er om hvordan selvpublisere bøker, dypdykk i ulike sjangere, 
hvordan renskrive tekst og feedback-workshoper der medlemmer 
tar med selvskrevne tekster de har forberedt. 3. Skriveretreat, 
som er en helg dedikert til skriving. Åtte frivillige skal bidra med 
planlegging, organisering, markedsføring og budsjettering. 
Organisasjonen har inntekter på salg av antologier, som de også 
søker om produksjonskostnader til. Tilskuddsrammen som skal 
fordeles, er begrenset. Etter en helhetlig vurdering, blant annet av 
at tiltaket ikke i tilstrekkelig grad vil bidra til formålet med 
tilskuddsordningen, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

86 290 

POLONIA 
SANKTANSAFTEN I 
HVERVENBUKTA SOM 
SAMFUNNSARENA 

Polonia søker om tilskudd til "Sankthansaften i Hvervenbukta som 
samfunnsarena". Tiltaket består av en friluftskonsert, båltenning, 
aktiviteter for barn, utendørs foto- og kunstutstilling med mer. 
Velferdsetaten gjennomførte i 2025 stikkprøvekontroll av tilskudd 
Polonia mottok fra denne ordningen i 2024. Ut fra kontrollen 
vurderes det at Polonia har utfordringer med organisasjonsdrift og 
økonomistyring. Etter en helhetlig vurdering, avslås søknaden. 

199 000 

POLONIA 
Seniorklubben Swinging 
Sixties 

Polonia søker om tilskudd til "Seniorklubben Swinging Sixties". 
Målet er å motvirke utenforskap og sosial isolasjon blant eldre 
innvandrere, spesielt fra EØS-land. Tiltaket skal bestå av følgende 
aktiviteter: 1. Seniorklubben Holmlia, med ukentlige treff på 
fredager i Vær Stolts lokaler. 2. Seniorklubben Rommen, i lokalene 
til Lions VBU Din plan, med ukentlige kreative helgetreff på tvers 
av generasjoner og kulturer. Som eksempel på aktiviteter nevnes 
maskeradeball, juletrefest, maskekurs, tegnekurs, juleverksted, 
påskeverksted og sommerfest. 3. Seks utflukter til steder som 
Julehuset i Drøbak, Oscarsborg, Munchmuseet med mer. 4. Seks 
foredrag om pensjonsordninger, eldrehelse, økonomi med mer. 5. 

199 000 
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Fire konserter med kjente artister. Velferdsetaten gjennomførte i 
2025 stikkprøvekontroll av tilskudd Polonia mottok fra denne 
ordningen i 2024. Ut fra kontrollen vurderes det at Polonia har 
utfordringer med organisasjonsdrift og økonomistyring. Etter en 
helhetlig vurdering, avslås søknaden. 

RADIO AMERICA LATINA 
Radioserie: Kunst, Identitet 
og Kulturmøter 

Radio America Latina søker om tilskudd til "Radioserie: Kunst, 
Identitet og Kulturmøter". Målet er å vise hvordan kunstuttrykk 
som musikk, litteratur, dans, teater og visuell kunst blir brukt av 
minoriteter for å uttrykke identitet, bearbeide 
migrasjonserfaringer og bygge broer mellom kulturer. Målgruppen 
er innvandrere i Oslo, og den sekundære målgruppen er hele 
befolkningen i Oslo. Gjennom en serie på 12 programmer vil Radio 
America Latina belyse temaer som "Tradisjon og identitet, Kunst 
som vekst og forandring og Kunstens kraft til å forene". Prosjektet 
vil i hovedsak gjennomføres av lønnede medarbeidere, men 
frivillige vil også delta med journalistisk arbeid, produksjon, 
teknisk tilrettelegging og som gjester i radiointervjuene. 
Tilskuddsrammen som skal fordeles, er begrenset. Etter en 
helhetlig vurdering, blant annet av at tiltaket ikke i tilstrekkelig 
grad vil bidra til formålet med tilskuddsordningen, prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd. 

350 000 

SNØENGEL FLERKULTURELL 
KOMMUNIKASJONSFORENING 
Flerkulturell Nyttårsfestival 
2026 

Snøengel Flerkulturell Kommunikasjonsforening søker om tilskudd 
til "Flerkulturell Nyttårsfestival". Målet er å skape en inkluderende 
møteplass der barnefamilier med innvandrerbakgrunn 
introduseres for norsk foreningsliv og frivillighet. Ved å involvere 
målgruppen i å arrangere en festival, ønsker de å rekruttere til 
frivillighet, bygge nettverk mellom familier med ulik etnisk 
bakgrunn og senke terskelen for å delta på sosiale fellesarenaer. 
Målgruppen er innvandrerfamilier med barn i skolealder og etnisk 
norske familier i nærmiljøet. Gjennom sitt eget foreldrenettverk og 
andre frivillige organisasjoner med bakgrunn fra Kina, Japan, 
Filippinene, Nepal og Afrika, vil de rekruttere deltakere. Tiltaket 
skal være en læringsarena for ca 30 frivillige og styremedlemmer, 
for hvordan man driver prosjektarbeid i en norsk organisasjon, og 
de skal blant annet ha arbeidsmøter der de fordeler ansvar for 
matlaging, rigging, underholdning og markedsføring. De skal også 
arrangere dansekurs og korøvelser. Selve Nyttårsfestivalen er 7. 
februar og vil vare ni timer på Vulkan Arena. Det blir sang, dans, 
taler, musikk og mat fra ulike kulturer, inkludert norske 
tradisjoner. Lokale ungdommer får vise fram sine talenter. Det 
forventes 3-400 deltakere. Parallelt blir det egne aktiviteter for 
100 barn og unge. Budsjettet viser at nesten halve søknadsbeløpet 
skal gå til danselærere som bidrar 6 timer hver uke i 3 måneder, 
og musikklærer som leder korøvelser 2 timer hver uke i tre 
måneder, pluss til band og andre kunstnere og artister. 
Tilskuddsrammen som skal fordeles, er begrenset. Etter en 
helhetlig vurdering av blant annet at deler av tiltaket ikke i 
tilstrekkelig grad vil bidra til formålet med tilskuddsordningen, og 
at tiltaket er kostbart med mye honorarer, prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd. 

250 000 

SRI LANKAN ASSOCIATION 
OF NORWAY 
SLAN Cup 2026 

Sri Lankan Association of Norway søker om tilskudd til "SLAN Cup 
2026". Hovedmålet er å skape en inkluderende og trygg møteplass 
som motvirker utenforskap blant minoritetsbefolkningen i Oslo. 
Cricket brukes som et virkemiddel for sosialt fellesskap og 
integrering. Det legges til rette for at også ungdom og kvinner kan 
delta i turneringen. Målgruppen er barn, ungdom og unge voksne 
(6-30 år) med både norsk og flerkulturell bakgrunn. De vil 
gjennomføre en softball cricket-turnering med 12-14 lag, som 
samtidig blir en familiedag hvor søsken, foreldre og venner deltar 
som publikum, med matservering med mer. Selve turneringen 
gjennomføres av samarbeidspartner Inter Lions Cricket Club. I 
forkant av turneringen skal det gjennomføres 2-4 åpne treninger 
med softball cricket hvor også ungdom og jenter kan delta. 
Tilskuddsrammen som skal fordeles, er begrenset. Etter en 
helhetlig vurdering, blant annet av at tiltaket ikke i tilstrekkelig 

60 000 
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grad vil bidra til formålet med ordningen, prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd. 

SRI LANKAN ASSOCIATION 
OF NORWAY 
SLAN på Oslo Fjorden: Kajakk 
og Friluftslivwe 

Sri Lankan Association of Norway søker om tilskudd til "SLAN på 
Oslo Fjorden: Kajakk og Friluftsliv". Målgruppen er 
organisasjonens medlemmer (familier, voksne og unge) og deres 
venner med innvandrerbakgrunn. Formålet med prosjektet er å 
introdusere deltakerne for norsk friluftsliv og bruk av Oslofjorden 
på en trygg måte. Dette skal oppnås gjennom et 4-timers 
arrangement på Bygdøy hvor deltakerne får padle kajakk under 
profesjonell instruksjon. Deltakere som ikke kan eller vil padle 
kajakk kan gå en tur på kyststien, og de skal også spise grillmat. 
Tilskuddsrammen som skal fordeles, er begrenset. Etter en 
helhetlig vurdering, blant annet av at tiltaket ikke i tilstrekkelig 
grad vil bidra til formålet med ordningen, prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd. 

30 000 

CATALYSTS 
Digitale ferdigheter for 
inkludering 

Catalysts søker om tilskudd til "Digitale ferdigheter for 
inkludering". Målet er å styrke digitale ferdigheter som er 
nødvendige i hverdagslivet, redusere digitalt utenforskap og skape 
bedre forutsetninger for aktiv samfunnsdeltakelse. Gjennom 
praktisk og tilpasset opplæring skal deltakerne få økt forståelse 
for hvordan sentrale digitale tjenester i Norge fungerer, inkludert 
bruk av offentlige nettsider, digitale helsetjenester og andre 
samfunnsfunksjoner. Deltakerne skal også lære å søke etter 
pålitelig informasjon, bruk av kunstig intelligens og om digital 
sikkerhet. Målgruppen er personer med flerkulturell bakgrunn og 
kort botid i Norge, minimum 20 deltakere rekruttert fra bydelene 
Alna og Grünerløkka og fra Grønland. Catalysts vil gjennomføre et 
kurs på fire samlinger, 1-2 timer hver gang. Opplæringen skal 
tilpasses deltakernes språknivå og digitale kunnskapsnivå. 2-3 
frivillige skal hver legge inn 15-20 timer frivillig innsats og ha en 
støttende rolle i gjennomføringen. Ansvar for faglig innhold og 
prosjektledelse er lønnede eller honorerte oppgaver, med bidrag 
blant annet fra Google Norge. Tilskuddsrammen som skal fordeles, 
er begrenset. Etter en helhetlig vurdering, blant annet av at 
tiltaket har begrenset frivillighet og relativt høye kostnader, 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

350 000 

COUSINS HQ AS 
Prekvalifiserings-sommerjobb 
og alumninettverk 

Cousins søker HQ AS søker om tilskudd til 
"Prekvalifiseringssommerjobb og alumninettverket". 
Organisasjonen søker tilskudd til en prosjektleder som i samarbeid 
med Oslo Met skal kartlegge målgruppens behov gjennom 
intervjuer. Målgruppen er personer mellom 18 og 25 år som er en 
del av introduksjonsprogrammet. I samarbeid med bydelene og 
Oslo Met skal prosjektleder intervjue 10 fra hver bydel, 150 totalt 
og se hva som har verdi for dem i rekrutteringsprosesser. 
Budsjettet består primært av lønn til prosjektleder for å kartlegge 
behovet og samle empiri om hva som fungerte bra og hva de kunne 
ønske mer av i programmet. Målet er at fra 2027 vil 
organisasjonen gå fra 42 ansatte i de tre kafeene de har 
arbeidstrening til i dag, til å ha ansatt 120 personer i målgruppen. 
Tilskuddsrammen som skal fordeles, er begrenset. Etter en 
helhetlig vurdering, blant annet av at tiltaket ikke i tilstrekkelig 
grad vil bidra til integrering av personer med innvandrerbakgrunn, 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

685 440 

ETHNOS SPRÅK- OG 
INTEGRERINGSSKOLE 
Ethnos språk- og 
integreringsskole 

Ethnos Språk- og Integreringsskole søker om tilskudd til "Ethnos 
språk- og integreringsskole" i Mortensrud frikirke. Tiltaket skal 
bidra til å hjelpe innvandrere og asylsøkere med å lære norsk 
språk og bli kjent med norsk kultur og samfunn. Språkskolen 
består av språkopplæring på flere nivåer fra nybegynnere A1 til 
B2 for innvandrere i Oslo og omegn. Kursene skal foregå 1,5 time 
time én gang i uken for til sammen 67 personer, språkkafe én time 
hver tirsdag for cirka 30 personer og internasjonal kvinnegruppe 
to timer hver fredag for cirka 10 personer. Fire frivillige skal bidra 
som frivillige språklærere og fem medarbeidere skal bistå de 
andre gruppene. Tilskuddet skal hovedsakelig gå til husleie til 

86 000 
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Mortensrud frikirke og innleie av en ansatt fra frikirken. 
Tilskuddsrammen som skal fordeles, er begrenset. Etter en 
helhetlig vurdering, blant annet av at tiltak om tradisjonell 
norskopplæring som gis av Oslo Voksenopplæring eller godkjente 
private tilbydere av norskopplæring ikke prioriteres på 
tilskuddsordningen, avslås søknaden. 

FELLESSKAP I FOKUS 
Ta steget inn i samfunnet 

Felleskap I Fokus søker om tilskudd til "Ta steget inn i samfunnet", 
der målet er å bidra til økt kunnskap om det norske samfunnet, 
styrket norsk- og digitale ferdigheter og bedre forutsetninger for 
deltakelse i arbeid og utdanning. Målgruppen er kvinner med øst-
afrikansk bakgrunn bosatt i Oslo, primært fra Etiopia, Eritrea, 
Sudan og Somalia, og deltakerne er i hovedsak i alderen 25-55 år. 
De planlegger at 250 personer skal delta. Tilbudet vil være 
ukentlige fysiske møteplasser fra mai-desember, hver fredag kl. 
18-20.30 med kapasitet til 25 personer per gang. Innholdet i 
møteplassen skal være: 1. Temabasert samfunnsinformasjon om 
hvordan det norske samfunnet er organisert, rettigheter og 
plikter, skole, barnehage og foreldrerolle, helsevesen og NAV. 2. 
Uformell norsktrening gjennom samtaler, gruppearbeid og 
praktiske øvelser knyttet til temaene som tas opp. 3. Praktisk 
digital veiledning som kan inkludere bruk av skjema og nettsider, 
forstå digital kommunikasjon fra offentlige myndigheter, 
grunnleggende bruk av e-post og digitale verktøy. 4. Dialog, 
erfaringsutveksling og sosial læring som skal bidra til 
relasjonsbygging og tillit og motivasjon for videre deltakelse. I 
tillegg vil tiltaket omfatte fem motivasjonsseminarer med 
rollemodeller som gjennomføres som en del av de ordinære 
samlingene, for å gi deltakerne inspirasjon og konkrete eksempler 
på veier videre til arbeid, utdanning og aktiv deltakelse i 
samfunnet. Åtte frivillige vil rullere på å bidra med praktisk 
tilrettelegging, støtte til deltakerne og gjennomføring av de 
ukentlige samlingene. Velferdsetaten har etterspurt informasjon 
om hvor møteplassen skal være, men har ikke fått tilbakemelding. 
Tilskuddsrammen som skal fordeles, er begrenset. Etter en 
helhetlig vurdering, blant annet av at organisasjonen er relativt 
nystartet, og har lite resultater fra lignende tiltak å vise til, 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

175 000 

FORENINGEN VBU 
Fagmekanisk ungdomsklubb 

Foreningen VBU søker om tilskudd til "Fagmekanisk 
ungdomsklubb", og søker flerårig tilskudd for perioden 2026 - 
2028. Målet er å motivere ungdommer som har mistet interessen 
for skole til en god vei videre i livet. Målgruppen er ungdom i 10. 
klasse eller på videregående skole som står i fare for å falle ut av 
skolen, særlig fra Bydel Stovner, totalt 44 deltakere. Tiltaket 
gjennomføres på Rommen, og det skal rekrutteres i samarbeid 
med nærliggende skoler. I 2026 ønsker Foreningen VBU å pilotere 
en "fagmekanisk" ungdomsklubb der deltakerne får opplæring som 
setter dem i stand til å utføre enkle reparasjoner. Deltakerne vil 
også få tilbud om mentor og det skal arrangeres helgeturer. Som 
et insentiv til motivasjon, skal ungdommene få honorar for utført 
reparasjonsarbeid. Organisasjonen har blant opprettet et 
samarbeid med ASKO for å ta imot ødelagt utstyr som trenger 
reparasjon, og samarbeider med nærskoler og OT-tjenesten for 
rekruttering. Ungdomsklubben skal være åpen to ettermiddager i 
uken fra kl. 15.00 - 19:30. Oppstart av ungdomsklubben avhenger 
av tilstrekkelig finansiering, og det søkes her om delfinansiering av 
tiltaket. Tilskuddsrammen som skal fordeles, er begrenset. Etter 
en helhetlig vurdering av blant annet av at tiltaket vurderes som et 
generelt ungdomstiltak med en lite spisset målgruppe og 
usikkerhet knyttet til finansiering og påfølgende oppstart og 
gjennomføring, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

500 000 
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MENNESKER I FOKUS 
Springbrett til arbeid 

Mennesker i Fokus (MiF) søker om tilskudd til videreføring av 
"Springbrett til arbeid". Målsettingen er å bidra til økt arbeids- og 
samfunnsdeltakelse blant innvandrere som står utenfor 
arbeidslivet. Målgruppen er innvandrere som står utenfor 
arbeidslivet med svake norskferdigheter og lite skolegang. MiF vil 
gjennomføre et tilbud med norsktrening, opplæring i arbeids- og 
samfunnsrettede tema og i digitale ferdigheter, og arbeidsrettet 
oppfølging, omtalt som et "kvalifiseringsprogram". Tiltaket skal gå 
over 2 dager i uken og ha rullerende inntak med plass til 15-20 
deltakere. Tiltaket skal drives av 4-5 frivillige språktrenere og en 
karriereveileder som er til stede en dag i uken. Deltakerne skal få 
tilbud om å delta i frivillig aktivitet på kveldstid. Oppfølgingsmøte 
med organisasjonen høsten 2025 viste at tiltaket ble gjennomført 
som to separate aktiviteter, med ulike målgrupper og på ulike 
steder, og ikke som et helhetlig arbeidsrettet program. MiF 
forklarte at dette skyldtes at deltakerne i norsktreningen var for 
svake i norsk til at det var realistisk å komme i jobb i løpet at 
tiltaksperioden. Tilskuddsrammen som skal fordeles, er 
begrenset. Etter en helhetlig vurdering, blant annet basert på 
gjennomføring i 2025, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

417 000 

MUTHTAMIL ARIVALAYAM 
Øke digitale ferdigheter til 
innvandrerkvinner 

Muthtamil Arivalayam (MA) søker om tilskudd til "Øke digitale 
ferdigheter til innvandrerkvinner". Målet er at kvinner over 50 år 
med innvandrerbakgrunn får økt kunnskap om det norske 
samfunnet, bedre norskferdigheter, bedre digitale ferdigheter og 
blir bedre kvalifisert for deltakelse i arbeid og utdanning. Tiltaket 
består av et digitalt grunnkurs for 15 deltakere om gangen, med 
undervisning kl. 09.00-15.00 på lørdager på Årvoll skole. Øktene 
skal bestå av praktiske digitale oppgaver hvor deltakerne får 
bruke PC-er som arbeidsverktøy, som for eksempel å bruke 
nettbank, digitale registreringer, BankID på mobil, forsikringsaker, 
Digipost med mer. De regner med å få 50-60 kvinner i løpet av året 
til å delta. MA har seks instruktører med IT-bakgrunn blant 
medlemmene som kan bidra frivillig med undervisningen. MA søker 
om tilskudd til å kunne investere i 15-17 pcer slik at de har verktøy 
for å kunne gjennomføre kursene. Tilskuddsrammen som skal 
fordeles, er begrenset. Etter en helhetlig vurdering, blant annet av 
at det søkes om et høyt beløp til investering i it-utstyr, prioriteres 
ikke søknaden for tilskudd. 

60 000 

NORSK MONGOLSK 
FORENING 
Ressurs- og 
mestringsverksted for 
kvinner 

Norsk Mongolsk Forening søker om tilskudd til "Ressurs- og 
mestringsverksted for kvinner". Målet er å styrke kvinnenes 
mestring, selvtillit og selvstendighet. Målgruppen er kvinner med 
innvandrerbakgrunn i alle aldre som vil ha en bedre forståelse av 
det norske samfunnet og styrket deltakelse i arbeidsliv og 
lokalmiljø. Tiltaket består av et utviklingsprogram i samarbeid med 
Likestillingssenteret i form av en kursrekke på fire samlinger, 
ledet av fagpersoner med relevant kompetanse innen integrering, 
veiledning, arbeidsliv og likestilling, på Deichman i Bjørvika våren 
2026.  Velferdsetaten har etterspurt mer utfyllende informasjon 
om faglig innhold i seminarene, men har ikke mottatt dette. 
Tilskuddsrammen som skal fordeles, er begrenset. Etter en 
helhetlig vurdering av søknaden, og fordi organisasjonen ikke har 
sendt inn etterspurt tilleggsinformasjon, prioriteres ikke søknaden 
for tilskudd. 

30 000 

NORWAY TAMIL SANGAM 
Grunnleggende 
norskopplæring 

Norway Tamil Sangam søker om tilskudd til "Grunnleggende 
norskopplæring". Målet er å styrke deltakernes grunnleggende 
ferdigheter i norsk slik at de kan delta mer aktivt i samfunnet, 
arbeidslivet og i foreldrerollen. Videre er det et mål at foreldrene 
skal bli tryggere i møte med skole, barnehage og andre offentlige 
tjenester. Målgruppen er voksne med innvandrerbakgrunn i 
Stovner-Grorud-området som har lav eller ingen formell utdanning 
og svake norskkunnskaper. Særlig ønsker de å nå ut til foreldre 
med barn i skole eller barnehage. Søker skal samarbeide med 
innvandrerorganisasjoner, bydelene, NAV og helsestasjon for å 
rekruttere deltakere. Prosjektet består av to separate kurs, 
muntlig norsk og skriftlig norsk. Hvert kurs består av tre timer per 
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uke i 15 uker. Norsklærer skal honoreres. Det er plass til 25 
deltakere på hvert kurs. Norway Tamil Sangam har sendt inn fem 
søknader, hvorav to er innstilt på tilskudd. Tilskuddsrammen som 
skal fordeles, er begrenset. Etter en helhetlig vurdering, blant 
annet for å sikre variasjon i organisasjoner som mottar tilskudd, 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

Norwegian-Chinese Women 
and Children Association 
Mestring i 
hverdagskommunikasjon 

Norwegian-Chinese Women and Children Association søker om 
tilskudd til "Mestring i hverdagskommunikasjon". Målet er at 
deltakerne skal forbedre sine norskferdigheter og overkomme 
frykten for å bli misforstått som gjør at mange er tilbakeholdne i 
møte med andre. Målgruppen er kinesiske innvandrere. Tiltaket 
består av målrettet uttaletrening og bevisstgjøring rundt 
kulturelle og språklige forskjeller. Foreningen skriver at norsk og 
kinesisk språk skiller seg betydelig fra hverandre når det gjelder 
intonasjon, rytme, bøyninger, pauser og uttalemønstre, og at 
språkbarrierer skaper usikkerhet i hverdagen. De skriver at særlig 
i muntlig kommunikasjon kan det oppstå misforståelser og 
vanskelige situasjoner, for eksempel vil uttale av enkelte lyder, 
som R–L-problematikk, ikke samsvare med norske forventninger. 
Tiltaket består av tre kursdager som hver varer i fire timer, og det 
vil være 60 deltakere på hver samling. Lærere og veiledere er 
kinesiske, behersker norsk flytende og har erfaring og forståelse 
for de spesifikke utfordringene deltakerne har. 12-15 frivillige vil 
bidra i rekruttering, planlegging og gjennomføring, mens 
kursholdere skal honoreres. Norwegian-Chinese Women and 
Children Association har sendt inn fem søknader, hvorav to er 
innstilt på tilskudd. Tilskuddsrammen som skal fordeles, er 
begrenset. Etter en helhetlig vurdering, blant annet for å sikre 
variasjon i organisasjoner som mottar tilskudd, prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd. 

90 000 

OSLO SANITETSFORENING 
Integrering i fokus på 
Kvinnehelsehus Oslo 

Oslo Sanitetsforening (OSF) søker om tilskudd til "Integrering i 
fokus på Kvinnehelsehus Oslo". Målet er å styrke 
samfunnsdeltakelse, inkludering og livskvalitet blant kvinner med 
innvandrerbakgrunn. Målgruppen er tredelt: Innvandrende kvinner 
med begrensede norskkunnskaper og/eller lite nettverk, 
voldsutsatte kvinner som skal reetablere seg og sin familie og 
kvinner som trenger mer kunnskap om egen helse. OSF opplyser at 
det er overvekt av innvandrerkvinner også i gruppe to og tre. 
Aktivitetene er bydelsomfattende, men det rekrutteres mye lokalt 
fra Bydel Gamle Oslo. OSF søker om tilskudd til følgende 
aktiviteter: 1. Ukentlig språktrening på dag- og kveldstid for 15-
20 deltakere hver gang, 2. To mødregrupper for mødre med 
innvandrerbakgrunn med åtte deltakere per gruppe, 3. Drop-in 
veiledning og digital bistand med fem timers åpningstid hver 
tirsdag til fredag for antatt 500 deltakere, 4. Sosial møteplass 
med helseinformasjon på kveldstid hver måned og på dagtid annen 
hver uke med 20 deltakere hver gang. Aktivitetene skal drives av 
40 frivillige og koordineres av til sammen en 120% 
stillingsressurs. Tiltaket søkes samfinansiert med tilskudd fra 
annen tilskuddsgiver og OSF har litt over 30% egenfinansiering. 
Tilskuddsrammen som skal fordeles, er begrenset. Etter en 
helhetlig vurdering, prioriteres ikke søknaden for tilskudd 

400 000 

PENIEL REDD LIV 
Rett for å Integrere 

Peniel Redd Liv søker om tilskudd til "Rett for å Integrere", der 
målet er å styrke rettssikkerhet og integrering gjennom gratis, 
frivillig og lavterskel juridisk veiledning. Målgruppen er 
portugisiskspråklige innvandrere bosatt i Oslo, og retter seg 
primært mot voksne i yrkesaktiv alder mellom 18 og 67 år. 
Tiltaket er særlig rettet mot personer som opplever utfordringer 
knyttet til arbeidsforhold, oppholdsstatus eller familiesituasjon, 
og som har begrenset tilgang til juridisk veiledning på grunn av 
språk- og økonomiske barrierer. De planlegger at 70-90 personer 
skal delta. Tiltaket består av juridisk veiledning, både fysisk og 
digitalt, og de skal ha to veiledningsdager i måneden i tillegg til 
saksforberedelse og viderehenvisninger. Tre frivillige jurister, 
studenter og advokater skal ha ansvar for veiledning, 
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saksforberedelse, enkel dokumentasjon og viderehenvisning. 
Tilskuddsrammen som skal fordeles, er begrenset. Etter en 
helhetlig vurdering, blant annet av høye kostnader og at 
målgruppen kan få lignende tilbud andre steder, prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd. 

PENIEL REDD LIV 
Språkkaffé - NORSKKURS OG 
INTEGRERING 

Peniel Redd Liv søker om tilskudd til "Språkkaffé - Norskkurs og 
integrering", der målet er å styrke språklig, sosial og digital 
integrering. Målgruppen er portugisisktalende innvandrere over 
18 år bosatt i Oslo, og er rettet mot de som ikke benytter seg av 
ordinære eller kommersielle språkopplæringstilbud. De 
planlegger at 50 fra målgruppen skal delta. Tiltaket består av: 1. 
Gratis norskkurs med vekt på muntlig og skriftlig kommunikasjon, 
lytte- og leseforståelse, grunnleggende grammatikk, 
hverdagsnorsk, arbeidsrelatert språk og praktiske situasjoner. 
Det er inntil 15 deltakere per gruppe, og de møtes to ganger per 
uke per gruppe. 2. Innledende kartlegging og tilpasning bestående 
av muntlig samtale ved oppstart, enkel gjennomgang av tidligere 
skolegang og erfaring med norsk språk og løpende observasjoner 
av språknivå i undervisningen. Denne modellen benyttes i 
oppstartsfasen av hvert semester. 3. Integrerings- og 
samfunnsmodul bestående av månedlige temabaserte samlinger 
om blant annet norske lover og regler, rettigheter og plikter, 
arbeidsliv, utdanning- og helsesystem, norsk kultur, verdier og 
sosiale normer. 4. Digital veiledning innen bruk av blant annet 
BankID, NAV, Skatteetaten, helserelaterte tjenester og digital 
jobbsøking. Dette gjennomføres to ganger per uke med 3-6 
deltakere per økt. Alle aktiviteter gjennomføres i lokaler på Ensjø, 
og vil primært foregå tirsdag og torsdag kl. 16-18. Seks frivillige 
skal bidra med gjennomføring av norskkurs og språktrening, 
veiledning i digitale tjenester, bidrag i integrering- og 
samfunnsmoduler, praktisk tilrettelegging og oppfølging av 
deltakere under kurs og aktiviteter. De frivillige skal ha relevant 
faglig og/eller praktisk kompetanse innen språk, undervisning og 
veiledning. Det vurderes at deler av målgruppen er omfattet av 
rett til gratis norskopplæring, og at det er høye kostnader for 
relativt få deltakere. Tilskuddsrammen som skal fordeles, er 
begrenset. Etter en helhetlig vurdering prioriteres ikke søknaden 
for tilskudd. 

834 000 

POLONIA 
Polonia Språk- og kulturkafè 

Polonia søker om tilskudd til "Polsk språk & kulturkafe", hvor 
målet er å bidra til bedre norskferdigheter og økt kunnskap om og 
forståelse for det norske samfunnet. Målgruppe er alle 
interesserte polakker og andre polsktalende arbeidsinnvandrere 
som ønsker å få bedre språkferdigheter, totalt 100 personer. 
Tiltaket skal bestå av fire kurs a 40 timer, inkludert utflukter, for 
nybegynnere og viderekomne. Velferdsetaten gjennomførte i 2025 
stikkprøvekontroll av tilskudd Polonia mottok fra denne ordningen 
i 2024. Ut fra kontrollen vurderes det at Polonia har utfordringer 
med organisasjonsdrift og økonomistyring. Etter en helhetlig 
vurdering, avslås søknaden.  

750 000 

RESTARTERS NORWAY 
Språklæring på 
Reperasjonsverksted 

Restarters Norway søker tilskudd til "Språklæring på 
Reparasjonsverksted". Restarters Norways vedtektsfestede 
formål er å skape en kultur for reparasjon av elektronikk i Norge, 
og de driver blant annet åpne fikseverksteder der publikum kan 
lære enkel reparasjon for gjenbruk av elektronikk. Målet med 
dette tiltaket er å styrke språktrening, digitale ferdigheter og 
samfunnsdeltakelse blant personer med innvandrerbakgrunn. 
Målgruppen er personer med innvandrerbakgrunn i alderen 15 - 70 
år, utenfor utdanning eller arbeid og med begrenset erfaring fra 
frivillige organisasjoner. Det stilles ingen krav til norskferdigheter 
eller digitale ferdigheter. Rekrutteringen skal skje gjennom 
informasjon i nærmiljø og etablerte nettverk og via organisasjonen 
Snøengel. Organisasjonen vil gjennomføre 10 arrangementer på 3 
timer i 2026 for ca. 20 deltakere hver gang. På 
reparasjonsverkstedene skal deltakerne lære enkel elektronikk-
reparasjon og lodding, bruk av datamaskin og programvare og få 
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språktrening gjennom praktisk samarbeid, veiledning og dialog på 
norsk og innføring i norsk frivillig- og arbeidskultur. 
Søknadsbudsjettet viser at det settes av midler til honorar til 
hjelpeinstuktør og fagansvarlig med kr 900 per time, der blant 
annet reisetid, rapportering og opp- og nedrigg legges inn i tillegg 
til tid brukt på faktisk gjennomføring av reparasjonsverkstedene 
tilsvarende 78% av det totale søknadsbeløpet. Tilskuddsrammen 
som skal fordeles, er begrenset. Etter en helhetlig vurdering av 
blant annet den vide målsettingen, en lite målrettet rekruttering 
av en vid målgruppe og det høye beløpet avsatt til honorarer, 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

STIFTELSEN KIRKENS 
BYMISJON 
Bymisjonssenteret Tøyen kro 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon søker om tilskudd til 
"Bymisjonssenteret Tøyen kro", et tiltak som skal bidra til 
deltakelse i samfunnet, språkkompetanse og sosiale nettverk for å 
få folk ut i arbeid. Målgruppen er personer som har behov for å øke 
digitale ferdigheter, språkkompetanse og delta i sosiale nettverk 
hvorav mange med innvandrerbakgrunn. De mest aktuelle 
deltagerne har blant annet bakgrunn fra Norge, Ukraina, Polen, 
Afghanistan, Somalia. Tiltaket består av tre aktiviteter 1. Digitale 
ferdigheter gjennom praktiske øvelser på nettbrett og PC. Her vil 
deltakerne blant annet lære å opprette epost, skrive søknader og 
CV. 2. Jobbcafe der samarbeidspartnere i det lokale næringslivet 
som Norgesgruppen og Grünerløkka Flyttebyrå skal delta for å gi 
råd og veiledning om hva arbeidsgivere ser etter. 3. Styrke 
språkforståelsen gjennom turer i naturen, besøk på museer og 
sosiale treff. De planlegger å nå 300 personer med de ulike 
aktivitetene. Språk- og digital samling skal arrangeres to timer to 
ganger i uken (mandager og fredager), og det skal være en sosial 
kafe lørdager og søndager. 40 frivillige skal bidra til 
gjennomføring av tiltaket. Budsjettet inneholder ingen andre 
finansieringskilder og halvparten av søknadssummen skal gå til 
innkjøp av utstyr som nettbrett og PC, og reiseutgifter i 
forbindelse med turer. Tilskuddsrammen som skal fordeles, er 
begrenset. Etter en helhetlig vurdering, blant annet av høye 
kostnader til innkjøp av utstyr, prioriteres ikke søknaden for 
tilskudd.  

534 000 

STIFTELSEN KIRKENS 
BYMISJON 
Inkluderende arbeidsarena 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon søker om tilskudd til videreføring av 
'"Inkluderende arbeidsarena". Målsetting er å gi norsktrening og 
kunnskap om det norske samfunnet gjennom arbeidstrening og 
aktiviteter på Skattekammeret. Målgruppen er unge og voksne 
som trenger språk- og arbeidstrening. De planlegger at 10-15 
personer skal delta. Arbeidet vil bestå i opplæring i 
kundebehandling, utlån av sports- og fritidsutstyr, vedlikehold av 
utstyr og bidra på aktiviteter de gjennomfører for barn og unge. 
Tiltaket har 20-25 frivillige som deltar i utlån, vedlikehold og på 
aktiviteter sammen med de ansatte og bidrar med sin kunnskap og 
sine erfaringer. For 2025 rapporterer tiltaket om fire deltakere i 
alderen 26-45 år, og ingen ungdomsansatte. Ingen av deltakerne 
har gått videre i jobb. For 2024 rapporterte de om 2-3 deltakere. 
Tilskuddsrammen som skal fordeles, er begrenset. Etter en 
helhetlig vurdering, blant annet av at tiltakets rapportering de 
siste to år viser at det er veldig få deltakere som nås, prioriteres 
ikke søknaden for tilskudd. 

420 000 

Support To The People Of 
Ukraine 
Music for Peace, Freedom and 
Democracy 

Support To The People Of Ukraine søker om tilskudd til "Music for 
Peace, Freedom and Democracy". Ifølge forskrift for 
tilskuddsordningen er det kun organisasjoner som er registrert 
med adresse i Oslo som kan motta tilskudd. Support To The People 
Of Ukraine er registrert med adresse i Lyngdal kommune. Det 
vurderes at søker ikke er søkerberettiget, og søknaden avslås. 

200 000 



56 

 
AFRIKANSK HELSE- OG 
SOSIAL UTVIKLING 
ORGANISASJON 
Addressing  Discrimination 
and Harmful Practices 

Afrikansk helse- og sosial utvikling organisasjon (AHSUO) søker om 
tilskudd til "Addressing  Discrimination and Harmful Practices", 
der målet er å fremme trygge og inkluderende lokalsamfunn i 
Norge, og arbeide mot kjønnslemlestelse og negativ sosial 
kontroll. Målgruppen er afrikanske innvandrere i alle aldre og 
kjønn, og særlig ungdom i alderen 12-20 år. De planlegger at 528 
personer skal delta. Tiltaket består av fem deler: 1. Individuell 
veiledning for de som er i faresonen for kjønnslemlestelse, 
tvangsekteskap, sosial kontroll, rasisme og diskriminering, der de 
vil gi de informasjon om lokale og nasjonale ressurser og 
forebyggende tiltak. Dette vil foregå to timer annenhver uke fra 
mai-desember i private hjem eller annet passende sted, og 
forventet antall deltakere er 38-71. 2. Selvhjelpsgrupper med 
veiledning der kvinner kan bygge forbindelser og nettverk, og ta 
opp problemer som gjelder dem, inkludert kjønnslemlestelse, 
tvangsekteskap, sosial kontroll, rasisme og diskriminering. 
Gruppene vil møtes to ganger i måneden på steder der 
kvinnegrupper allerede er etablert. 3. Seks seminarer for å 
informere og endre holdninger om kjønnslemlestelse, 
tvangsekteskap, sosial kontroll, rasisme og diskriminering, og at 
dette er forbudt i Norge. 35 deltakere per seminar. 4. 
Myndiggjøring av unge, der de ønsker å oppfordre unge til å ta 
ansvar for eget liv og håndtere egen situasjon. De vil organisere 
minst syv møter flere steder i Oslo. 5. Videobaserte debatter om 
kjønnslemlestelse, tvangsekteskap, sosial kontroll, rasisme og 
diskriminering. Videoene skal deles via organisasjonen sitt 
nettsted, Facebook og YouTube. AHSUO skal samarbeide med 
flere trosbaserte organisasjoner, og vil honorere personer i disse 
organisasjonene. De oppgir 12 frivillige som skal bidra, men de 
skal samtidig motta honorar for arbeidet. Tilskuddsrammen som 
skal fordeles, er begrenset. Etter en helhetlig vurdering, blant 
annet av høye kostnader i budsjettet og lite frivillighet, prioriteres 
ikke søknaden for tilskudd. 

458 600 

INTER AFRICAN COMMITTEE 
IN NORWAY 
Ung i Trygghet 

Inter African Committee in Norway søker om tilskudd til "Ung i 
Trygghet", som er videreføring av "ACT: Handle for å gjøre slutt på 
sosial kontroll" som fikk tilskudd på ordningen i 2025. Målet er å gi 
unge personer med innvandrerbakgrunn økt kunnskap om egne 
rettigheter, trygghet til å ta selvstendige valg og tilgang til trygge 
møteplasser der de kan dele erfaringer uten frykt. Målgruppen er 
ungdom med afrikansk bakgrunn i Oslo øst, primært jenter og unge 
kvinner i alderen 13-19 år som kan være utsatt for eller påvirket 
av negativ sosial kontroll, æresrelatert vold, kjønnslemlestelse, 
tvangsekteskap, rasisme eller diskriminering. Deltakere skal blant 
annet rekrutteres gjennom Oslo International School, andre 
frivillige organisasjoner og sosiale medier.  Antall unike deltakere 
anslås til 180. Tiltaket består av to hovedaktiviteter, hvor første 
del er et dagsseminar som skal finne sted våren 2026 og andre del 
er oppfølgende samtalegrupper som skal foregå i april til 
desember 2026. Dagsseminaret varer 6-7 timer med innlegg om 
negativ sosial kontroll, æresrelatert vold, kjønnslemlestelse, 
tvangsekteskap, rasisme og diskriminering. Dagen inneholder også 
workshoper om likestilling, trygghet, grensesetting og 
selvstendighet, paneldiskusjoner med fagpersoner og 
rollemodeller, samt kulturinnslag. Seminaret vil samle om lag 80 
deltagere og fungere som en felles kunnskapsplattform og 
oppstart for resten av tiltaket. Andre del av tiltaket vil 
gjennomføres som månedlige samtalegrupper med rundt 100 
deltagere, og følge opp temaer fra dagsseminaret. I 2025 
gjennomførte Inter African Committee in Norway et seminar med 
100 deltakere, 5 samtalegruppermøter i samarbeid med Oslo 
International School og opplysningskampanje og workshop på Oslo 
International School i forbindelse med FN-dagen. Rapporteringen 
fra 2025 viser at organisasjonen har betydelige reisekostnader i 
forhold til budsjettet og har gjennomført tiltaket med underskudd 
og manglende egenkapital over flere år. Tilskuddsrammen som 
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skal fordeles, er begrenset. Etter en helhetlig vurdering, blant 
annet av organisasjonens økonomistyring, avslås søknaden. 

KFUK-KFUM NORGE 
United Sisters - åpen 
møteplass for jenter 

KFUK-KFUM Norge søker om flerårig tilskudd til "United Sisters - 
åpen møteplass for jenter", der målet er å drifte og videreutvikle 
åpne, trygge og jentespesifikke møteplasser på Forandringhuset 
Ellingsrud, Grønland og Holmlia. Målgruppen er jenter i alderen 
13-18 år, men de strekker seg til 26 år, og retter seg spesielt mot 
personer med innvandrerbakgrunn i Oslo. De planlegger at 210 
personer fra målgruppen skal delta. KFUK-KFUM ønsker å drifte og 
videreutvikle tre kjerneaktiviteter: 1. Ukentlig åpen møteplass på 
tre Forandringshus med matlaging og måltid, aktiviteter som 
kreativt verksted, spill og leksehjelp og uformelt samvær og 
relasjonsbygging. De forventer ca. 15-20 deltakere per kveld på 
hvert hus. 2. Utflukter og helgeaktiviteter i Oslo og omegn som 
innebærer turer til klatreparker, museum, kino, skøytebaner eller 
andre lavterskel aktivitetstilbud. Det er planlagt fire utflukter per 
hus i året med 10-15 deltakere per utflukt. 3. Felles hyttetur og 
sommerleir for alle tre husene utenfor Oslo. Innholdet på leiren vil 
være en blanding av friluftsaktiviteter og tematiske workshops, og 
det er planlagt for 50 deltakere. KFUK-KFUM Norge mottar 
tilskudd til drift av tre Forandringshus på tilskuddsordning innen 
helse- og sosialområdet. Det vurderes at denne søknaden delvis er 
overlappende med tilskuddet de mottar der. Tilskuddsrammen 
som skal fordeles, er begrenset. Etter en helhetlig vurdering, blant 
annet av overlapp med tilskudd på annen ordning, prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd. 

950 000 

MENNESKER I FOKUS 
Likhet i hverdagen 

Mennesker i Fokus (MiF) søker om tilskudd til "Likhet i hverdagen". 
Målet er å motvirke hverdagsrasisme, diskriminering og hatefulle 
ytringer på grunn av etnisitet, religion, livssyn, kjønn og seksuell 
orientering. Målgruppen er innvandrere og øvrig befolkning, totalt 
300 deltakere. Tiltaket skal markedsføres via sosiale medier og 
gjennom organisasjonens nettverk av offentlige og ideelle aktører 
og i ulike livssyns- og trossamfunn. MiF vil gjennomføre fire 
dialogmøter i Alna/Stovner, Bjerke/Grorud, Gamle Oslo og Søndre 
Nordstrand. Tema skal være ulike former for rasisme og 
diskriminering, inkludert muslimfiendtlighet, og diskriminering på 
grunn av hudfarge, religion, livssyn, kjønn eller seksuell 
orientering. De vil også belyse de negative konsekvensene rasisme 
og diskriminering og gi praktisk informasjon om rettigheter og 
hjelpetilbud. Dialogmøtene skal gjennomføres med 4-5 frivillige, 
lønnet ressurs i 15% stilling og med honorar til innledere. 
Mennesker i Fokus har sendt inn fire søknader, hvorav to er innstilt 
på tilskudd. Tilskuddsrammen som skal fordeles, er begrenset. 
Etter en helhetlig vurdering, blant annet av tiltakets kostnadsnivå 
og for å sikre variasjon i organisasjoner som mottar tilskudd, 
prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

231 000 

NORSK FOLKEHJELP OSLO 
Arbeid mot diskriminering og 
fremme likestilling 

Norsk Folkehjelp Oslo (Oasen) søker om tilskudd til "Arbeid mot 
diskriminering og fremme likestilling". Målet er å gi deltakerne økt 
og oppdatert kunnskap og kontakt med hjelpeapparat som et 
langsiktig verktøy for å kjempe for menneskerettigheter og 
forebygge vold i nære relasjoner, både i hjemmet og i samfunnet 
forøvrig. Målgruppen er alle innvandrere med interesse for 
tematikken. Oasen skal gjennomføre 12 seminar-rekker av tre 
samlinger med plass til inntil 22 deltakere på hver samling. 
Teamene på samlingene er "Kvinners rettigheter og likestilling i 
dagens samfunn", "Familieplanlegging og seksualitet", og "Vold i 
nære relasjoner, inkludert økonomisk vold". Oslo Krisesenter, 
Medisinernes Seksualopplysning, ulike helsestasjoner, LDO og 
JURK/Jussbuss skal holde innlegg. Organisasjonen mottar tilskudd 
til et lignende tiltak på ordningen Tilskudd til tiltak for likestilling 
og kvinnefrigjøring i 2026 der utelukkende kvinner er målgruppe. 
Tilskuddsrammen som skal fordeles, er begrenset. Etter en 
helhetlig vurdering, blant annet av at organisasjonen mottar 
tilskudd til lignende tiltak fra en annen kommunal 
tilskuddsordning, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

376 000 
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POLONIA 
Polka.dot 

Polonia søker om tilskudd til "polka.dot", hvor målet blant annet er 
å synliggjøre polske kunstnere i Norge og vise mangfoldet av polsk 
kunstproduksjon i Norge. Målgruppe er alle interesserte. Tiltaket 
skal bestå av en kunstutstilling av 15 profesjonelle polske 
kvinnelige kunstnere i anledning Polens grunnlovsdag eller Polens 
uavhengighetsdag og en konsert med verker av polske og norske 
komponister. Det vurderes at tiltaket ikke i tilstrekkelig grad vil 
bidra til formålet med tilskuddsordningen. Velferdsetaten 
gjennomførte i 2025 stikkprøvekontroll av tilskudd Polonia mottok 
fra denne ordningen i 2024. Ut fra kontrollen vurderes det at 
Polonia har utfordringer med organisasjonsdrift og 
økonomistyring. Etter en helhetlig vurdering, avslås søknaden. 

150 000 

POTHWAR WELFARE 
SOCIETY NORWAY 
Seminar om 
kriminalitetsforebygging 
blant ungdom 

Pothwar Welfare Society Norway søker om tilskudd til "Seminar 
om kriminalitetsforebygging blant ungdom". Målet er blant annet å 
bidra til økt bevissthet blant ungdom om konsekvensene av 
kriminalitet og rus og styrke deres evne til å ta gode valg, og gi økt 
kunnskap til foresatte om forebygging, faresignaler og 
tilgjengelige hjelpetilbud. Hovedmålgruppen er unge i alderen 13-
25 år og foresatte, og skal i hovedsak rekrutteres gjennom eget 
medlemsnettverk. Seminaret skal ha en varighet på 2-4 timer, og 
tematikken som skal tas opp inkluderer blant annet 
ungdomskriminalitet, rus, integrering, likestilling, konsekvenser av 
å delta i kriminalitet og hvilke forebyggende tiltak og hjelpetilbud 
som finnes. I tillegg til faglige innlegg skal det settes av tid til 
spørsmål, panelsamtaler om ungdomsmedvirkning og dialog og 
erfaringsutveksling mellom ungdom, foreldre og fagpersoner. 
Antall deltakere anslås til 100. Tilskuddsrammen som skal 
fordeles, er begrenset. Etter en helhetlig vurdering, blant annet av 
deler av tiltaket ikke i tilstrekkelig grad vil bidra til formålet med 
tilskuddsordningen, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

80 000 

STIFTELSEN DEN ROSA SKO 
Den Rosa sko 

Stiftelsen Den Rosa Sko søker om tilskudd til "Den Rosa Sko", med 
mål om å øke deltakelsen i fotball og annen organisert idrett blant 
jenter. Ifølge forskrift for tilskuddsordningen er det kun 
organisasjoner som er registrert med adresse i Oslo som kan 
motta tilskudd. Stiftelsen Den Rosa Sko er registrert med adresse 
i Finstadjordet. Det vurderes at søker ikke er søkerberettiget, og 
søknaden avslås. 

600 000 

STIFTELSEN KIRKENS 
BYMISJON 
Kvinneforum og 
Empowerment på Stovner 

Stiftelsen Kirkens Bymisjon Oslo v/Stovner Frivilligsentral søker 
om tilskudd til "Kvinneforum: Empowerment på Stovner". Målet er 
at kvinner skal få kunnskap om sine muligheter og rettigheter, og 
verktøy til å bedre sin egen situasjon. Målgruppen er kvinner med 
migrasjonsbakgrunn bosatt i Bydel Stovner eller nabobydeler og 
med barn i barnehage/skolealder. Stovner Frivilligsentral vil 
arrangere et kurs over 11 kurskvelder. Kurset skal arrangeres to 
ganger i løpet av 2026 med 20 deltakere og fire frivillige. Metodisk 
vil kurset fokusere på empowerment og kombinere faglige temaer, 
praktiske øvelser og dialogbasert læring. Temaene på 
kurskveldene er 1. introduksjon, 2. diskriminering/undertrykking, 
3. psykisk helse, 4. arbeidsmarked, jobbsøking og utdanning, 5. 
økonomi/sparing, 6. rettigheter i velferdsstaten, 7. seksualitet og 
kvinnehelse, 8. vold i nære relasjoner/negativ sosial kontroll, 9. 
foreldreskap, 10. barn og kriminalitet, 11. avslutning. Jobbsjansen 
i Bydel Stovner, Primærmedisinsk verksted, JURK og Oslo 
Kvinnesaksforening oppgis som samarbeidspartene. Stovner 
Frivilligsentral er innstilt på videreføring av tilskudd for to andre 
tiltak på denne ordningen, et språktreningstilbud/opplæring i bruk 
av smarttelefon og aktiviteter på frivilligsentralen som 
tirsdagsmøteplass med innlegg om relevante tema, ulike 
hobbygrupper, dansegruppe, yoga for kvinner, turgruppe 60+ og 
andre treningstilbud. Tilskuddsrammen som skal fordeles, er 
begrenset. Etter en helhetlig vurdering, blant annet for å sikre 
variasjon i organisasjoner som mottar tilskudd, prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd. 

300 000 
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DE UNGES ATELIERFORBUND 
Foreningsdrift: leder 
instrumenter 

De unges atelierforbund, DUA søker om tilskudd til "Foreningsdrift 
(leder instrumenter)". Organisasjonen ble stiftet i 2024, og består 
av 24 aktive lag hvorav 22 er i Oslo. DUAs formål er å bistå 
medlemsatelieene/lagene i deres arbeid. Lagenes arbeid er å 
tilrettelegge for at barn og unge deltar i kunstneriske aktiviteter. 
Målet med tiltaket er at styrene i lokallagene skal få kunnskap i 
organisasjonsarbeid, slik at lagene skal fungere bedre og være i 
stand til å søke om ulike tilskudd som kan bidra til at barna deres 
får delta i aktiviteter og bli bedre integrert i samfunnet. 
Målgruppen er foreldrene til barn og ungdom i de lokale lagene i 
organisasjonen og barna deres (8-26 år} i bydelene  Alna, St. 
Hanshaugen, Grünerløkka og Sagene. DUAs medlemmer er 
østeuropeiske flyktninger, tsjetsjenere, rumenere, og moldovere. 
De fleste voksne har ufaglærte jobber og jobber sammen med 
andre førstegenerasjons innvandrere/flyktninger og tilegner seg 
derfor lite kunnskap om det norske samfunnet. Tiltaket bestå av at 
3- 16 deltakere møtes 2-3 ganger i måneden fra mars til november 
og får opplæring i praktisk styrearbeid og ledelse etter mønster 
av norske organisasjoner. De skal lære om blant annet styre- og 
årsmøter, digitale møter, samarbeid, avtaler og arkivering, 
økonomi og regnskap. En ekstern regnskapsfører skal holde 
regnskapskurs. I etterkant skal deltakerne videreformidle denne 
kompetansen ut i sine lokallag. Det er mye frivillig arbeid i tiltaket, 
samtidig skal fem styremedlemmer honoreres totalt kr 65 000 for 
kursing. Tilskuddsrammen som skal fordeles, er begrenset. Etter 
en helhetlig vurdering, blant annet av at tiltaket i begrenset grad 
vil bidra til formålet med tilskuddsordningen, prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd. 

119 300 

DHISE DEVELOPMENT 
SENTER 
Sammen om tilhørighet 

Dhise Development Senter søker om tilskudd til "Sammen om 
tilhørighet". Målet er å styrke integreringsarbeidet lokalt gjennom 
økt kunnskap om deltakelse og integrering i befolkningen, styrket 
kompetanse og kapasitet i frivillige innvandrerorganisasjoner, og 
økt samarbeid mellom sivilsamfunnet og offentlige myndigheter. 
Målgruppen er fedre med innvandrerbakgrunn og eldre menn med 
lite forståelse om hvordan integrering fungerer. Tiltaket skal 
gjennomføres ved å videreføre lørdagssamlinger for familier og 
enkeltpersoner, som både er en sosial møteplass og en lavterskel 
arena for individuell veiledning og støtte med praktiske 
utfordringer som norsk språktrening, utfylling av søknader og 
bruk av digitale offentlige tjenester som NAV, Digipost og andre 
digitale plattformer. Dette skal bidra til økt mestring, 
selvstendighet og bedre forutsetninger for aktiv deltakelse i 
samfunnet for 80-100 personer. Fem frivillige skal bidra. 
Tilskuddsrammen som skal fordeles, er begrenset. Det vurderes at 
det er liten sammenheng mellom målsetting, målgruppe, aktivitet 
og budsjett for søknaden. Velferdsetaten har 16.02.26 etterspurt 
årsregnskap, som er obligatorisk dokumentasjonskrav på 
ordningen. Velferdsetaten har ikke mottatt dette, og søknaden 
avslås. 

170 000 

NORWAY NON-RESIDENT 
NEPALI ASSOCIATION-
NATIONAL CO-ORDINATION 
COUNCIL 
Children’s Talent Show – 
Barnas Talentforestilling 

Non-Resident Nepali Association-National Co-Ordination Council, 
Norway (NRNA) søker om tilskudd til "Children's Talent Show". 
Målene er 1. å styrke kulturell identitet og tilhørighet, 2. fremme 
kreativitet og personlig utvikling, 3. fremme inkludering og 
integrering i lokalsamfunnet ved å invitere barn fra ulike kulturer 
og lokalsamfunn, og 4. styrke lokalt fellesskap. Målgruppen er 
barn og ungdom i alderen 6-17 år med nepalsk bakgrunn, og barn 
med annen etnisk og nasjonal bakgrunn. NRNA vil bruke sine 
etablerte nettverk i det nepalske miljøet for å nå målgruppen. De 
ønsker å sikre deltakelse også fra andre nasjonaliteter, og vil 
kontakte skoler, innvandrerorganisasjoner, trossamfunn og 
fritidsklubber. Children’s Talent Show består av en forestilling der 
barn viser frem sine talenter. De forventer at 50-80 barn deltar og 
200-250 publikum. 15-20 frivillige skal bidra med praktiske 
oppgaver. Tilskuddsrammen som skal fordeles, er begrenset. Etter 
en helhetlig vurdering, blant annet av at tiltaket ikke i tilstrekkelig 

60 000 



60 

 
grad vil bidra til formålet med tilskuddsordningen, prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd. 

NORWAY NON-RESIDENT 
NEPALI ASSOCIATION-
NATIONAL CO-ORDINATION 
COUNCIL 
Everest Cup Football 
turnering 

Non-Resident Nepali Association-National Co-Ordination Council, 
Norway (NRNA) søker om tilskudd til "Everest Cup". Målet er å 
skape en inkluderende arena der ungdom og voksne fra det 
nepalske miljøet og andre nasjonaliteter kan møtes gjennom idrett. 
NRNA forklarer at tiltaket bidrar til delmål D ved å skape en arena 
der ungdom og voksne fra det nepalske miljøet og andre 
nasjonaliteter deltar aktivt sammen, noe som gir økt kunnskap i 
befolkningen om deltakelse, mangfold og integrering i praksis. De 
mener at planlegging og gjennomføring av tiltaket styrker 
kompetansen og kapasiteten i organisasjonen. Målgruppen er unge 
fra 16 år og voksne med nepalsk bakgrunn og annen etnisk 
bakgrunn. De forventer at 8-12 lag skal delta og 50-100 tilskuere. 
NRNA vil bruke sitt nettverk i det nepalske miljøet for å nå 
deltakere. I tillegg vil de informere på sosiale medier og på 
fritidsarenaer og skoler for å sikre mangfold. Everest Cup er et 
arrangement som organisasjonen har gjennomført i mer enn 10 år. 
Informasjon fra tidligere gjennomførte arrangementer viser at 
Everest Cup primært er for nepalere, og at det i liten grad er en 
inkluderende flerkulturell møteplass. Tilskuddsrammen som skal 
fordeles, er begrenset. Etter en helhetlig vurdering, blant annet av 
at tiltaket ikke i tilstrekkelig grad vil bidra til formålet for 
tilskuddsordningen, prioriteres ikke søknaden for tilskudd. 

80 000 

NORWAY NON-RESIDENT 
NEPALI ASSOCIATION-
NATIONAL CO-ORDINATION 
COUNCIL 
Junior Cup Fotballturnering 
(Innendørs, U16) 

Non-Resident Nepali Association-National Co-Ordination Council, 
Norway (NRNA) søker om tilskudd til "Junior Cup 
Fotballturnering". Målet er er å skape et trygt, inkluderende og 
aktivt fritidstilbud for barn og unge under 16 år. Gjennom idrett vil 
de fremme fysisk aktivitet, mestring, trivsel og sosial tilhørighet 
blant barn med ulik kulturell og sosial bakgrunn. Foreningen 
samarbeider ikke med noen om tiltaket, men planlegger å 
informere om cupen på skoler og fritidsklubber og i sosiale media. 
Turneringen går over en helg, kalles Manaslu Cup Junior og er er 
en innendørs fotballturnering. De planlegger for 8-12 lag med 6-8 
spillere per lag og det forventes 50-80 tilskuere. NRNA forklarer 
at gjennom planlegging, gjennomføring og deltakelse i frivillig 
aktivitet styrkes organisasjonens kompetanse og kapasitet innen 
frivillig arbeid og inkludering, og slik bidrar tiltaket til delmål D. 
Tilskuddsrammen som skal fordeles, er begrenset. Etter en 
helhetlig vurdering, blant annet av at tiltaket ikke i tilstrekkelig 
grad bidrar til formålet for tilskuddsordningen prioriteres ikke 
søknaden for tilskudd. 

50 000 

POLONIA 
Polonia kulturhus 

Polonia søker om tilskudd til "Polonia kulturhus", hvor målet er å 
skape et fast møtested for polsk kunst og kultur, øke kunnskapen 
om polsk kultur og polakker i Norge og bidra til kulturutveksling 
mellom Norge og Polen. Målgruppe er alle som er interessert i 
polsk-norsk kulturutveksling. Tiltaket beskrives som en kulturkafe, 
hvor det skal gis tilbud om dansekurs, poesikvelder, klubbkvelder 
med datatrening, dansearrangementer, filmvisninger, 
kunstmarked med mer, i tillegg til aktiviteter som St. Hansfestival, 
lysvandring, polske kulturdager med mer. Søknaden omfatter et 
stort antall aktiviteter, inkludert aktiviteter som det er sendt inn 
egen søknad på. Det vurderes at søknaden fremstår som en 
driftssøknad. Velferdsetaten gjennomførte i 2025 
stikkprøvekontroll av tilskudd Polonia mottok fra denne ordningen 
i 2024. Ut fra kontrollen vurderes det at Polonia har utfordringer 
med organisasjonsdrift og økonomistyring. Etter en helhetlig 
vurdering, avslås søknaden. 

950 000 
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